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Reményik Sándor (1890–1941) Kolozs-
váron született , ott  is halt meg. Az 

erdélyi és az egyetemes magyar irodalom 
kiemelkedő költője, a két világháború kö-
zött  a transzilvanizmus lírai képviselője 
volt. Szeptember 26-án este telt ház előtt  
tartott ak költői estet verseiből Budapes-
ten, az angyalföldi Kávé Szünet kávézóban 
A lámpagyújtogató címmel.

Korai versei „egy sokat szenvedett  kö-
zösség harcos énekeseként” mutatják be őt, 
de életének utolsó évtizedében született  al-
kotásai az emberi lélek mélyéről fakadnak. 

Reményik több költeményében, így az
Az ige címűben is összeköti a hazafi ságot 
a kereszténységgel, létszükségletnek mi-
nősítve az Istenhez fohászkodást, utalva a 
megváltó Jézus születésére, a háromkirá-
lyok jászol előtt i hódolatára: „Úgy beszéljen 
ma ki-ki magyarul, / Mintha imádkozna, / 
Mintha aranyat, tömjént, myrrhát hozna!”

Önmeghatározásában Reményik gyak-
ran megfogalmazza: szeretne Isten hangja, 

a hegedű és a mindennapi kenyér lenni. 
„Amit én álmodom: / Nem fényűzés, nem 
fűszer, csemege, / Amit én álmodom: / Egy 
nép szájában betevő falat. / Kenyér vagyok, 
mindennapi kenyér, / Lelki kenyér az éhező
szíveknek, / Asztaláldás mindenki aszta-
lán” – írja Mindennapi kenyér című versében.

A trianoni békediktátum mélyen meg-
rendített e, mint oly sok kortársát. Egy időre 
el is hallgatott , visszavonult a magányos-
ság szigetére. Testi szenvedésekben is ré-
sze volt, hónapokat töltött  szanatóriumban, 
és a húszas évek végétől úgy érezte, népe 
felmorzsolódása elkerülhetetlen. Mégis, 
mindig az életet hirdett e. Emberileg és 
művészileg is hatalmas tett  volt az élete. 
Szenvedéseiből gyöngyszemek születt ek, 

gyönyörű költemények. Csillagokkal né-
pesített e be az erdélyi éjszakát.

A csillagok üzennek című versében így 
fogalmaz:

Ó, mi szívesen félreállunk,
Mi sápadt, beteg csillagok, –
De hát, – mutasd meg a napot,
Amelynek nincsen alkonyatja,
S mely szakadatlanul ragyog,
Mutasd meg, kérlek, a napot!
(…)
A nappal láthatatlan csillag
Az éji égre azért virrad,
Hogy tétova tekinteted’
Szelídebb fényben megfürössze –
S talán – lángoló nap az űrben
S talán Te látod csak kihűlten,
Mert Te vagy tőle messze-messze.

Egy másik nagy versében, a Halott i beszéd 
a hulló leveleknek címűben kifejezi reményét, 
hogy a halálon túli életben is „ott hon le-
szünk”. Ezt a reményt egyedül a hit erősít-
heti bennünk: a hit Istenben és az egymás 
iránti szeretetben. A költemény lezárásában 
Reményik visszatér a kezdősorokra, az élet 
szépségének himnikus dicséretére: „örök-
kévaló szent szépség vagyunk”.

Trianon miatt  érzett  fájdalma időnként 
tehetetlen haragba, átkozódásba csapott  
át, végül azonban eljutott  a békesség hir-
detéséig. Ezt a folyamatot fogalmazza meg 
Kegyelem című versében:

Először sírsz.
Azután átkozódsz.
Aztán imádkozol.
Aztán megfeszíted
Körömszakadtig maradék-erőd.
Akarsz, egetostromló akaratt al –

S a lehetetlenség konok falán
Zúzod véresre koponyád.
Azután elalélsz.
S ha újra eszmélsz, mindent újra kezdesz.
Utoljára is tompa kábulatt al,
Szótalanul, gondolatt alanul
Mondod magadnak: mindegy, mindhiába:
A bűn, a betegség, a nyomorúság,
A mindennapi szörnyű szürkeség
Tömlöcéből nincsen, nincsen menekvés!

S akkor – magától – megnyílik az ég,
Mely nem tárult ki átokra, imára,
Erő, akarat, kétségbeesés,
Bűnbánat – hasztalanul ostromolták.
Akkor megnyílik magától az ég,
S egy pici csillag sétál szembe véled,
S olyan közel jön, szépen mosolyogva,
Hogy azt hiszed: a tenyeredbe hull.

Akkor – magától – szűnik a vihar,
Akkor – magától – minden elcsitul,
Akkor – magától – éled a remény.
Álomfáidnak minden aranyágán
Csak úgy magától – friss gyümölcs terem.

Ez a magától: ez a Kegyelem.

Békesség Istentől című versében pedig így 
ír: „Békesség Istentől: mi így köszönjünk, 
/ Hogy köszöntésünkben lélek legyen – / 
Vihar tépett  fák – ágainkon mégis / Vadga-
lamb búg és Békesség terem. / Békesség: kö-
szöntésünk ez legyen. / Békesség Istentől.”

Reményik Sándor sokáig méltatlanul 
elfeledett , de legalábbis mellőzött  költő-
ink közé tartozott . Az utóbbi időben, hál’ 
Istennek, egyre többen foglalkoznak sze-
mélyével, munkásságával, a Luther Kiadó-
nál megjelentek összegyűjtött  versei, két 
kötetben.

FÓRUM

A lámpagyújtogató
Reményik Sándor-est Angyalföldön 
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Szeptember 26-án Budapest egyik leg-
hangulatosabb kávézójában, az Árpád híd 
közelében lévő Kávé Szünetben telt ház előtt  
tartott ak Reményik Sándorról szóló költői 
estet A lámpagyújtogató címmel, a Somlyó 
Művészeti Egyesület szervezésében. Babi-
necz Ildikó és Lukács János adták elő a költő
verseit, zongorán kísért Székely Lilla.

Köszöntőjében Lukács János a Luther 
Kiadónál megjelent kötet bevezetőjéből 
idézett : Reményik Sándor „sajátos, külön 
jellegű, más vonású költő. Boncolni való 
költő. Versei nem szakosíthatók és nem 
osztályozhatók. Az olvasó költői területe-
inek berkeiben fellelkesül, s növekvő for-
róságban veszi észre, hogy ez a hő fény is, 
mely egyre új tájakat világít meg. Verseit 
sokan próbálták boncolgatni, sokan telí-
tődtek vele, és sokan tett ék félre”. Ám aki 
belébotlott , az mindig birkózott  vele. Sa-
játos lírájával, szerelmi költészetével, táj-
verseivel, befelé fi gyelő érzelemvilágával, 
hívő és hitetlen verseivel. Költeményeiben 
önmagára nézve gyötrődik, panaszkodik, 
sír, kétkedik, majd sugárzik – és nem hisz. 
De kínzó betegségek közt, gyengeségeiben 
is keresi, gyűjti és továbbadja az életerőt. 
Ezzel szolgál azoknak, akik fi gyelnek rá. 
„Valamitől mindig búcsúzunk” – vallja.

Vallásos versein túl számtalan más költe-
ményén is átsüt az igazi hitélmény, az ön-
magával viaskodó és Istenével megbékélő
ember megvilágosodó élete. Nem csoda, 
hogy erre az élményre a magányban érett  
meg. Valójában így lett  egyéni hangú, befelé 
tekintő költő. Megindult a „magunkba le” 
útján, a „mi dolgunk csak igazabbá lenni” 
célja felé. Ez az út keserű vívódást jelentett  
önmagával, a hit megtagadásától egészen a 
boldog, bizonyságtevő feloldásig.

Reményik parázsló verseinek fényében 
rácsodálkozhatunk arra a költőre, aki látt a 
és felismerte a világosság ragyogását, s en-
nél a fénynél őszintén vallott  sok küzdel-
méről, elesett  emberségéről, erőtlen hitéről.

Babits Mihály ezt írta róla: „Egy halk, 
magányos, egyéni töprengésekben élő, 

inkább elmélkedő és szemlélődő, mint 
szenvedélyes vagy szónoki hajlamú ember 
szemei néznek ránk... S ez ugyanaz a költő, 
aki páratlanul válságos években egy honfi -
lázban-égő ifj úság leghangosabb lelkesítője 
tudott  lenni!”

Babinecz Ildikó és Lukács János előadása 
ráerősített  Babits jellemzésére. Szavalatuk 
mellőzte a fölösleges, hatásvadász dekla-
mációt, a színpadias kitöréseket. Finoman, 
mély beleérzéssel adták elő Reményik ver-
seit, tökéletesen átérezték és értett ék a köl-
teményeket. A nézők feszült fi gyelemmel 
hallgatt ák előadásukat, együtt  éltek velük 
és az általuk megszólaltatott  költővel. Nem 
volt mocorgás, zizegés, érezni lehetett  a 
csendből, hogy a jelenlévőket mélyen meg-
rendítik az elhangzott ak, átélik, érzik a köl-
tő gondolatait, elgondolkoznak azokon, és 
kérdéseket tesznek fel magukban. Ha nem 
tudnánk, hogy Babinecz Ildikó kozmeti-
kus, Lukács János pedig informatikus, azt 
hinnénk, hogy mindkett en színművészek, 
mégpedig a legjobbak közül. Persze így is 
azok, a művészi minőség nem feltétlenül 
függ össze a végzett séggel.

Kiemelendő Székely Lilla zongorajáté-
ka is. Kortárs zeneszerzők, énekes-dalszer-
zők – John Rutt er, Michael W. Smith, Geoff  
Bullock – műveivel kísérte az előadókat, a 
hátt érben maradva, mégis észrevehetően, 
mint amikor fi lmzene festi alá a jeleneteket. 
Megteremtődött  a harmónia a költészet és 
a zene között .

A művészet akkor hat igazán, ha a befo-
gadót intellektuálisan és érzelmileg is mé-
lyen megérinti mindaz, amit olvas, lát, hall. 
Ha pedig még gyönyörködik is eközben, 
az már maga az álom. Ez a költői est ilyen 
volt: kivételes szellemi élményt nyújtott , s 
mellett e erősített e a hitet, a reményt. Kö-
szönet érte a közreműködőknek. A Kávé 
Szünetet pedig mostantól kezdve méltán 
nevezhetjük kulturális kávézónak.

Bodnár Dániel
Fotó: Merényi Zita

FÓRUM

Egy szlogen 
négy élete

Elindult a Csukás Meserádió

A mese, mint általában az irodalmi mű-
fajok, évezredekig a szóbeliség vándorló 
kincse volt. Mondták, hallgatt ák, tovább-
mondták, átalakított ák, újramondták, és 
újra, és újra… Korszakok és földrészek 
közti szellemi kereskedés igazgatt a útját, 
az igazság csodája iránti vágyakozás sok-
szorozta meg létezését.

A Csukás Meserádió az eleven beszéd-
nek ezt az ősi hagyományát kelti életre, 
miközben a hazai tévés-rádiós kultúra kez-
deteire is emlékezik és emlékeztet. Azokra 
az évekre, évtizedekre, amikor természetes 
mediális feladat volt gyermekműsorokat 
készíteni, irodalmi adaptációkkal előállni, 
művészeti tartalmakat gyártani.

Egyszerűségében is igen izgalmas az 
újonnan indult csatorna szlogenje: „Rádió 
egyfejűeknek.” Kiknek tehát? Egyrészt nyil-
ván az embernek, aki – eltérően a mesék 
többfejű sárkányaitól – egyetlen főt ingat 
a nyakán. Másrészt óhatatlanul utal ez az 
ajánló mondat a Csukás István-mesehősre, 
Süsüre is, aki „Én vagyok a híres egyfejű…” 
kezdetű dalával kollektív tudatalatt ink bá-
jos lakója. Ilyesformán a gyerekhallgatóság 
mellett  mintha a mesék lényeit is igyekezne 
maga köré gyűjteni a rádió, azaz a varázslat 
jogkörét kiterjeszti a mindennapos valóság 
övezeteire. Egy harmadik jelentés is átde-
reng a megfogalmazáson. Minthogy Süsü 
– legalábbis története kezdetén – a különle-
gesek és kivetett ek életét élte, s félős félreér-
tések akadályozták sorsa kibontakozását, az 
„egyfejűeknek” címzett  megszólítás a min-
denkori elesett eket és eltérőket bátorítja, a 
személyiségükre épp csak ráeszmélőknek 
kedveskedik. Végül egy negyedik közelítés, 
sajátos módon, ez előbbinek az ellenkezőjét 
is értelmezésünkbe illesztheti. Hiszen az 
„egyfejű” érthető úgy is: mintha sokaknak 
egy (közös) fejük volna, a reménybeli hallga-
tók döntő vonatkozásokban egyféleképpen 
gondolkodnak a világról – például ha az 
emberség, a szépség és a szeretet jegyében 
alkotnak képzeletbeli közösséget…

Mesék és dalok fogadják a legkisebbeket 
a nap huszonnégy órájában, de a legkiseb-
beknél nagyobbaknak is érdemes ráhango-
lódniuk az ország egyetlen gyerekrádiójára. 
Hátha visszatalálnak az ártatlanság korába 
(avagy a kópéságok eredetvidékére): elve-
szített -elveszíthetetlen gyerekkorukba.

Az interneten elérhető Csukás Mese-
rádió (mely a szintén gyermekeket célzó 
M2 tévécsatornához hasonlóan közszolgá-
lati adó) 2024. szeptember 1-je óta hallgat-
ható. Ha nem gondolnám, hogy e jegyzet 
olvasóját érdemes mielőbb a hangzó bű-
bájok világába bocsátani, az én mesém is 
tovább tartott  volna.

Halmai Tamás 
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Az utóbbi években remek kiállítások sorozatával rukkolt 
elő a Petőfi  Irodalmi Múzeum. Láthatt unk néhány éve 
Ady-kiállítást, fényképeket a Balatonnál nyaraló magyar 

írókról, a Tárgyak társasága – Írók gyűjteményei című tárlat pedig 
még most is látogatható. Nemrég zárt be a szintén sokakat érdeklő
Cseh Tamás-kiállítás, ahol rengeteg dokumentumot, dalszöveget, 
lemezborítókat, fényképeket, rajzokat és persze az előadóművész 
kazett áit és gitárját is megnézhett ük a termekben.

A pesti Károlyi-palotába tett  látogatásunkkor a minap a Szép-
világ – Divat és kultúra a reformkori Pesten című tárlaton baran-
goltunk, ahol a korabeli divatlapokon keresztül bepillantást 
nyerhett ünk a 19. század első felének kulturális életébe. Ha azt 
halljuk, divatlap, először nyilván a manapság rendszeresen meg-
jelenő színes női magazinok jutnak eszünkbe. S valóban, a re-
formkori Pest divatlapjaiban is feltűnnek a legújabb viseletek, 
öltözködési szokások. Ám ezeket az újságokat nem csak a divat 
szerelmeseinek, és nem is csak nőknek szánták: szélesebb olva-
sótábort igyekeztek elérni, a férfi akat sem feltétlenül kihagyva 
belőle. Sőt! Most jön a legérdekesebb: a 19. század közepe táján a 
pesti divatlapokban a korabeli magyar irodalom és képzőművészet 
legjobbjai is szerepeltek írásaikkal, képeikkel, főképpen színes 
litográfi áikkal és metszeteikkel. Azt is mondhatnánk tehát, hogy 
ezek a kiadványok magazinos formában megjelenő művészeti 
folyóiratok voltak, amelyek helyet adtak az írók, költők, képzőmű-
vészek alkotásainak.

A kiállításon belenézhetünk az említett  korabeli divatlapokba. 
A Pesti Divatlap előfi zetési felhívásában például ezt olvashatjuk: 
„Alulírt kiadó a megnevezendő írókkal és művészekkel, különösen 
Vachot Imrével, olly czélból egyesült, hogy az eddigelé Regélő czím 
alatt  folyt, de ezentúl az egyszerű Pesti Divatlap nevet viselendő
szépirodalmi folyóirat lehető legélénkebb alakbani megjelenését 
belsőleg, külsőleg nagy hatályossággal eszközölve, a két magyar 

haza mindkét nemű olvasó közönségének egy, minden tekintetben 
jó és nemes irányú, tisztán magyar szellemű divatlappal szolgál-
janak, s ez által a magyar társasélet-, irodalom- és művészetnek 
nemzeti irányban leendő díszes, üdvös kifejlődését, s általában a 
műveltség terjesztését hathatósan előmozdítsák.” Eddig az idé-
zet. A szöveget a lapban megjelent eredeti formájában közöljük, 
elnézést kérve a kedves olvasótól, amiért így kicsit nehezebben 
olvasható. A lap eredetileg a Regélő Honművész, valamivel később 
a Regélő Pesti Divatlap címet viselte. Első számának címlapján a 
fejléc alatt  ezt találjuk: PESTI DIVATLAP – főleg a társasélet, szép-
irodalom és művészet körében. Alatt a pedig ezt írják: Divatképekkel, 
írók és művészek arczképeivel, színpadi képekkel, a nemzeti és népi dalok 
hangjegyeivel. 1. szám. Szerkeszti Vachot Imre. Nyárhó 1. hetében. 1844.

A biedermeier korának, az 1840-es, 50-es éveknek ünnepelt 
festője volt Barabás Miklós, akinek számtalan litográfi ája, portré-
rajza jelent meg a divatlapokban. A kiállításon jó néhányat meg-
nézhetünk közülük. A korabeli kulturális élet sok népszerű alakja 
és kevésbé ismert arcok is feltűnnek a Petőfi  Irodalmi Múzeum 
kiállítótermeiben. Láthatjuk magát a mestert, Barabást: önarcké-
pe a Pesti Divatlap műmellékleteként jelent meg 1846-ban.  Petőfi  
Sándor, Liszt Ferenc, Jósika Miklós arcát pedig a Honderű című
lap műmellékletéből ismerhett ék meg a reformkori olvasók. Ne 
felejtsük el, hogy ebben az időben még a fényképezés elterjedése 
előtt  járunk. Louis Daguerre éppen csak néhány évvel korábban 
találta fel a róla elnevezett  dagerrotípiát, ezek újságokban való 
sokszorosítása még szóba sem került. Vachott  Sándor és Nagy 
Ignác portréja is gazdagítja a nyomtatott  arcképek, litográfi ák so-
rát. „Hja, mikor az olyan szép, ha az embert Barabás lepingálja, 
s a szerkesztők aztán küldik szét az egész két magyar hazának 
némely helyére, s a közönség bámulva kiált föl: – Tehát ilyen ő?!” 
– fogalmazott  Petőfi  Sándor Úti jegyzetek című prózai írásában, 
amely az Életképek hasábjain jelent meg 1845-ben.

A műveltség terjesztését 
előmozdítani

Divat és kultúra a reformkori Pesten

MŰ T ER EM
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Az íróportrék megjelentetésére nagy hangsúlyt helyeztek a di-
vatlapok, mivel az irodalom fontos szerepet kapott  bennük. Ezek 
a képes mellékletek a nemzeti érzés erősítését, a magyar műve-
lődés terjesztését szolgálták. Továbbá egy újfajta írói, értelmiségi 
státuszt közvetített ek, amely már nagyban támaszkodott  a nyil-
vánosságra. A közönséggel való kapcsolatt artás, a modern érte-
lemben vett  szerkesztői és szerzői imázsépítő törekvések hatékony 
eszközeinek bizonyultak ezek a kiadványok. Reklámot jelentett ek 
a lapnak, a munkatársaknak. Kulcsszerepet játszott  mindebben a 
külső. A ruházat mindkét nemnél írói védjegyként is működött : 
szerzői hitvallást, polgári öntudatot, nem-
zeti elköteleződést fejezett  ki. A reformkori 
Pesten rendszeresen megjelenő sajtóor-
gánum volt a Der Spiegel, a Pesti Divatlap, 
a Der Ungar, a Honderű és az Életképek. Mi-
előtt  azonban azt a benyomást keltenénk 
az olvasóban, hogy a képeken csak férfi ak 
szerepeltek, gyorsan leszögezzük: nem 
így volt, a korabeli divatlapokban lehető-
séget kaptak a nők is. Remek példa erre a 
Barabás Miklós és Rauh János litográfi á-
ján szereplő Lemouton Emília (férje után 
Adorján Boldizsárné) író, műfordító. A ki-
állításon láthatunk egy könyvet, amelynek 
szenny címlapján ezt olvassuk: Shakspeare 
Vilmos’ összes színművei. Fordított a Lemouton 
Emília. Első füzet. A’ SZÉLVÉSZ, színjáték 
5 felvonásban. Pesten, nyomatott  Tratt ner-
Károlyi betűivel, 1845. Az írónő útt örő mó-
don az eredetivel egybevetve fogott  hozzá 
a shakespeare-i életmű prózai fordításához. 
Vállalkozását honleányi tett nek szánta. Jó-
kai Mór támogatt a a nők irodalmi műkö-
dését: „Adjunk rá módot, hogy mindenki 
tanuljon gondolkozni, mert bizony eljön az 
idő, mikor mindenkinek szüksége leend sa-
ját eszére, legyen férfi  vagy asszony.” Szép 
litográfi a jelent meg Szendrey Júliáról is, 
aki önfeltáró írásaiban belső világából merített . Naplójegyzete-
it az Életképek közölte, amelynek szerkesztője Jókai volt. A divat-
lapok nőket megszólító közleményei, hímzésmintái, kott alapjai, 
divatképei többnyire a hitvesi, anyai, háziasszonyi és honleányi 
eszményeket tükrözték. Ugyanakkor az 1840-es években szó esett  
e lapok hasábjain a nők emancipációjáról, művészi-szellemi telje-
sítményeiről, közügyekben való részvételéről is. A vitapartnerek 
közül kiemelkedett  Karacs Teréz, aki a hazai modern nőnevelés 
alapjait vetett e meg. Arra törekedett , hogy tanítványait felvilágosult 
gondolkodókká, „életemberekké” érlelje: „úgynevezett  szellemünk 
pedig hasonló eszközökkel éppen úgy kifejthető egyik, mint másik 
nemnél” (Karacs Teréz: Néhány szó a nőnevelésről, Életképek, 1845).

A Petőfi  Irodalmi Múzeum kiállítása azonban korántsem csak 
folyóiratokat vonultat fel, sokkal gazdagabb ennél: korabeli ké-
peket és tárgyakat is láthatunk a termekben. Perlaszka Domokos 
a Honderűben megjelent divatképén Széchenyi István és felesége, 
Seilern Crescence szerepel, 1843-ból. A színezett  acélmetszeten 
jól látszik, hogy a reformkori nemzeti divat a 16–17. századi ne-
mesi öltözetet fogalmazta át, tett e viselhetővé egy szélesebb tár-
sadalmi kör számára. A jellegzetesen magyar ruhát politikusok, 
értelmiségiek népszerűsített ék. Amint a tárlaton megtudhatjuk, 
közösségformáló erőt tulajdonított ak neki, viselése hozzátartozott  
a közéleti, írói szerephez, ahogyan azt Széchenyi István, Petőfi  Sán-
dor, Lemouton Emília ábrázolásai is jól mutatják a metszeteken.

Az egyik litográfi áról két szép lány, egy testvérpár néz ránk 
bizalommal: Ruprecht Adél Önarckép nővérével, Máriával (1845) 
című alkotása ez. Történetük úgy szól, hogy a Pesten megtele-
pedő Ruprecht János bécsi festő lányai szintén a művészi pályát 
választott ák. Adél festő lett , portrékat készített , kiállított . Mária 
zongoraművészként működött , de saját darabokat is szerzett . 
Fellépett  Petrichevich Horváth Lázár, a Honderű szerkesztője 

híres zenei matinéinak egyikén. Tehetségükről elismerően szóltak 
a divatlapok. 

Pest és Buda közigazgatásilag még különálló városok voltak 
ekkoriban, de már Budapestként kezdtek hivatkozni rájuk a saj-
tóban. Az 1840-es évekre Pest jelentős kereskedelmi és kulturális 
központt á vált. Lakossága rohamosan növekedett , területén nagy-
arányú építkezések folytak. A gyorsan fejlődő Pest hétköznapjai-
ról a divatlapok életképei mesélnek. Ezek a riportszerű jelenetek, 
amellett , hogy megörökített ék az utcai forgatag pillanatait, az ur-
banizáció és a polgárosodás kérdéseit is fi rtatt ák. Szórakoztatni és 

nevelni akartak. Az illusztrációkon, illetve 
az elbeszélésekben feltűnő élethelyzetek 
és helyszínek együtt  formálták az olvasók-
ban Budapest mint leendő országközpont 
képzetét, s közvetített ék a modern nagy-
várossá válás első tapasztalatait. „Oh, szép 
vagy te, Pest, ifj ú városa az Ó-Magyar-
országnak, és gazdag is volnál te, ha mind 
arany volna, ami fénylik” – fogalmaz Gaál 
József A szél Pesten című írásában, amely 
az Életképekben jelent meg 1844-ben. Ehhez 
a szöveghez acélmetszetet készített  Per-
laszka Domokos, amelynek szintén A szél 
Pesten címet adta. A reformkori polgárok 
rendszeresen panaszkodtak a porra és 
a szélre. Ezek okát Pest sík fekvésében 
látt ák, valamint abban, hogy a városban 
kevés a park. A képhez tartozó elbeszélés 
a városlakók küzdelmét karikírozza, mi-
közben a dáma, a gavallér, a joghallgató 
mint társadalmi típus kritikus jellemrajzát 
is adja.

Mücke József Ferenc Ételosztás Pesten című
metszete a Der Ungar műmellékletében lá-
tott  napvilágot 1847-ben. A fejlődőben lévő
polgári életforma, a korban divatos öltözé-
kek, a bálok, a Nemzeti Színház előadásai 
vagy akár az említett  divatlapok, irodal-

mi-kulturális folyóiratok korántsem voltak elérhetők mindenki 
számára. A város lakosságának jó része szegénységben élt, napszá-
mosok, Duna-parti rakodómunkások, piaci kofák sokasága lakott  
egészségtelen körülmények között  az akkori Pesten. Legtöbbjük 
írni-olvasni sem tudott , messze volt még az Eötvös-féle népiskolai 
törvény. A kiállításon két képet láthatunk, amelyek a szegényebb 
néprétegek életét is bemutatják. Mücke József Ferenc metszete az 
egyik. A másik pedig Újházy Ferenc Vásári jelenet a pesti Duna- 
parton (1848) című festménye, amely a vásárok és a szegényebb 
sorsúak világába enged bepillantást.

A kiállítóterekben egész kis szobabelsőket is láthatunk íróasztallal, 
székekkel, korabeli ruhákkal, hamisítatlan biedermeier hangulat-
tal. A tárlat talán legszebb képe Borsos József Fiatal nő fekete ruhá-
ban (1844) című olajfestménye. Az ilyen alkotások látványa késztethet 
bennünket arra, hogy úgy érezzük: régen bezzeg minden szép volt. 
A kép modelljének kisugárzása, ünnepélyes öltözéke, rózsákkal dí-
szített  haja, szép arca, tekintete megragadja az embert. A festmény 
egy békés, nyugodt kor emblémája lehetne, amelyben nyoma sincs 
a mai rohanásnak. De persze ez csak az érem egyik oldala, hiszen 
nem sokkal később, négy évvel e kép születése után kitört a forrada-
lom és szabadságharc. Mint tudjuk, a boldogság egy röpke pillanat 
csupán… Ám mielőtt  elfogna bennünket valamiféle szentimentaliz-
mus, térjünk vissza a realitáshoz. Hál’ Istennek, a reformkori divat-
lapokból nem hiányzik az irónia sem; közkedvelt volt akkoriban a 
karikatúra, a lapok előszeretett el közölték a korszakot jól jellemző
gúnyrajzokat. A mostani tárlaton is láthatunk eff éle „torzképeket”, 
amelyek görbe tükörként mutatják be a társadalom vadhajtásait.

(A Szép világ – Divat és kultúra a reformkori Pesten című kiállítás 
2025. március 31-éig tekinthető meg a Petőfi  Irodalmi Múzeumban.)

Szöveg és kép: Mészáros Ákos

MŰ T E R EM

Borsos József: Fiatal nő fekete ruhában
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A Sudár Annamária szerkesztett e, 750 oldalas kötet a Magyar 
Pálos Rend és az Országos Széchényi Könyvtár több mint egy 

évtizedes együtt működésének eredményeképpen jelent meg, közös 
kiadásukban. A terjedelmes kiadványban pálosoktól és pálosok-
ról olvashatunk, Remete Szent Páltól kezdve a 20. században élt, 
mártír sorsú Bolyós Ákosig bezárólag.

Az antológiában teljes művek és részletek egyaránt szerepelnek. 
A fejezeteket és az egyes témákat a szerkesztő, Sudár Annamária 
esszéi vezetik be, amelyek hátt eret adnak az adott  részben szereplő
szemelvényeknek és személyeknek.

A megihlető kezdetek című fejezetben Sudár Annamária kiemeli: 
a pálosok történetének kezdeteit meghatározó és mindmáig ható 
hívószavak és nevek – remeték, remeteség, az egyiptomi sivatag 
és a magyarországi erdők, a Pilis, a Mecsek, Remete Szent Pál és 
Esztergomi Boldog Özséb – a rend életét és a róluk való beszédet 
napjainkig tápláló források.

„Egy életforma, több helyszín és két, legendák övezte személy”: 
a thébai Remete Szent Pál, az egyiptomi sivatag ókeresztény szentje, 
minden remeték ősatyja és az esztergomi születésű Boldog Özséb 
kanonok, aki a legendája szerint jómódú volt és kiváló képzésben 
részesült. A tatárjárás után – átélve Esztergom ostromát – mindenét 
szétosztott a, hat társával a Pilisbe, a mai Kesztölc közelébe, sziklás 
rengetegbe vonult, és vezetésével a hármas barlangnál élni kezdték 
a remeték egyszerű és kemény életét. A válságból való kiutat Özséb 
az egyéni példaadásban, az engesztelésben, a szeretetben és Krisztus 
keresztjének különös tiszteletében látt a. Barlangjához közel, a forrás 
mellé tűzte le a szent keresztet. A remeték renddé szervezését egy, 
a barokk korban felbukkanó, Özsébnek tulajdonított  látomással 
érzékeltett ék utódai: az erdő mélyén apró lángok tartott ak egymás 
felé, s végül egyetlen tüzes nyalábban egyesültek.

A történet szerint ez a látomás inspirálta Özsébet, hogy a szét-
szórtan élő remetékből közösséget szervezzen. A rend 1308-ban a 
Budán tartózkodó Gentilis pápai legátustól kapta meg a végleges 
egyházi jóváhagyást, s azóta Szent Ágoston szabályait követi.

Részleteket közöl a könyv Gyöngyösi Gergely (1472–?) író (két 
éven át a római pálos rend perjele) művéből is, amely Boldog Özséb 
életét mutatja be. Ebben olvasható ez is: „erényekben és vallásos-
ságban gazdag, életszentségben feltűnő, testileg sápadt és lesová-
nyodott , de minden dolgában alázatos, józan és szerény életet élt”.

Szepesi Att ila költő A zöld küszöb című esszéjében leszögezi: 
A pálosok „a zöld küszöbön éltek. A vadon és a civilizáció talál-
kozási pontján. Abban a helyzetben és azon a ponton, ahol örökké 
egyensúlyozni kell. Vigyázni arra, hogy a tenyészet közelségében 
a szellem el ne vaduljon, bestiává ne váljék. És vigyázni arra is, 
hogy a szellem el ne veszítse gyökereit, teljesen el ne légiesedjék. 
Mert a vadonban nemcsak szent életű remetének lehet lenni, hanem 
martalócnak is. És a civilizált világban sem csak alkotó szellemnek 
lehet lenni, hanem intellektuális vadembernek is”. Amit a pálosok a 
zöld küszöbön megállva tett ek, az a mindenkori emberi élet és sors 
legnagyobb próbája. „Életünk, kortól, kontinenstől, világnézettől és 
szándékoktól függetlenül, azon a határponton zajlik, ahol a tenyé-
szet és a civilizáció találkozik. A kultúra tán épp azt a mértéktartást 
jelenti, amely a küszöb pontját nem véti el. A pontot, ahol a kettős 
csábítás egyensúlyban marad. A külső és a belső világ harmóniája 
kiteljesülhet.”

A pálos költők című fejezetben Sudár Annamária többek között  
Kreskay Imre, Virág Benedek, Ányos Pál, Verseghy Ferenc életével, 
munkásságával ismertet meg bennünket. Virág Benedek (1754–
1830) mott óját sokan idézik: „Születt em. Szerett em hazámat s dol-
goztam érte. Ez az én életem története. Tegyetek ti is így. Tanítsátok 
utódaitokat, s ha azok is így teszik, akkor Magyarország boldog 

lesz.” A kötet szerint ezek a sorok 
„egy csendes, dolgos, példaadó éle-
tet állítanak elénk, és felszólítanak 
annak követésére”. Összecseng e 
szavakkal az a mondat, amelyet 
Széchenyi István olvasott  Virág Be-
nedektől: „Jó hazafi nak lenni vajmi 
nehéz s kivált Magyarországban, de 
azért még nem lehetetlen.” Virág 
Benedeket, „a szegénységet példás 
tartással viselő” költőt kis tabáni 
házában felkereste a magyar iroda-
lom színe-virága: Csokonai Vitéz 
Mihály, Kisfaludy Károly, Toldy 
Ferenc, Bajza József, Vörösmarty 
Mihály. Szabályos zarándokhely 

lett  az ott hona, „mintha azok, akik az irodalom szentélyébe kértek 
bebocsátt atást, ezt csakis Virág jóváhagyásával kaphatt ák volna 
meg”. Ő volt az első magyar költő, akinek emlékművet állított ak.

A fi atalon elhunyt Ányos Pál (1756–1784) kiemelkedő tehetségét 
Tandori Dezső, a 20. századi magyar költészet egyik legrangosabb 
alakja is elismerte. Róla írt esszéjében verssorait, metaforáit ízlelget-
ve megállapítja: Ányos „modern verssorai” az utódok közvetítésén 
keresztül benne élnek a jelen magyar költészetében. Ágh István 
„a psziché lírájának hazai megteremtőjét” látja Ányosban, Juhász 
Ferenc egyik prózaversének képe pedig „a hold foszforcsipke-szö-
vetébe göngyölt szívű árva Ányos Pál” alakját mutatja fel. A kö-
tet szerkesztője szerint Ányos „nem pap költő volt, hanem pap és 
költő”. Hitéről, a végső megbocsátásban való reményéről – a kor 
normáinak megfelelően – nem költői életműve, hanem elsősorban 
teológiai munkái, beszédei tanúskodnak. Ányos „férfi asan nagy 
energiájú, indulatos”, eredendően cím nélküli versének szövegéből 
híresült el a több szerzetesrendet is feloszlató II. József máig hasz-
nált, közkeletű elnevezése: kalapos király.

A XX. századi pálos emlékiratokból című rész mott ója egy Bolyós 
Rezső Ákostól (1914–1994) vett  idézet: „Ne azért adjál hálát, mert 
pálos vagy, hanem azért, mert pálos lehetsz.” Sudár Annamária 
megvilágítja: a könyv nemcsak néhány visszaemlékezésből, hanem 
a Sziklatemplom historia domusa alapján készült, szerkesztett  és 
kiegészített  kronológiából is közread részleteket. A fejezet különle-
gessége, hogy lapjain – a kötetekben, illetve egyéb kiadványokban 
már megjelent művek szemelvényei mellett  – eddig még nem, vagy 
csak részben publikált, a rend kéziratos gyűjteményében őrzött  
szövegek is olvashatók. A közölt részletek megelevenítik a lengyel 
Zembrzuski Mihály (1908–2003) személyét, aki az 1934-es újrakez-
dés egyik meghatározó alakja volt. Ez a megemlékezés „megrendítő
küzdelem a gonoszság ellen, melyet átsző a szerző rendíthetetlen 
bizalma az isteni Gondviselésben, s az eljövendő magyar pálos ge-
neráció féltése és tanítása”.

A kötet szakmai lektorai Mann Jolán és Sarbak Gábor pálos 
konfráter, aki előszavában leszögezi: „A pálos múltra rácsodál-
kozva kell e gyűjteményt forgatnunk. Ez a múlt teljes egészében 
a magyar spiritualitás szerves és irodalmunkat, történelmünket, 
művészett örténetünket gazdagító része.” Puskás Róbert Antal pá-
los tartományfőnök pedig hiánypótló műnek nevezi a kiadványt, 
amely a pálos rendnek „még a számukra is kevéssé ismerős arcát” 
sejteti meg az olvasóval.

(Pálos olvasókönyv – Irodalmi antológia; Magyar Pálos Rend – Országos 
Széchényi Könyvtár, 2023. A kötet megvásárolható az Új Ember könyves-
boltban vagy megrendelhető az Új Ember online könyváruházban.)

Bodnár D.

A J ÁN LÓ

A kezdetektől a 20. századig 
Pálos olvasókönyv



7

Amint a tudományos irodalomban az is-
merett erjesztő-népszerűsítő vonulat, úgy 
a – fi kciós vagy önéletrajzi – szépiroda-
lomban a minden korosztályt megszólító 
zsáner a ritkaság, legalábbis tájékunkon. A 
családi fi lm bevett  kategória, a családi könyv
kevésbé létező zsáner. Márpedig Dobosiné 
Rizmayer Rita kötete épp ezzel a fogalom-
mal illethető: témájában és kidolgozásában 
egyaránt.

Az Egy állati család anekdotikus törté-
néseket fűz össze, egy ökotudatos kompassió 
jegyében. Az állatokkal benépesített  min-
dennapokról olyan beszédmód ad hírt, me-
lyet érzelmes humor jár át, keresztény hu-
manizmus keretez, családanyai felelősség 
alapoz meg. Mint Gerald Durrell kedélyes 
memoárkötetei, ez a könyv is a szórakoz-
tatva tanítás eszményét vállalja.

Erdő, mező, kert és ház színterein kö-
vethetjük nyomon, ahogy a nagycsalád na-
gyobbá bővül, az emberi létmódot animális 
jelenlétek kerekítik teljessé. Praktikus tud-
nivalókat nyerünk a felelős állatt artásról; a 
szerző önironikus visszaemlékezései peda-
gógiai erélyt sem nélkülöznek. Mindeköz-
ben az idő múlásával egyre nyilvánvalóbbá 
válik, hogy az állatok világának kiismerése 
önismereti kaland is – minden családtag 
számára.

Az egzotikus lakótársak (mongol futó-
egerek, görög teknős, kaméleon, krokodil-

szkink) mellett  nyulak is föl-föltűnnek; 
de a legszemélyesebb, legelmélyültebb 
sorok a ló, Rege világát (sőt a lovasíjá-
szat szellemiségét), illetve a kutya, Kósza 
befogadását érintik: „Amikor ló és lovas 
olyan összhangba kerül, hogy értik egy-
más rezzenéseit, egymás nyelvét, az va-
lójában egyet jelent a mesebeli vágy telje-
sülésével, az állatok nyelvén való beszéd 
elsajátításával.” (54.) – „Bármilyen gond 
nyomaszt, amikor erdőn-mezőn együtt  
kószálok a boldogságtól mosolygó ku-
tyával, a végére minden könnyebbnek 
tűnik.” (108.)

A fölismerések, tanulságok általános 
érvényűek, direkt megfogalmazásukhoz 
tartozik, hogy a szereplőket nevek helyett  
egymáshoz való viszonyuk azonosítja: Kicsi, 
Nagy, Lány, férj/api. Mindehhez az élőbe-
szédre emlékeztető nyelv keresetlensége, 
lendületes nyíltsága társul. (Kedves vissza-
térő motívum például a kurzívval kiemelt 
állatos szólásmondások, hasonlatok, idió-
mák szerepeltetése – a kaméleon „eltűnt, 
mint szürke szamár a ködben”, „élt, mint hal a 
vízben” [28.] stb.)

Csak az nem múlik el, ami valóban meg-
történt. És igazán megtörténni az tud, amit 
szavak vesznek pártfogásukba. Az e kötetben 
elbeszélt életesemények ilyenformán már 
ronthatatlanul helyüket foglalták a familiáris 
emlékezetben és az olvasó tudatában. Ami 

jelentékeny tett , hiszen az író első könyvét 
tartjuk a kezünkben.

Dobosiné Rizmayer Rita fordító, tolmács, 
szinkrondramaturg és nyelvtanár; jelenleg 
a pécsi Collegium Seraphicum igazgatója. 
Az elegánsan letisztult, leleményesen bájos 
illusztrációkat Dobosi Dorott ya készített e; 
ezzel az együtt működéssel egy következő
kötet esetében is örömest kiegyeznénk. 
Nem feledve a szerző intését: „Lehet, hogy 
egy-egy vágyunk valójában akkor valósul 
meg, amikor a legalkalmasabbak vagyunk 
a megélésére. Nem rosszkor, nem késve, 
hanem a kellő pillanatban, pont jókor.” (58.)

(Napkút Kiadó, Budapest, 2024)

Halmai T.

A J ÁN LÓ

Erdő, mező, kert, ház
Dobosiné Rizmayer Rita: Egy állati család

E G Y H Á Z I  Z E N E

A budapesti Ciszterci Szent Imre-templomban
(Budapest XI., Villányi út 25.) október 23-án, szerdán 
19 órától Gregor Joseph Werner Requiemje hangzik 
el a forradalom és szabadságharc áldozatainak em-
lékezetére. Közreműködik: Darázs Renáta, Thurnay 
Viola, Csapó József, Najbauer Lóránt és muzsikustár-
saik korhű hangszereken. Vezényel: Csányi Tamás. 
(A belépés ingyenes és akadálymentes. Adományai-
kat köszönettel fogadjuk. A Nemzeti Együttműködési 
Alap, az NKA, a Szent Imre Alapítvány, a Magyar 
Katolikus Rádió és a Mária Rádió támogatásával.)

A Mátyás-templom énekkara felvételt 
hirdet szoprán, alt, tenor és basszus szó-
lamokba. A templomban 1688-tól folya-
matosan működik zenei együtt es, amely a 
liturgiák zenei szolgálatát látja el. Jelenleg 
átlagosan havonta két vasárnap csendül-
nek fel a zeneirodalom gyöngyszemei a 
10 órakor kezdődő latin nyelvű ünnepi 
szentmisén, valamint karácsonykor és a 
nagyhéten. Ezeket – a misekompozíció 
zenei apparátusát követve – az énekkar 
mellett  a templom állandó, heti rendsze-
rességgel próbáló zenekara, valamint a 
templomban található – Budapesten a leg-
nagyobb – orgona is segít megszólaltatni. 
Az elmúlt években elhangzott  misék a 
teljesség igénye nélkül: Mozart: Koroná-
zási mise, Spatz enmesse; Liszt: Koronázási 
mise; Haydn: Nelson-mise, Orgelsolomesse;
Dvořak: D-dúr mise; Schubert: B-dúr mise, 
G-dúr mise; Vavrinecz: Karácsonyi mise; 
Halmos: Karácsonyi mise, Napmise, h-moll 
mise, Dohnányi: Szegedi mise; Bárdos: Missa 
prima, Missa tertia, Farkas: Missa secunda 
(Szent Margit-mise). A következő időszak-
ban egy Magyarországon talált Bengráf-
mise Mátyás-templomi ősbemutatójára, 
valamint Liszt Missa choralis című művé-
nek, illetve Vierne két orgona kíséretes 

Ünnepi miséjének megszólaltatására ké-
szülünk. Az Egyház zenei anyanyelve, 
a gregorián tételei mellett  a motett airo-
dalom remekműveivel is gazdagítjuk 
a liturgiát. Mindezekre a hétfőnként és 
szerdánként 19 és 21 óra között , a plébá-
nia Országház utcai épületében tartott  
próbákkal készülünk fel. A Magyar Örök-
ség díjas énekkarba október 13-áig lehet 
jelentkezni a korábbi zenei tevékenysé-
get bemutató önéletrajz megküldésével. 
E-mail: 1688mez@gmail.com
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A 13. Szemrevaló Filmfesztivál programjában október 10–20. 
között  tizenegy német nyelvű alkotás – köztük több díjnyer-

tes fi lm is – látható lesz; a vígjátéki vonal ígérkezik erőteljesnek. 
A Szlovén Filmnapok október 17–19. között  három fi lmet hoz el a 
budapesti Toldi moziba délnyugati szomszédunk fi lmterméséből, 
köztük Szlovénia idei Oscar-nevezett jét.

A Szemrevaló Filmfesztiválon, a Svájci Nagykövetség, az Osztrák 
Kulturális Fórum és a Goethe Intézet közös fi lmhetén német nyelvte-
rületről érkező alkotásokat láthat a fi lmkedvelő közönség a budapes-
ti Művész moziban. A rendezvény nyitófi lmje Hans Steinbichler Egy 

egész élet című munkája. Az alkotás Robert Seethaler azonos című, 
nagyszerű és érzékeny regénye nyomán egy árva fi ú, Andreas Egger 
történetét meséli el, aki öregemberként megbékélve tekint vissza az 
osztrák Alpokban és szovjet hadifogságban töltött , küzdelmekkel 
teli életére. Igazi kuriózum az idén száz éve elhunyt Franz Kafk áról 

szóló hatrészes Kafk a (r.: David Schalko) című tévésorozat, amely 
ugyancsak látható lesz a fesztiválon. A Helló Svájc! (r.: Peter Luisi) 
című fergeteges vígjátékban egy őrült népszavazás vészhelyzet-
be sodorja Svájcot. El tudják képzelni, hogy az eddig négynyelvű
országnak csak egyetlen hivatalos nyelve legyen? Tavaly a Max 
Ophüls Filmfesztiválon az ökumenikus zsűri díját kapta a Franky 
Five Star (r.: Birgit Möller), amely egy képzeletbeli szállodában tett  
látogatásokon keresztül kirajzolódó mesés szerelmi komédia ön-
magunk megtalálásáról. Sonja Heiss rendező Joachim Meyerhoff  
végtelenül vicces önéletrajzi regényét fi lmesített e meg. A Mikor lesz 
végre megint olyan, amilyen sosem volt? című fi lmből kiderül, hogy 
milyen egy pszichiátriai klinika területén felnőni. Vajon ki mondja 
meg, mi a normális, és mi az abnormális? Vajon mekkora esélyük 
van a gyerekeknek, hogy egészséges felnőtt é váljanak? Meyerhoff  
felnőve színész lett , bár ebben a fi lmben nem játszik.

Ezútt al két olyan alkotás szerepel a programban, amelyek ké-
sőbb a magyar mozik műsorán is helyet kapnak majd, így a fesz-
tiválon premier előtt  láthatók.

Az idei Berlinalén a legjobb forgatókönyvért Ezüst Medve díjat 
kapott  Haldoklás, de komédia Matt hias Glasner munkája. A nehéz témát 
feldolgozó fi lmben inkább a komor és a groteszk kap hangsúlyt, nem 

a vígjátéki elemek. Azt mondják, a halálhoz való viszony tükrözi egy 
közösségnek az élethez való viszonyát. Tudjuk, hogy nyugati kultú-
ránkban akad még tennivaló ezen a téren, s ez a fi lm nem ad biztató 
képet erről. A változás valutája (r.: Natja Brunckhorst) című történelmi 
komédia valós eseményeket dolgoz fel a német újraegyesítés idejéből. 
1990-ben egy rövid ideig egy az egyben váltott ák a keletnémet és 
a nyugatnémet márkát a német állampolgároknak. A hiánygazda-
ságban szocializálódott  emberek nem vesztett ék el az élelmességü-
ket, így az hamar lendületbe jön, amikor temérdek mennyiségű régi 
DDR-márka kerül elő. Az egykori keleti blokk lakóiként mi is tudjuk, 
hogy a változás éveiben szinte semmi nem volt elképzelhetetlen. A fő-
hőst az Oscar-díjra jelölt Sandra Hüller alakítja a már-már szürreális 
vígjátékban. A könnyed színészi alakítások és a korhű retrószüzsé 
egyszerre teszik a fi lmet élvezetessé és elgondolkoztatóvá.

A fesztivál legjobb alkotásait Szegeden október 21–25., Debre-
cenben október 24–28., míg Pécsett  október 24–27. között  vetítik 
majd. Részletek a fesztivál honlapján olvashatók.

A Szlovén Filmnapokon látható lesz Szlovénia idei Oscar-neve-
zett je, Sonja Prosenc Megváltás kezdőknek című, szatirikus humorral 
teli fi lmje. A látszólag tökéletes szlovén családhoz betoppan a 
fi atal és idegen Julien, aki jelenlétével megbontja a család töré-
keny egyensúlyát, és a gondosan őrzött  külsőségeken repedések 
keletkeznek. A Megfi gyelés (r.: Janez Burger) című, megtörtént 
események inspirálta fi lmet a 20. Cinefest közönsége Miskolcon 
már láthatt a. A társadalmi drámával kevert thrillerben egy fi atal 
mentős rejtélyes videókat kap egy brutális bűncselekményről, 
amelyet a Facebookon streamelnek. Kezdeti értetlensége után egy-
re világosabbá válik számára, hogy ő is érintett  az ügyben. Az év 
legjobb szlovén dokumentumfi lmje A test című alkotás. Rendezője, 

Petra Seliškar két évtizeden át kísérte fi gyelemmel közeli barátnője, 
Urška küzdelmét egy ritka autoimmun betegséggel. Urška, aki va-
lamikor modellként dolgozott , jelenleg pedig hivatásos zongorista, 
nem mindennapi kihívásokkal néz szembe, eközben azonban nem 
csorbul megtörhetetlen lelkiereje. A fi lm belemerül az emberi test 
rejtelmeibe, és felfedi a művészet és a barátság erejét.

Hajnal Gergely

NÉ ZŐ T É R

Filmcsemegék októberben
Szemrevaló Filmfesztivál és Szlovén Filmnapok

Egy egész élet

 Franky Five Star

Helló Svájc! 
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„Közéletre termett  ember volt, aki a külön-
böző politikai áramlatokat közös nevezőre 
tudta hozni a magyar ügy és a haza szol-
gálatában… Életének kilenc évtizede alatt  
átélte az üldözött ek megmentésének érzé-
sét és az üldöztetést is. Bújtatott  és bujkált 
egyszerre… Igazi hídember volt, a jó ügy 
és a szabadság érdekében. Élete ma is vi-
lágító fáklyaként mutatja az utat a magyar 
demokrácia számára.” E szavakkal zárul 
Koltay Anna Az utolsó elnök című dokumen-
tumfi lmje, amely Varga Béla katolikus pap, 
politikus életútját mutatja be.

Varga Béla 1903-ban született  Börcsön, 
katolikus paraszti családban. A győri ben-
cés gimnáziumba járt. Alig tizennyolc éve-
sen, 1921-ben részt vett  a budaörsi csatában, 
melynek során IV. Károly király megpróbált 
visszatérni a trónra. A kudarc után Varga 
Béla a veszprémi papi szemináriumba ment. 
1929-ben Balatonboglár plébánosa lett , ahol 
felépített  egy rendkívül modernnek számí-
tó templomot. A jó szónoki képességekkel 
megáldott  papot Gaál Gaszton, a Független 
Kisgazdapárt alapítója személyesen kérte fel, 
hogy csatlakozzon pártjához.

Kárpátalja elfoglalásával – 1939 márciusa 
– visszaállt a magyar–lengyel határ. Miután 
szeptember 1-jén Németország, majd bő két 

hétt el később a Szovjetunió is megtámadta 
Lengyelországot, sok tízezer lengyel me-
nekült érkezett  Magyarországra. Ügyükkel 
Teleki Pál jóváhagyásával id. Antall József 
– szintén kisgazdapárti politikus – és Varga 
Béla foglalkozott . Így vált Balatonboglár a 
lengyel menekültellátás központjává, s lett  
„Lengyelország magyarországi fővárosa”. 
Az akkori előírásokat megkerülve, ifj úsági 
tábornak álcázva a lengyel nyelvű oktatás 
is elindult, sőt, iskolát is épített ek. Az itt  
végzett ek voltak a boglarcsikok, ők és le-
származott aik máig jó szívvel emlékeznek 

Varga Bélára. Talán kevésbé ismert, 
de 1940 őszétől ezer francia katona 
is megfordult itt . Nem véletlen, hogy 
Charles de Gaulle francia elnök be-
csületrenddel tüntett e ki Varga Bélát.

A „lengyelek legnagyobb jótevő-
je” nem csak emberbaráti segítsé-
get nyújtott . Kifejezett en támogatt a 
azokat a futárokat – köztük Wacław 
Felczakot és Tadeusz Chciuk-Celtet 
–, akik információval látt ák el a lon-
doni emigráns lengyel kormányt és 
a szövetségeseket. Általuk ismerte 
meg a világ a katyńi és az auschwitz i 
rémtett eket. Chciuk-Celtet egyik al-
kalommal kalandos úton, papnak ál-
cázva kísérte át a határon Varga Béla. 
A nyilas hatalomátvétel után Buda-
pesten húzta meg magát, ám itt  sem 
tétlenkedett , ahol lehetett , mentett e az 
üldözött eket.

A kisgazdapárt újjászervezése után 
folytatt a politikai pályáját: a győztes 
párt színeiben 1946. február 7-én az 
országgyűlés elnökévé választott ák. 
Az egyeduralomra törő kommunis-
ták elsőként a kisgazdákkal akartak 
leszámolni. Varga Béla azonban nem 

várta meg a letartóztatást. 1947-ben az 
Egyesült Államokba ment, ahol az emigrá-
ció meghatározó alakja és a Magyar Nem-
zeti Bizott mány irányítója lett . 1951-ben 
részt vett  a Szabad Európa Rádió magyar 
adásának elindításában. Bár az ’56-os forra-
dalom után a Nyugat – leginkább az Egye-
sült Államok – lemondott  arról, hogy az 
európai status quót megváltoztassa, Varga 
Béla továbbra is fáradhatatlanul dolgozott . 
Álma egy független, keresztény alapokon 
nyugvó Magyarország volt.

A dokumentumfi lmben történészek, a 
család tagjai, egykori boglarcsikok leszár-
mazott ai és egyháziak – mint Udvardy 
György veszprémi érsek és Veres András 

győri megyéspüspök, a Magyar Katolikus 
Püspöki Konferencia elnöke – idézik fel 
Varga Béla alakját. A jól megírt összekötő
szövegeket a nemrég elhunyt Mihályi Győző
tolmácsolásában halljuk. (S újra rádöbbe-
nünk, mennyire hiányozni fog a hangja.) 
A dokumentumfi lmet a mai trendhez iga-
zodva fi kciós jelenetek teszik színesebbé. 
Koltay Anna alkotásának képi világa igé-
nyes és korszerű, ritmusa sodró, sokszor 
a játékfi lmeknél megszokott  tempó húzza 
magába a nézőt.

Varga Béla „a mindenható Jóisten cso-
dálatos ajándékának” tekintett e, amikor – 
negyvenhárom év után – 1990-ben hazatér-
hetett . A szabadon megválasztott  magyar 
országgyűlés alakuló ülésén elmondott  be-
széde nemcsak tartalma, hanem ténye miatt  
is nagy jelenőséggel bírt, hiszen Varga szemé-
lye összekötött e az utolsó, még a kommu-
nista diktatúrát megelőző parlamentet és a 
rendszerváltás országgyűlését. E szavakkal 
szólt a képviselőkhöz és az egész nemzet-
hez: „Mélyen kell beidegződnie a magyar 
tudatba annak, hogy hibáinkért most egye-
dül vagyunk és leszünk felelősek. Az em-
beri szabadság nem körülmény, hanem 
feladat. A bilincsek lehullásával együtt  jár 
a magunkra, magunk által szabott  emberi 
kötelesség. A kibontakozó szabadság fényét 
ne sötétítse el a pártoskodás. Álljon a ma-
gyar nép büszkesége, és ennek következmé-
nyeképp hírneve a világban emberségében. 
Tartsa tiszteletben nemcsak a más ember 
véleményét, hanem személyiségét is.”

Baranyai Béla

NÉ ZŐ PON T

Az emberi szabadság 
nem körülmény, hanem feladat

Dokumentumfi lm készült Varga Béláról
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

H É T FŐ – 2 0 2 4 .  o k t ó b e r  1 4 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Kék bolygó 10.50 Ma délelőtt 11.33
Magyar gazda 11.50 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Itthon vagy! 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.33 Kárpát-
medence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 hadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.00 Időjárás-jelentés 19.04 VILÁG-
Híradó (ism.) 19.30 Híradó 20.35 Ma 
este 21.00 Híradó 21.22 V4 Híradó 
21.30 VILÁGHíradó (ism.) 22.00 Hír-
adó 22.40 Ma éjjel 23.00 Híradó 23.15
Angol, német, orosz, kínai nyelvű hí-
rek 23.30 VILÁGHíradó (ism.) 24.00
Himnusz 00.02 ZÁRÓHíradó 00.20
Ma éjszaka

05.00 Pecatúra (ism.) 05.25 K&H fér-
fi kézilabda liga (ism.) 07.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 07.30 Jövünk! 
(ism.) 08.00 Simple Liga. Puskás 
Akadémia FC–FTC-Telekom mérkő-
zés (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 10.30 Tippmix férfi kosár-
labda NB I (ism.) 12.30 Szabad-
idő (ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 13.30 Vitorlázás – Louis Vuit-
ton-kupa. Döntő (élő) 15.00 K&H férfi 
kézilabda liga mérkőzés (ism.) 16.35
Nemzeti Sporthíradó (élő) 16.45 Lab-
darúgás. Labdarúgó Nemzetek Ligá-
ja: Magyarország–Hollandia mérkő-
zés (ism.) 18.45 Kézilabda-magazin 
(élő) 19.45 Felvezető műsor. Labda-
rúgás (élő) 20.45 Labdarúgás. UEFA 
Nemzetek Ligája. Bosznia-Hercego-
vina–Magyarország mérkőzés (élő) 
22.45 Értékelő műsor. Labdarúgás 
(élő) 23.35 Női röplabda Extraliga 
(ism.) 01.35 Kajak-kenu tv (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Summa (ism.)
06.35 Öt kontinens (ism.)
07.05 Család’24 (ism.)
07.33 Librettó (ism.) O12

08.25 Családi kör (ism.) O12

09.20 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Agapé (ism.)
11.10 Összefoglaló az 

Egyházzenei Biennáléról (ism.)
11.40 Tokaji rapszódia

Magyar romantikus film (1937)
Fsz.: Donáth Ági, Szombathelyi 
Blanka, Lehotay Árpád, Pataky 
Jenő, Vaszary Piri. R.: Vaszary 
János O12

12.50 Álmok álmodói
Áprily Lajos (ism.)

13.00 Híradó
13.25 Közelebb

Roma magazin (ism.)
13.55 Domovina (ism.)
14.30 Magyar Krónika (ism.)
14.55 Kárpáti Krónika (ism.)
15.55 Magyarország finom

Kelt-hájas kifli, Papsipka
16.10 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Család-barát (ism.)
17.55 Pannonia 3 keréken

Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
7. Egertől Tokajig O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Beugró

Magyar szórakoztató műsor O12

20.50 Álmok álmodói
Áprily Lajos (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Névjegyek Mária (ism.)
21.38 Ridikül (ism.) O12

22.35 Mi, magyarok – portrék, 
önvallomások, beszélgetések
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Ősz a kalibáknál – Tankó (Bigyó) 
András gazdálkodó, Románia O12

23.40 Erdélyi történetek
Magyar dokumentumfilm
A bivalyról, szeretettel O12

00.05 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

00.30 Vers mindenkinek
Kányádi Sándor: Örmény sírkövek

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Pollenjelentés (ism.)
06.45 Vers mindenkinek
06.50 Közelebb Roma magazin
07.15 Domovina
07.45 Magyar világ
08.10 Önök kérték! (ism.) O6

08.40 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, II. 94/68. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/44. 
(ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Áprily Lajos
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/80. O12

13.45 Családi kör O12

14.35 A világ egy terített asztal
Német ismeretterjesztő sorozat. 
Camargue O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők Nagyrada O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Pollenjelentés
18.41 Névjegyek Mária
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/45. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, II. 94/69. O12

20.45 Kékfény O12

21.35 A harag földje
Angol bűnügyi tévéfilmsorozat, I. 
4/2. O16

22.30 Kenó O12

22.45 Sherlock
Angol tévéfilmsorozat, III. 3/1. 
Az üres gyász O16

00.15 Erdei utakon 
– Reviczky Gáborral (ism.) O12

00.45 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, II. 95/82. O12

01.30 A vörös ajtó 2.
Olasz krimisorozat, II. 12/12. O16

02.35 Itthon vagy!
Pilisi medence- Fent és lent

02.55 Divat & dizájn O6

06.10 Számoljunk Paulával 06.20
Számoljunk Paulával 06.30 A Mancs 
őrjárat 06.50 Firkaland 06.55 Heted-
hét kaland 07.05 Ütemmutató 07.10
M2 matricák – Hevül a vegyület 07.20
Dó, Ré, Mi 07.35 Tündér lilinkók 
07.45 Tündér lilinkók 08.00 Apollo 
és a csodabogarak 08.10 Apollo és 
a csodabogarak 08.25 Rosie világa 
08.50 Csűrcsavarosdi 09.15 A baj-
keverő majom 09.40 Zou 09.50 Zou 
10.00 Edmond és Lucy 10.15 Daniel, 
a kis tigris  10.40 Firkaland 10.44 Ku-
kori és Kotkoda 10.50 Frakk, a macs-
kák réme 11.05 Kiváncsi Fáncsi 11.10
Stop! Közlekedj okosan! 11.15 M2 
matricák – Gyerekjáték 11.30 Szu-
per Négyes O6  11.55 Sissi herceg-
nő kalandjai O6  12.20 Alvin és a mó-
kusok O6  12.45 Kalózka és Kapitány 
kalandjai O6  13.10 Sárkánylovasok: 
Égi hősök O6  13.35 M2 matricák – Ha 
nagy leszek… 13.40 Rímerdő vers-
filmek 13.50 Passzold át! – A futball 
legendás játékosai O6  13.55 Kelj fel, 
Marci! O6  14.25 Paddington kaland-
jai O6  14.35 Paddington kalandjai O6  
14.50 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  15.00 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  15.25 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  15.50 Gyerekek a faluból 
O12  16.00 Game Keepers – A játék őr-
zői O12  16.25 Miraculous – Katicabogár 
és Fekete Macska kalandjai O12  16.50
Sissi hercegnő kalandjai O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  17.40 Splat és 
Harry O6  17.50 Splat és Harry O6  18.05
Firkaland 18.08 Rozmaring pillanatok 
18.10 Sárkánylovasok: Égi hősök O6  
18.35 A dzsungel könyve O6  19.05 Az 
ifjú Marco Polo kalandjai – Irány Ma-
dagaszkár! O6  19.30 Hetedhét kaland 
19.40 M2 matricák – Baltazár-bazár 
19.50 Csillagok esti mesefényben

20.00 Rex felügyelő – Elit alaku-
lat. Olasz bűnügyi sorozat, 12/10. O12  
20.55 Esti Kornél O12  21.55 Mit kíván? 
O12  22.25 A38 Archív. Haight-Ashbury 
és Summer Schatzies (ism.) O12  23.25
Az A38 Hajó színpadán. Oláh Gergő
Akusztik (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Arckép – alkotó emberek portré-
ja 12.05 Népzene – Fiatalok hangja 12.35
Vivat, crescat, floreat! – a 29. Bartók Bé-
la Nemzetközi Kórusverseny gálakoncertje 
13.35 Vez.: Ligeti András. Km.: Bogányi Ger-
gely (zongora) 1. Gioachino Rossini: A se-

lyemlétra – Nyitány, 2. Frédéric Chopin: f-moll zongora-
verseny op 21 (Bogányi), ráadás: F-dúr etűd op 10/8 (ea.: 
Bogányi), 3. Johannes Brahms: II. szimfónia op. 73 15.06
Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – Martzy Johan-
na hegedül 19.00 Évfordulók 19.35 Avi Avital (mandolin) és 
Ksenija Sidorova (harmonika) hangversenye saját átirataik-
ból 20.41 A Pannon Filharmonikusok hangversenye. Vez.: 
Gabriel Bebeselea. Km.: Balog József (zongora) 1. Bartók 
Béla: Két kép op 10 – a) Virágzás, b) Falusi tánc, 2. Ra-
du Paladi: Zongoraverseny (Balog), 3. George Enescu: I. 
szimfónia (revideált változat) 22.00 Ars nova – a XX–XXI. 
század zenéje. Luna – Anna Lapwood játszik a Royal Hos-
pital School (Holbrook) orgonáján. Átiratok, valamint Kristi-
na Arakelyan, Ghislaine Reece-Trapp, Philip Glass, Floren-
ce Price és Eriks Ešenvalds művei 23.00 Lemezbemutató 
– Zsoldos Béla 70: Prémium – 1. rész: MÜPA koncert 23.58
Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32
Vendég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37
Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Krisztus közöttünk – a Görögkatolikus Egyház félórá-
ja 14.00 Krónika 14.06 Utas és holdvilág. Szerb Antal re-
gényének rádióváltozata 14.30 Krónika 14.34 Felfedező – 
a környezetről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 18.00 Krónika 18.02 Ha-
tárok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az 
este 19.30 Európa egy percben 19.31 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese 20.25 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.35 Sportvilág. Nemzetek Ligája. Bosznia-
Hercegovina–magyarország labdarúgó mérkőzés 23.00
Krónika 23.07 30 éve szabadon 23.30 Horváth Viktor: Tö-
rök tükör 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Aktuális 01.35 Inter arma caritas 01.55 Ne féljetek! 02.00 Audiencia 02.25 Ilyene-
ké a mennyek országa 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.30 Életige 04.15
Megújulás 05.00 Dicsőséges rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 
06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – görögkatoli-
kus magazin 08.20 Heti útravaló 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 
08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Budapest XIII. a Mária Rádió kápolnájából 
09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Szívvel, szakérte-
lemmel 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00
Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15
Örvendetes rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15
Lelkiségi irodalom 13.25 Jászol és Kereszt 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéli-
uma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25
Hírpercek 16.30 Életrendező 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Mozaik 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Béke és jóság 19.45
Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16
Férfi  sátor 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Hitünk és életünk 
22.50 Életige 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Isten jelenlétében 
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen – Costanza Miriano: 
Menj hozzá és élj érte! című köny-
véből Kékesi Enikő olvas fel (54/50.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Horváth Pál olvassa fel 
írását 8.08 Reggeli riport 8.17 Nem-
zetközi lapszemle 8.42 Heti zene 8.52
Műsorajánló 9.04 Házunk táján 10.08
Reggeli riport (ism.) 10.20 Műsoraján-
ló 10.30 Varázsdoboz – mesés iroda-
lom 11.04 A lélek szava – a Szociális 
Testvérek podcast-sorozata 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
– népzenei műsor 13.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós 
regénytár – Kalász Márton: Tizedelő-
cédulák (5/2.) 15.04 Akvarell – kultu-
rális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Jutalomjáték 16.30 Dallamív 17.04
Magvetés – hitéletünk krónikája 17.30
Tükörkép – 18.04 Teljességünk felé 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Horváth 
Pál olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium – Fel-
olvassa: Varga László (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Kalász Márton: 
Tizedelő-cédulák (5/2.) (ism.) 22.04
Magvetés – hitéletünk krónikája (ism.) 
22.30 Tükörkép – (ism.) 23.00 Teljes-
ségünk felé (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Vadásztársak. Magyar ismeret-
terjesztő film O12  10.00 Koronás sas. 
Lengyel sorozat O12  10.25 A dallamok, 
akik vagyunk. Duda O12  11.20 Multiver-
zum (ism.) 11.55 Európa kincsei. Íror-
szág O12  12.55 A világ madártávlatból 
O6  13.50 A dallamok, akik vagyunk. 
Fujara O12  14.25 A törökfejes kop-
ja. Magyar történelmi film (1973) O12  
15.55 Novum 16.30 Librettó O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Koronás sas. Len-
gyel sorozat O12  18.40 Agenda 19.00 A 
világ hídjai. Vasúti hidak O12  20.00 Ez 
itt a kérdés O12  21.00 SZFE a filmvász-
non O16  22.00 Vakrandim az élettel. 
Német életrajzi film (2017) O12  23.55
A Szent Cecília Kórus és Zenekar to-
rockói hangversenye 01.05 Agenda 
(ism.) 01.20 Librettó (ism.)

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, VI/6. O12  10.05 Teleshop 10.40
Nevess csak! O12  10.50 Fort Boyard 
– Az erőd. Kalandjáték, II/8. (ism.) O12  
12.10 A gyanú árnyékában O12  13.15
Aranykalitka. Török sorozat, III/33. O12  
14.20 Az újonc. Akciókrimi-sorozat, I/7. 
O12  15.20 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, IV/18. O12  16.35 Keresztanyu. 
Magyar filmsorozat, IV/18. O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12  20.00 Nyerő páros. Sztárpárshow, 
VIII/1. O12  21.35 Házasodna a gazda. 
Társkereső reality O12  23.15 RTL Hír-
adó – Késő esti kiadás 23.50 XXI. 
század – a legendák velünk élnek O12  
00.25 Lucifer. Amerikai krimivígjáték-
sorozat, I/8. O16  01.40 Döglött akták O16

05.15 Családi titkok O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12  09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12  12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texasi 
kopó. Krimisorozat, 24–25. O12  14.35
Éltető szerelem. Mexikói sorozat, 6. 
O12  15.40 Zafír – Egy rejtett szerel-
mi történet. Romantikus sorozat, 12. 
O12  16.45 A három nővér. Romantikus 
sorozat, 5. O12  18.00 Tények 18.45
Tények Plusz O12  19.55 Séfek Sé-
fe. Gasztro-tehetségkutató műsor O12  
22.15 Kőgazdag fiatalok. Realitysoro-
zat, 1. O16  23.00 Lángoló vidék. Ame-
rikai sorozat O16  24.00 Tények extra. 
Hírműsor 00.35 Utolsó fény. Francia 
sorozat, 1. O16  01.50 Walker, a texasi 
kopó. Krimisorozat (ism.) O12

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Na-
pindító 09.30 Napindító + 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Bor-
sody László – A magyar kard géniu-
sza O12  R.: Wonke Rezső 12.00 Hír-
adó 13.00 Láncreakció 14.00 Sajtó-
klub (ism.) 15.00 Híradó 15.30 Pa-
láver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Globál 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuá-
lis (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
Borsody László – A magyar kard gé-
niusza O12  R.: Wonke Rezső

06.00 Televíziós vásárlás 08.30  Trash 
Talk (ism.) 09.30 Ökölvívás. Szorí-
tó-magazin (ism.) 10.00 Ökölvívás. 
Profi gála, Tokió, Nakatani Dzsunto–
Petch Sor Chitpattana (élő) 14.00
Erős emberek. Premium Strongman 
League (ism.) 15.00 Tempó-magazin 
(ism.) 15.30 WNBA. Rájátszás, dön-
tő, 2. mérkőzés (ism.) 18.30 Mai hely-
zet 18.45 Darts. 7. nap, World Grand 
Prix, Leicester (ism.) 20.45 Kézilab-
da. Bajnokok Ligája, nők, csoport-
kör, Metz–FTC-Rail Cargo Hunga-
ria (ism.) 22.45 Kézilabda. Bajnokok 
Ligája, nők, csoportkör, Brest–Győri 
Audi ETO KC (ism.) 00.30 Harmadik 
félidő. Kézilabdaműsor (ism.) 02.00
Ökölvívás. Profi gála, Tokió, Inoue Ta-
kuma–Cucumi Szeija (ism.)

08.35 Homokvárépítők – Versenyfutás 
a dagállyal IV/9. O12  09.00 LEGO Mas-
ters – Nagy-Britannia II/3. O12  10.00 Élet 
a fagypont alatt X/1. O12  11.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal V/5. O12  12.00
Az építészet legendái és modern cso-
dái I/5. O12  13.05 Élet a hadihajón I/1. 
O12  14.05 Várfoglalók I/3–4. O12  15.05
Élet a fagypont alatt X/1. O12  16.05
Rejtélyes furcsaságok II/12. O12  17.00
LEGO Masters – Nagy-Britannia II/4. O12  
18.00 A vademberek Ben Fogle-lal V/6. 
O12  19.00 Élet a fagypont alatt XI/4. O12  
20.00 Várfoglalók I/5–6. O12  21.00 Rejté-
lyes tengeri katasztrófák I/5. O16  22.00 A 
mélység: A nácik felemelkedése és bu-
kása I/9. O16  23.05 Rácsok mögött: a vi-
lág legkeményebb börtönei I/3. O18  00.10
Rejtélyes furcsaságok III/3. O12

08.00 Katasztrófák nyomában. A Bis-
marck O12  09.00 Csempészek és ha-
tárőrök O12  10.00 Légikatasztrófák O12  
11.00 Európa a magasból. Lappföld O12  
12.00 A Harmadik Birodalom építmé-
nyei O12  13.00 Egyiptom elveszett kin-
csei. Kleopátra sírja O12  14.00 Dühöngő
elemek O12  15.00 Meghökkentő mérnö-
ki hibák O12  16.00 Csempészek és ha-
tárőrök. Calexico, végállomás O12  17.00
Reptéróriás: Dubai O12  18.00 A Karib-
tenger parti őrei O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biroda-
lom építményei. Az atlanti hadszíntér 
O12  21.00 Kokainreptér: Peru és Brazí-
lia. Drog-házasok O12  22.00 Spanyolor-
szág parti őrei O12  23.00 Drogfogások 
a repülőtéren O12  24.00 Izland: A hideg-
háború frontvonalán O12

09.35 Luca olasz konyhája 10.05 Ja-
mie 15 perces kajái O12  10.35 Bódi Mar-
gó ízvilága 11.05 Havas Dóra tudatos 
konyhája 11.35 Kanadai álomtorták 
13.00 Alma Obregon desszertjei 13.30
Gabriel séffel a világ körül O12  15.00 Ja-
mie 15 perces kajái O12  16.00 Nadiya fű-
szerei 16.35 Sophie Grigson: egy sze-
let Olaszország 17.00 Bódi Margó ízvi-
lága 17.30 Piték és pudingok O12  18.25
Alma Obregon desszertjei 18.50 Süti-
mester – Dél-Afrika 20.00 Luca olasz 
konyhája 20.30 James Martin: Kalan-
dozások Spanyolországban 21.30 Ja-
mie 15 perces kajái O12  22.00 Nadiya 
hétköznapi süteményei 22.35 Sophie 
Grigson: egy szelet Olaszország 23.00
Délkelet-Ázsia ízei David Roccóval O12  
23.30 Sütimester – Kanada

06.15 Már megint Malcolm O12  08.15
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/2–3. O12  10.15 Psych – Dilis detektí-
vek. Amerikai krimisorozat, II/10–11. O12

12.05 Doktor Murphy. Amerikai soro-
zat, I/3. O12  13.05 A Grace klinika. Ame-
rikai sorozat, VII/1. O16  14.05 Felejthe-
tetlen. Amerikai krimisorozat, I/7. O12

15.05 Psych – Dilis detektívek. Krimi-
sorozat, II/13. O12  16.05 Doktor Murphy. 
Amerikai sorozat, I/5. O12  17.00 A Grace 
klinika. Amerikai sorozat, VII/16–17. O16

19.00 Útközben Elmeséled – Csavar-
gások Svábyval I/2. O12  20.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/8. O16  21.00
Adaline varázslatos élete. Amerikai ro-
mantikus dráma (2015). Fsz.: Blake Li-
vely O12  23.20 Ismeretlen férfi.  Akció-
film (2011). Fsz.: Liam Neeson O16

05.05 Betlehemi ramazuri. Olasz ka-
landvígjáték (2019) O12  07.00 Sztro-
goff Mihály. Francia animációs ka-
landfilm (2004) O12  08.50 Dzsungel-
mentőakció. Francia animációs ka-
landvígjáték (2017) O12  10.45 Kutyák 
és macskák: A rusnya macska bosz-
szúja. Amerikai animációs akcióvígjá-
ték (2010) O12  12.25 Jumanji. Amerikai 
kalandfilm (1995) O12  14.40 A sötét lo-
vag – Felemelkedés. Amerikai–angol 
akciófilm (2012) O12  18.10 Aquaman. 
Amerikai akciófilm (2018) O12  21.00
A mestergyilkos. Amerikai akciófilm 
(2011) O16  23.00 War – Bosszú min-
denáron. Amerikai akciófilm (2007) O18  
01.10 Anakonda. Amerikai akciófilm 
(1997) O18  02.40 Tökös ötös. Francia 
vígjáték (2016) O16

06.00 Dal Marionnak. Angol vígjáték 
(2012) O12  07.50 A mágus. Cseh–ame-
rikai filmdráma (2006) O12  10.10 10.5 
Végveszélyben a Föld. Amerikai ka-
tasztrófafilm, I/1. O12  11.45 10.5 Vég-
veszélyben a Föld. Amerikai kataszt-
rófafilm, I/2. O12  13.25 Farkasokkal 
táncoló. Amerikai kalandfilm (1990) 
O12  17.10 Született hazudozó. Fran-
cia vígjáték (2022) O12  19.05 Pereld a 
nőt! Német–amerikai vígjáték (2002) 
O12  21.00 A szörny 3. Amerikai film 
(2010). Fsz.: Colin Ferguson, Mitchell 
Kirsty, Yancy Butler O16  22.45 Tomboló 
tűz. Amerikai katasztrófafilm (2021). 
Fsz.: Donnie Yen O18  01.15 Cápa 3. 
Amerikai akcióthriller (1983) O16  02.55
Poseidon Rex – Szörny a mélyből. 
Amerikai akciófilm (2013) O16

06.00 Ultimate Countdown: Top Ten O12

06.15 Esküvőmentők akcióban. Ame-
rikai akcióvígjáték (2021) O12  08.05 L. 
A. Story – Az őrült város. Amerikai 
romantikus vígjáték (1991) O12  09.55
Édes kis semmiség. Amerikai roman-
tikus vígjáték (2002) O12  11.35 A kis-
menő. Amerikai romantikus vígjáték 
(2002) O12  13.30 Mint a kámfor. Ame-
rikai akcióvígjáték (1998) O12  15.50
Horrorra akadva 5. Amerikai vígjá-
ték (2013) O12  17.35 A Nap könnyei. 
Amerikai akcióthriller (2003) O12  19.50
Red. Amerikai akcióvígjáték (2010) 
O12  22.00 The Walking Dead: Daryl 
Dixon. Horrorsorozat, II/3. O18  22.45
A kaptár. Angol–német–francia akció-
film (2002) O18  00.40 Gunner. Amerikai 
akciófilm (2023) O18

Tv Paprika – 13.30

Gabriel séff el a világ körül
Szlovák gasztronómiai műsor (2020) • Majdani világ körüli 
utazásom első állomása mindenképp a tenger lenne. Érdekel az 
a végtelen szabadság, amit a nagy víz jelent. Az apály és dagály 
váltakozása, a hatalmas vagy éppen szelíd hullámok, a vízből a 
partra került kíváncsi kavicsok vagy a megunhatatlan szépségű, 
változatos formájú kagylók. A „süncsigakagylót” csak kivétele-
sen éles szeműek fedezik föl, a „bordás” meg a „balatoni” meg az 
„EKG-mintás” bárki számára látható. Ahogyan nincs két egyfor-
ma ember, úgy nincs két egyforma kagyló sem. Elsősorban szem-
lélni szeretném, megenni nem… Lehetséges persze, hogy Gabriel 
Kocák mesterszakács a kagyló elkészítésére is előáll majd valami 
jó kis receptt el, de sokkal jobban érdekel, hogy világ körüli utazá-
sa közben milyen új ízvilágokkal ismerteti meg a nézőket. (gajdó)

 A NAP MŰSORA

Az alázatosság oly méh, amely szünet nélkül dolgozik odabent 
a méhkasban. Ennek munkája nélkül minden elveszne.

Avilai Nagy Szent Teréz
(1515. március 28. – 1582. október 4.)6.00 Hírek 6.20 Nem

csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Zöldellő 11.00 Hírek 11.10
Ismerjük meg egymást 12.00 Régió
krónika 12.15 Mindennapi irodalom
(ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 
Hírek 14.10 Határtalan 15.00–17.00 
Svédasztal 16.30 Régió krónika
17.00 Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hí-
rek 18.10 Zöldellő (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Ismerjük meg egymást
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

7.00 Szentmise (élő) 7.35, 18.45
Angelus – Ferenc pápa úrangyal 
imádsága 8.00, 13.40 Vatikáni Rádió 
8.30 Szentmise és litánia (élő) 9.10
Telethon Communio (élő) 11.30 Barsi 
Balázs homíliája (ism.) 12.00 Úran-
gyala 12.05 Szentmise 13.00 Torontói 
magyarok műsora 14.00 EWTN Daily 
Mass (élő) A szentmise után. Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére (élő) 15.25
A nap verse 15.30 Loretoi Énekfüzér 
16.00 Rosarium 16.30 Gondolatok az 
evangéliumról 16.40 Venite Adoremus 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Udvardy 
György érsek tanítása 18.00 Bábel 
Balázs érsek hittanórája 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise 20.35 Amit 
érzek… – Bányai Miklós műsora (élő) 
22.00 Telethon Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05, 22.10 Közélet 
10.05 Mindennapi egészségünk 11.05
Mesterségem címere 11.30, 23.05 Va-
tikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 Neuma 
13.40 Népzenei kincsestár 14.05 Hajrá, 
magyarok! 14.35 Hét nap (ism.) 15.15 A 
lélek szava 15.30, 23.25 Hitvalló 16.05
Kívánságműsor 16.30 Mit tegyek? 
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek  
18.00 Rózsafüzér imádság az Egri 
Bazilikából 18.35 Közelkép 19.15 Nem 
középiskolás fokon 19.45 Esti mese 
19.50 A lélek szava (ism.) 20.10 Be-
szélő könyvek 20.35 Legyetek szentek! 
21.05 Megértés hullámhosszán

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Katekézis 9.50, 19.05 A nevelés az élet 
szolgálata 11.20 Szeretetláng 11.35
Montserrat jezsuita beszélgetések 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Velankanni 
Egészség Szűzanyja, India 12.55
Hírek 13.10 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Képújság 16.00
Párbeszéd az emberért  (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Homília 20.35 Bu-
dai híradó 20.50 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd – Apostol (ism.) 22.30
Zsolozsma 22.45 Általános kihallgatás 
Rómából (ism.) 23.35 Képújság
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
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IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Élő egyház 10.50 Ma délelőtt 
11.33 hadERŐ – „Hazámat szolgá-
lom!” 11.50 Ma délelőtt 12.01 Híradó 
12.50 Ma délután 13.00 Híradó 13.22
Ma délután 13.33 Ma délután 14.00
Híradó 14.22 Ma délután 14.33 Világ 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délutáan 15.33 Élő egyház 
(ism.) 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Magyar gaz-
da (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.45 E.ON férfi vízilabda OB I. Szol-
noki Dózsa Praktiker–Genesys OSC 
Újbuda (ism.) 07.00 Nemzeti Sport-
híradó (élő) 07.30 Szabadidő (ism.) 
08.00 Tippmix férfi kosárlabda NB 
I (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 10.30 Labdarúgás. UEFA Nem-
zetek Ligája: Bosznia-Hercegovina–
Magyarország (ism.) 12.30 Jövünk! 
(ism.) 13.00 Nemzeti Sporthíradó 
(élő) 13.30 Kerékpártúra (ism.) 14.00
Kézilabda-magazin (ism.) 15.00 Lab-
darúgás. U21-es-Eb-selejtező: Ma-
gyarország–Málta 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó 17.15 Fradi Tv 18.00
Labdarúgó-mérkőzés 20.15 Kosár-
labda-magazin (élő) 21.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 21.30 K&H férfi ké-
zilabda liga (ism.) 23.10 Jégkorong 
Erste Liga. FTC-Telekom–SC Csík-
szereda (ism.) 01.30 Labdarúgás. 
Simple Liga: Puskás Akadémia FC–
FTC-Telekom mérkőzés (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Esély (ism.)
06.35 Kék bolygó (ism.)
07.00 Magyar gazda (ism.)
07.20 Mindennapi (ism.)
07.30 Librettó O12

08.30 Családi kör (ism.) O12

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.20 Vers mindenkinek

Kányádi Sándor: Örmény sírkövek 
(Havas Judit) (ism.)

10.25 Isten kezében (ism.)
10.50 Lét-Ige 

Protestáns magazin (ism.)
11.20 A bolond lány

Magyar tévéjáték (1980) O12

12.50 Álmok álmodói
Selye János (ism.)

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Srpski ekran (ism.)
13.55 Unser Bildschirm (ism.)
14.30 Summa (ism.)
14.55 Magyar világ (ism.)
15.20 Család’24 (ism.)
15.45 Magyarország finom

Töltött jalapeno, Chilis-csokis süti
16.05 Élő népzene
17.05 Család-barát (ism.)
17.55 Nemzeti kincseink 

a Hungarikumok O6

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Budavári Palotakoncert

1. Elemi szenvedélyek
20.55 Álmok álmodói

Selye János (ism.)
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Névjegyek Tamás (ism.)
21.38 Ridikül (ism.) O12

22.25 Librettó
Kulturális ajánló (ism.) O12

22.35 Korai menyegző
Magyar tévéfilm (2022)
Fsz.: Benedek Dániel, Fándly 
Csaba, Koltai Róbert, Németh 
Klára, Tóth Molnár Ildikó, Trill 
Beatrix. R.: Olt Tamás, Vékes 
Csaba O16

00.05 Itthon vagy! Zselic
00.30 Vers mindenkinek

Pilinszky János: Könyörgés
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Pollenjelentés (ism.)
06.41 Vers mindenkinek

Szécsi Margit: Bicskám és szívem 
kinyitva (Tallián Mariann)

06.45 Srpski ekran
07.10 Unser Bildschirm
07.40 Öt kontinens
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, II. 94/69. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/45. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Selye János
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török tévéfilmsorozat, I. 146/81. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
A Dolomitok O12

15.05 Családi kör O12

15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők Győrzámoly O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.41 Névjegyek Tamás
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/46. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, II. 94/70. O12

20.35 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 A Sárga-folyó urai
Kínai történelmi filmsorozat, I. 
40/4. O12

21.40 Elszakított életek
Német tévéfilmsorozat, I. 6/1. O16

22.25 Kenó O12

22.26 Jelizaveta
Orosz történelmi 
kalandfilmsorozat, 12/10. O12

23.30 A Nagyok (ism.)
24.00 Az érzelmek tengerén

Török tévéfilmsorozat, II. 95/83. O12

00.50 Alpesi őrjárat – Az őrzők
Olasz tévéfilmsorozat, VI. 16/1.
A rejtélyes kislány – Első rész O12

02.00 Hogy volt?!
Magyar szórakoztató műsor
Szűcs Judith

06.00 Magyar népmesék 06.10 Szá-
moljunk Paulával 06.20 Számoljunk 
Paulával 06.30 A Mancs őrjárat 06.55
Firkaland 06.59 Hetedhét kaland 
07.05 Derítsük ki 07.20 Dó, Ré, Mi 
07.35 Tündér lilinkók 07.45 Tündér li-
linkók 08.00 Apollo és a csodaboga-
rak 08.25 Rosie világa 08.50 Csűr-
csavarosdi 09.15 A bajkeverő ma-
jom 09.40 Zou 10.00 Edmond és Lu-
cy 10.15 Daniel, a kis tigris 10.40 Ku-
kori és Kotkoda 10.50 Frakk, a macs-
kák réme 10.55 Kiváncsi Fáncsi 11.05
Stop! Közlekedj okosan! 11.10 Ütem-
mutató 11.15 M2 matricák – Gyerek-
játék 11.30 Szuper Négyes O6  11.55
Sissi hercegnő kalandjai O6  12.20 Al-
vin és a mókusok O6  12.45 Kalózka 
és Kapitány kalandjai O6  13.10 Sár-
kánylovasok: Égi hősök O6  13.35 Fir-
kaland 13.37 M2 matricák – Ha nagy 
leszek… 13.40 M2 matricák – Ha 
nagy leszek… 13.55 Kelj fel, Marci! 
O6  14.10 Kelj fel, Marci! O6  14.25 Pad-
dington kalandjai O6  14.35 Paddington 
kalandjai O6  14.50 Dzsungelbanda – 
Mentés indul! O6  15.00 Dzsungelban-
da – Mentés indul! O6  15.10 Dzsungel-
banda – Mentés indul! O6  15.25 Az ifjú 
Robin Hood kalandjai O6  15.50 Gye-
rekek a faluból O12  16.00 Game Kee-
pers – A játék őrzői O12  16.25 Miracu-
lous – Katicabogár és Fekete Macs-
ka kalandjai O12  16.50 Sissi hercegnő
kalandjai O6  17.15 Alvin és a mókusok 
O6  17.30 Alvin és a mókusok O6  17.40
Splat és Harry O6  17.55 Splat és Harry 
O6  18.05 Firkaland 18.10 Rozmaring 
pillanatok 18.13 Sárkánylovasok: Égi 
hősök O6  18.35 A dzsungel könyve O6  
19.10 Az ifjú Marco Polo kalandjai – 
Irány Madagaszkár! O6  19.35 Heted-
hét kaland 19.45 M2 matricák – Bal-
tazár-bazár 19.55 Csillagok esti me-
sefényben

20.00 Rex felügyelő – Elit alaku-
lat. Olasz bűnügyi sorozat, 12/11. O12  
20.50 Esti Kornél O12  21.50 Mit kíván? 
O12  22.25 Az A38 Hajó színpadán. The 
Gigiz O12  23.20 Kulisszák mögött az 
A38 Hajón. Dánielfy O12  00.20 Akusz-
tik. László Evelin (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Cine-java – a legjobb filmzenék 
12.05 Népzene 12.35 A Magyar Rádió Szim-
fonikus Zenekarának Pjotr Csajkovszkij-hang-
versenye. Vez.: Vásáry Tamás és Török Le-
vente 1. a) Rómeó és Júlia – nyitányfantázia, 
b) Diótörő – szvit op. 71a (vez.: Török), 2. V. 

szimfónia op. 64 (vez.: Vásáry) 14.10 Bodoky Gergely fuvo-
laestje 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Muzsikuslegendák 
19.00 Prológ. Italo Montemezzi: A három király szerelme 
19.35 Opera. Italo Montemezzi: A három király szerelme. Há-
romfelvonásos opera. Szövegét – azonos című színdarab-
ja nyomán – Sem Benelli írta. Vez.: Pinchas Steinberg. Ea.: 
Milánói Scala Ének- és Zenekara 21.22 Zempléni Szabolcs 
kürtön játszik. Km.: Budapesti Vonósok. Hangversenymes-
ter: Bánfalvi Béla. Művészeti vezető: Botvay Károly 1. Wolf-
gang Amadeus Mozart: Esz-dúr kürtverseny K. 447, 2. Gor-
don Jacob: Versenymű kürtre és vonószenekarra 22.00 Ars 
nova – a XX–XXI. század zenéje. Az Ensemble Modern ját-
szik 1. Ligeti György: Zongoraverseny (1985–88) (km.: Ue-
li Wiget – zongora, vez.: Eötvös Péter), 2. Harrison Birtwist-
le: Earth Dance (vez.: Pierre Boulez) 23.00 Éjszakai jazz-
klub. Lemezbemutató – Zsoldos Béla 70: Prémium – 2. rész: 
Kompozíciók 1979 – 2022 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32
Vendég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37
Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház félórája 
14.00 Krónika 14.06 Egri csillagok 14.30 Krónika 14.34
Felfedező – az egészségről 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 
15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 
15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09
Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti 
sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjá-
rás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdé-
se 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30 Európa egy percben 
19.31 Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.27 Vers 
napról napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37 XX. századi 
történelem 21.00 Krónika 21.06 Horváth Viktor: Török tükör 
22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10
Kincsesláda 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.40 Katolikus társadalmi tanítás 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Gyógyító jelenlét 04.15
Hitünk és életünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 
05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 
Virágh József atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 
Szentmise Vác, Győzelemről nevezett Szűz Mária- (Fehérek) templomból 09.45
Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
10.50 Mária út 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 
12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 
12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 
13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Fehér barátok 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliu-
ma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmas-
ság órája 15.15 Dicsőséges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Életre hangoló 
18.50 Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Az igazság sza-
baddá tesz 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegy-
helyekről 20.16 Függőségről mindenkinek 20.55 Hírpercek 21.05 Ne félj, nem ítéllek 
el! 21.55 Hírpercek 22.00 Meghallgatlak 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek 
a Vatikánból 23.20 Szentírás 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen – Costanza Miriano: Menj hozzá 
és élj érte! című könyvéből Kékesi 
Enikő olvas fel (54/51.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Sarány 
István olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Agrár-világ – hírek a mező-
gazdaságból 8.52 Műsorajánló 9.04
Házunk táján 10.08 Reggeli riport (ism.) 
10.20 Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz 
– mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas 
– népzenei műsor 13.04 Vendég-ol-
dal – válogatás a Szent István Rádió 
műsorából 14.04 Hangárium – a köny-
nyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós re-
génytár – Kalász Márton: Tizedelő-cé-
dulák (5/3.) 15.04 Akvarell – kulturális 
paletta 15.50 Műsorajánló 16.04 Erőtér 
16.30 Neuma – a Szent István Rádió 
egyházzenei műsora 17.04 Kerengő
– közéleti beszélgetések 17.30 Keren-
gő – közéleti beszélgetések 18.04 A 
médiavilág erkölcséről 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Miért szeretem? – vallomások 
irodalomról, művekről, szerzőkről 
20.17 Jegyzet – Sarány István olvassa 
fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Kalász Márton: Tizedelő-cédulák 
(5/3.) (ism.) 22.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 22.30 Kerengő
– közéleti beszélgetések (ism.) 23.00
A médiavilág erkölcséről (ism.) 23.30
Hangoló 0.03 Angyalok citeráján – vers 
éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.25 Kastélyok-kúriák 10.00 Koronás 
sas. Sorozat O12  10.25 A dallamok, 
akik vagyunk. Fujara O12  11.25 Hazajá-
ró (ism.) 11.55 Európa kincsei. Olasz-
ország O12  12.55 A világ hídjai O12  13.55
A dallamok, akik vagyunk. Hallgató O12  
14.25 Havi 200 fix. Magyar romantikus 
film (1936) O12  15.35 Megújuló műem-
lékek a Kárpát-medencében. Szentde-
meter 15.55 Magyar Krónika. Tata és az 
Esterházyak 16.30 Librettó O12  17.30 Ön 
is tudja? 18.00 Koronás sas. Lengyel 
sorozat O12  18.25 Álmok álmodói. Má-
té Péter 19.00 Az UNESCO csodái. Gö-
rögország – mítosz és valóság között O12  
20.00 Ez itt a kérdés O12  21.00 Huckle-
berry Finn kalandjai. Amerikai játékfilm 
(1960) O12  22.50 Láthatatlan kötelek. Do-
kumentumfilm O16  00.35 Agenda (ism.)

05.15 Everwood. Sorozat, II/9. O12  06.00
Reggeli. Élő magazinműsor (élő) O12  
09.00 Doktor Murphy. Amerikai soro-
zat, VI/7. O12  10.05 Teleshop 10.45 Nye-
rő páros. Sztárpárshow, VIII/1. (ism.) O12  
12.15 A gyanú árnyékában O12  13.20
Aranykalitka. Török filmsorozat, III/34. 
O12  14.20 Az újonc. Amerikai akció krimi-
sorozat, I/8. O12  15.20 A mentalista. 
Amerikai krimisorozat, IV/19. O12  16.35
Keresztanyu. Magyar sorozat, IV/19. O12  
18.00 RTL Híradó – Esti kiadás 18.55
Fókusz O12  20.00 Nyerő páros O12  21.35
Házasodna a gazda O12  23.15 RTL Hír-
adó 23.50 Házon kívül (ism.) O12  00.25
Lucifer I/9. O16  01.40 Lime. Turisztikai 
magazinműsor (ism.) O12  02.10 Volt egy-
szer két Németország. Akciókalandfilm-
sorozat, III/3. Varázslat O12

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 26. O12  13.30 Walker, a te-
xasi kopó. Krimisorozat, 1. O12  14.35 Él-
tető szerelem. Mexikói sorozat, 7. O12  
15.40 Zafír – Egy rejtett szerelmi tör-
ténet. Török romantikus sorozat, 13. O12  
16.45 A három nővér. Török romantikus 
sorozat, 6. O12  18.00 Tények 18.45 Té-
nyek Plusz O12  19.55 Séfek Séfe. Gaszt-
ro-tehetségkutató műsor, 2. O12  22.30
Kőgazdag fiatalok. Realitysorozat O16  
23.20 Lángoló vidék. Amerikai sorozat, 
17. O16  00.20 Tények extra 00.55 Utolsó 
fény. Francia sorozat, 2. O16  01.55 Wal-
ker, a texasi kopó (ism.) O12

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító + 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: A köz-
vetítő 5–6. rész O12  R.: Petényi Kata-
lin, Kabay Barna 12.00 Híradó 13.00
Láncreakció 14.00 Vezércikk – Ol-
vasunk a sorok között (ism.) 15.00
Híradó 15.30 Paláver 17.10 Radar 
17.50 Komment 19.00 Híradó 19.55
Napi aktuális 20.20 Napi aktuális 
20.45 Napi aktuális 21.10 Vezércikk 
– Olvasunk a sorok között 22.10
Híradó 22.30 Trump vagy Harris? 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.): A közvetí-
tő 5–6. rész O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Kézi-
labda. BL, nők, csoportkör, Metz–FTC-
Rail Cargo Hungaria (ism.) 09.30 Ké-
zilabda. BL, nők, cs. kör, Brest–Győ-
ri Audi ETO KC (ism.) 11.15 Harma-
dik félidő (ism.) 12.45 Televíziós vá-
sárlás 13.45 Ökölvívás. Szorító-maga-
zin (ism.) 14.15 Ökölvívás. Profi gá-
la, Tokió, Inoue Takuma–Cucumi Sze-
ija (ism.) 18.30 Kézilabda. Európa-liga, 
férfiak, csoportkör, Sesvete–MOL Tata-
bánya (élő) 20.30 Kézilabda. Európa-li-
ga, férfiak, cs. kör, Karvina–Flensburg 
(élő) 22.30 Kézilabda. Európa-liga, férfi-
ak, csoportkör, FH Hafnarfjördur–Gum-
mersbach (élő) 00.30 Jégkorong. CHL, 
cs. kör, Fehérvár AV19–Servette (ism.) 
02.30 UFC  Fight Night. Las Vegas, 
Brandon Royval–Tajra Tacuro (ism.)

08.05 Az üvegfúvás mesterei III/10. O12  
08.35 Homokvárépítők – Versenyfutás 
a dagállyal IV/10. O12  09.00 LEGO Mas-
ters – Nagy-Britannia II/4. O12  10.00 Élet 
a fagypont alatt X/2. O12  11.00 A vadem-
berek Ben Fogle-lal O12  12.00 Az épí-
tészet legendái és modern csodái I/6. 
O12  13.05 Élet a hadihajón I/2. O12  14.05
Várfoglalók I/5–6. O12  15.05 Élet a fagy-
pont alatt O12  16.05 Rejtélyes furcsa-
ságok III/1. O12  17.00 LEGO Masters 
– Nagy-Britannia II/5. O12  18.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal O12  19.00 Élet 
a fagypont alatt O12  20.00 Várfoglalók 
I/7–8. O12  21.00 Egy nap… I/1. O12  22.00
A mélység: A nácik felemelkedése és 
bukása I/10. O16  23.05 Rácsok mögött: 
a világ legkeményebb börtönei I/4. O18  
00.10 Rejtélyes furcsaságok III/4. O12

08.00 Katasztrófák nyomában O12  09.00
Csempészek és határőrök O12  10.00 Lé-
gikatasztrófák O12  11.00 Európa a ma-
gasból. Tavasz O12  12.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei. Hitler itáliai erődjei 
O12  13.00 Egyiptom elveszett kincsei12) 
14.00 Dühöngő elemek. A tornádó kö-
zepén O12  15.00 Meghökkentő mérnö-
ki hibák. Házak a tengerben O12  16.00
Csempészek és határőrök O12  17.00
Reptéróriás: Dubai O12  18.00 A Karib-
tenger parti őrei. Emberhalászok O12  
19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
21.00 Megvédeni Európát. Finnország 
O12  22.00 Örvényben: A nácik felemelke-
dése és bukása O12  23.00 Lebombázni 
Pompeiit O12  24.00 Apokalipszis: Hitler 
nyugati hadjárata O16  

09.50 Jamie 15 perces kajái O12  10.20
Bódi Margó ízvilága 10.50 Havas Dóra 
tudatos konyhája 13.30 Gabriel séffel a 
világ körül O12  14.00 James Martin: Ka-
landozások Spanyolországban 15.00
Jamie 15 perces kajái O12  15.30 Délke-
let-Ázsia ízei David Roccóval O12  16.00
Nadiya hétköznapi süteményei 16.35
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 17.00 Bódi Margó ízvilága 17.30
Piték és pudingok O12  18.25 Alma Obre-
gon desszertjei 18.50 Sütimester – Dél-
Afrika 20.00 Luca olasz konyhája 20.30
James Martin: Kalandozások Spanyol-
országban 21.30 Jamie 15 perces ka-
jái O12  22.00 Nadiya hétköznapi sütemé-
nyei 22.35 Sophie Grigson: egy szelet 
Olaszország 23.00 Délkelet-Ázsia ízei 
David Roccóval O12  23.30 Sütimester 

06.15 Már megint Malcolm O12  08.15
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat 
O12  10.15 Psych – Dilis detektívek O12

12.05 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, I/4. O12  13.05 A Grace klini-
ka. Amerikai sorozat, VII/2. O16  14.05
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/8. O12  15.05 Psych – Dilis detektívek. 
Amerikai krimisorozat, II/14. O12  16.05
Doktor Murphy. Amerikai sorozat, I/6. 
O12  17.00 A Grace klinika. Amerikai so-
rozat, VII/18–19. O12  19.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/9–10. O16

21.00 Ízek, imák, szerelmek. Amerikai 
romantikus dráma (2010). Fsz.: Julia 
Roberts, Javier Bardem O12  23.55 Út-
közben Elmeséled – Csavargások 
Svábyval I/2. O12  00.55 Tűzfal. Thril-
ler (2006) O12

05.30 A négy testőr – Ez még nem 
a vég. Olasz akcióvígjáték (2018) O12  
07.30 Asterix, a gall. Francia-belga 
animációs film (1967) O12  08.55 Aste-
rix és Kleopátra. Francia-belga ani-
mációs film (1968) O12  10.25 Asterix 
12 próbája. Francia animációs ka-
landvígjáték (1976) O12  12.10 Bag-
ger Vance legendája. Amerikai film 
(2000) O12  14.50 Az utolsó gyémánt-
rablás. Amerikai akcióvígjáték (2004) 
O12  16.50 Hajsza a győzelemért. Ame-
rikai–német–angol akciófilm (2013) O12  
19.15 Vas. Amerikai akciófilm (2004) 
O12  21.00 Az igazság nevében. Ame-
rikai akciófilm (2002) O16  23.20 War – 
Bosszú mindenáron. Amerikai akció-
film (2007) O18  01.25 Eleven kór. Ame-
rikai horrorfilm (2021) O18

06.00 Szürke bagoly. Angol–kanadai 
filmdráma (1999) O12  08.20 Virágok 
völgye. Romantikus kalandfilm (2006) 
O16  10.45 Kellemes húsvéti ünnepe-
ket! Francia vígjáték (1984) O12  12.50
Született hazudozó. Francia vígjáték 
(2022). Fsz.:. Artus, Boudali Tarek, 
Clément Pauline O12  14.40 Zsoldoska-
tona. Olasz–francia vígjáték (1976). 
Fsz.: Philippe Leroy, Spencer Bud O12  
16.55 A nagy balhé. Hongkongi ak-
ciófilm (1983). Jackie Chan O16  19.10
Összetörve. Amerikai horror (2013). 
Fsz.: Craig Ashleigh, Hamilton Cody O16  
21.00 Menedék. Spanyol pszichothril-
ler (2013) O12  23.05 A kolónia. Kanadai 
thriller (2013). Fsz.: Kevin Zegers, La-
urence Fishburne O18  00.55 Buliszerviz. 
Amerikai vígjáték (2002) (16

06.00 Ultimate Countdown: Top Ten 
O12  06.15 Amerikai Hófehérke. Ame-
rikai vígjáték (2007, 136’) O12  08.30
Tara Road. Ír filmdráma (2005, 122’) 
O12  10.30 Viharzóna. Katasztrófa-
film (2000, 154’) O12  13.05 Bosszú 
El Pasóban. Olasz westernvígjáték 
(1968, 151’) O12  15.40 Vegasi vaká-
ció. Amerikai vígjáték (1997, 116’) O12

17.35 Magas szőke férfi felemás cipő-
ben. Francia filmvígjáték (1972, 115’) 
O12  19.30 Tök állat. Amerikai vígjáték 
(2001, 88’) O12  21.00 Kickboxer – Vér-
bosszú Bangkokban. Amerikai akció-
film (1989, 111’) O12  22.50 A kaptár 2. 
– Apokalipszis. Német–francia–an-
gol–kanadai akciófilm (2004, 112’) O18

00.40 The Walking Dead: Daryl Di-
xon. Horrorsorozat, II/3. O18  

 A NAP MŰSORA
Spektrum – 21.00

Egy nap… 
Angol ismerett erjesztő fi lmsorozat (2021) • Mindig érdekelt, 
hogy vajon mi történt száz, százötven évvel ezelőtt  éppen ezen 
a napon. Amikor e sorokat írom, október elsejét mutat a naptár. 
A krónikákból tudható, hogy 965-ben e napon választott ák meg 
XIII. János pápát, 1579-ben pedig ekkor érkeztek meg az első je-
zsuita szerzetesek Kolozsvárra. 1880-ban október elsején kezdte 
meg Edison az elektromos lámpák sorozatgyártását. A most in-
duló sorozat 1882-be repít vissza, amikor mintegy négyszázezer 
német bevándorló érkezett  New Yorkba. A leendő ügyvéd, George 
Schmidt útját követhetjük nyomon, és számos érdekességgel 
szembesülhetünk e különleges időutazáson, ami a Hudson folyó 
mellett i virágzó metropoliszba vezet. Egy nap története csak, de 
egy embernek minden bizonnyal sorsfordító. (gá)

Csakis az Úr ad igazi és világos ismeretet azoknak, akik belépnek 
hozzá az imádság iskolájába, illetve akiket az Úr felvesz abba.

Avilai Nagy Szent Teréz
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 
9.00 Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hí-
rek 10.10 Művészbejáró 11.00 Hírek
11.10 RefTér 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00
Hírek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 
18.10 Művészbejáró (ism.) 19.00
Régió krónika 19.30 Esti nyugalom 
20.00 Hírek 20.10 RefTér (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

4.00 Látni akarom Istent – Béri Renátó 
előadása, 10. 5.00 Vatikáni Rádió 5.20
Gondolatok az evangéliumról 5.30 Barsi 
Balázs homíliája (ism.) 6.00, 12.40 An-
gelica anya tanítása 7.00 Szentmise
(élő) 8.30 Szentmise és litánia (élő) 9.10
Telethon Communio (élő) 11.30 EWTN 
Médiamisszió – mediamisszio.eu 12.00
Úrangyala 12.05 Szentmise 13.40 Va-
tikáni Rádió 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) A szentmise után. Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.25 A nap 
verse 15.30 Loretoi Énekfüzér 16.00
Rosarium (élő) 17.00 Szentmise
17.50 Udvardy György érsek tanítása 
18.00 Igehirdető 19.00 Rome Reports 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Amit érzek… (ism.) 22.00 Telet-
hon Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 14.50 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Játék 9.05 Egymás közt 
10.05 Kerengő (MKR) 10.45 A lélek 
szava 11.05 Cseperedő 11.30 Vatikáni 
rádió (ism.) 12.05 Egyházi hírek 12.15
Evangélium, Szólj, Uram! 13.05 A zene 
mesterei (ism.) 14.05 Az erdő fohásza 
14.35 Legyetek szentek! 15.05 Temp-
lom-tér-kép (MKR) 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Kívánságműsor 16.30 Iránytű
17.00 Regionális hírek 17.15 Kora esti 
hírmondó 17.40 Regionális sporthírek 
18.00 Rózsafüzér imádság az Egri Ba-
zilikából 18.35 Könyv-jelző (ism.) 19.15
Mustármag  19.45 Esti mese 19.50 A 
lélek szava (ism.) 20.05 Egyházfórum 
21.05 Kávéház (ism.) 22.10 Mindennapi 
egészségünk (ism.) 23.05 Vatikáni rádió

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20Válogatás a Szent István Televízió 
műsorából 10.20, 16.00 Örömhíreink 
dióhéjban 11.20 Szeretetláng 11.35
Nyitott szemmel – Pécsi szabadegye-
tem 12.00 Imamaraton – Medzsugorjei 
Béke Királynéja, Bosznia-Hercegovina 
13.00 Hírek 13.15 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás – Bábel Balázs atya 
műsora 15.00 Irgalmasság órája 15.30
Képújság 17.00 Szentmise 17.45
Rózsafüzér 18.20 Gyereksarok 18.50
Homília 19.05 Élet az egyházban (ism.) 
20.00 Nyitott szemmel (ism.) 20.30 Bu-
dai híradó 20.45 Mária köszöntő 21.30
A viharon túl: A béke erejével (ism.) 
22.30 Zsolozsma 22.45 Élet az egy-
házban (ism.) 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Hír-
adó 09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma dél-
előtt 10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 
10.33 Itthon vagy! (ism.) 10.50 Ma 
délelőtt 11.00 Híradó 11.22 Ma dél-
előtt 11.33 Család’24 11.50 Ma dél-
előtt 12.00 Déli harangszó 12.01 Hír-
adó 12.50 Ma délután 13.00 Hír-
adó 13.22 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Kárpát-me-
dence (ism.) 15.22 Ma délután 15.33
Esély (ism.) 15.50 Ma délután 16.00
Híradó 16.20 Ma délután 16.33 Sum-
ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma dél-
után 17.45 Agenda (ism.) 18.00 Hír-
adó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00
Híradó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.20 Kézilabda-magazin (ism.) 
06.15 Kosárlabda-magazin (ism.) 
07.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
07.30 Pecatúra (ism.) 08.00 Labda-
rúgás. UEFA Nemzetek Ligája: Bosz-
nia-Hercegovina–Magyarország mér-
kőzés (ism.) 10.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 10.30 Labdarúgó-mérkő-
zés 12.30 Fradi Tv (ism.) 13.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 13.30 Jövünk! 
(ism.) 14.00 Vitorlázás – Louis Vuit-
ton-kupa. Döntő (élő) 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 17.10 Mi vagyunk 
az Újpest 17.40 Felvezető műsor. Ké-
zilabda (élő) 18.00 K&H női kézilabda 
liga (élő) 19.30 Értékelő műsor. Kézi-
labda (élő) 19.50 Sportműsor 22.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 22.30 Vi-
torlázás – Louis Vuitton-kupa. Dön-
tő (ism.) 01.10 K&H férfi kézilabda li-
ga mérkőzés (ism.) 02.40 Női röplab-
da Extraliga (ism.) 04.30 Asztalitenisz 
magazin (ism.)

06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Kárpáti Krónika (ism.)
07.10 Magyar Krónika

Tata és az Esterházyak (ism.)
07.43 Librettó O12

08.35 Családi kör (ism.) O12

09.30 Jó ebédhez szól a nóta
10.25 Vers mindenkinek

Pilinszky János: Könyörgés
10.30 Rome Reports 

Vatikáni híradó (ism.)
10.50 Neked szól! (ism.)
11.00 Világ-Vallás (ism.)
11.10 De őszintén! (ism.)
11.25 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

11.26 Doktor Senki
Magyar tévéfilm (1977) O12

12.50 Álmok álmodói
Pilinszky János (ism.)

13.00 Híradó
13.25 Hrvatska Kronika (ism.)
13.55 Ecranul nostru (ism.)
14.30 Magyar gazda (ism.)
14.55 Kárpát-medence (ism.)
15.20 Hazajáró (ism.)
15.55 Magyarország finom

Zserbó, Gyümölcskenyér
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Család-barát (ism.)
17.50 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.55 Magyar klasszikusok 
új köntösben
Irodalmi műsor.
Gárdonyi Géza – 1. O6

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
20.00 Szenes Iván írta Andreával

Zenés sorozat
20.55 Álmok álmodói

Pilinszky János (ism.)
21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Névjegyek Gergely (ism.)
21.38 Ridikül (ism.) O12

22.35 Az első lövés
Magyar dokumentumfilm O16

23.10 Ecsetvonások, székelyesen
Erdélyi magyar ismeretterjesztő
film O12

00.10 Itthon vagy!
Pollack Mihály 250

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Pollenjelentés (ism.)
06.41 Vers mindenkinek

Tóth Árpád: Lóverseny-dal
06.45 Hrvatska Kronika
07.10 Ecranul nostru
07.40 Mesterember leszek (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák orozat, II. 94/70. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/46. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Pilinszky János
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó
12.35 Nemzeti Sporthíradó
12.45 Időjárás-jelentés
12.47 Főmenü mini

Hidegen sajtolt olajok, Kisigmánd
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/82. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
A Douro-völgy O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők FoktőO6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Pollenjelentés
18.41 Névjegyek Gergely
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/47. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, II. 94/71. O12

20.40 SzerencsePerc (ism.) O12

20.45 Skandináv lottó O12

21.00 Doktor Ballouz
Német tévéfilmsorozat, II. 6/6. 
Még egy esély O12

21.50 Agapé
22.40 Isten kezében (ism.)
23.15 Kenó O12

23.20 A Larkin család
Angol tévéfilmsorozat O12

00.30 Az érzelmek tengerén
Török tévéfilmsorozat, II. 95/84. O12

01.25 Alpesi őrjárat – Az őrzők
Olasz tévéfilmsorozat, VI. 16/2. O12

06.00 Magyar népmesék 06.10 Szá-
moljunk Paulával 06.30 A Mancs őrjá-
rat 06.55 Firkaland 06.59 Hetedhét ka-
land 07.10 M2 matricák – Hevül a ve-
gyület 07.15 Rímerdő versfilmek 07.20
Dó, Ré, Mi 07.35 Tündér lilinkók 07.45
Tündér lilinkók 08.00 Apollo és a cso-
dabogarak 08.25 Rosie világa 08.50
Csűrcsavarosdi 09.15 Bajkeverő ma-
jom 09.40 Zou 09.50 Zou 10.00 Ed-
mond és Lucy 10.15 Daniel, a kis tig-
ris 10.25 Daniel, a kis tigris 10.40 Fir-
kaland 10.44 Kukori és Kotkoda 10.50
Frakk, a macskák réme 10.55 Kiván-
csi Fáncsi 11.05 Stop! Közlekedj oko-
san! 11.10 Ütemmutató 11.15 M2 mat-
ricák – Gyerekjáték 11.30 Szuper Né-
gyes O6  11.55 Sissi hercegnő kalandjai 
O6  12.20 Alvin és a mókusok O6  12.45
Kalózka és Kapitány kalandjai O6  13.10
Sárkánylovasok: Égi hősök O6  13.35
M2 matricák – Ha nagy leszek… 13.40
M2 matricák – Ha nagy leszek… 13.50
Passzold át! – A futball legendás játé-
kosai O6  13.55 Kelj fel, Marci! O6  14.10
Kelj fel, Marci! O6  14.25 Paddington ka-
landjai O6  14.35 Paddington kalandjai 
O6  14.50 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  15.00 Dzsungelbanda – Mentés 
indul! O6  15.25 Az ifjú Robin Hood ka-
landjai O6  15.50 Gyerekek a faluból O12  
16.00 Game Keepers – A játék őrzői O12  
16.25 Miraculous – Katicabogár és Fe-
kete Macska kalandjai O12  16.50 Sissi 
hercegnő kalandjai O6  17.15 Alvin és 
a mókusok O6  17.40 Splat és Harry O6  
18.05 Firkaland 18.09 Rozmaring pilla-
natok 18.10 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  18.35 A dzsungel könyve O6  18.45 A 
dzsungel könyve O6  19.10 Az ifjú Marco 
Polo kalandjai – Irány Madagaszkár! O6  
19.35 Hetedhét kaland 19.45 Ütemmu-
tató 19.49 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 19.55 Csillagok esti mesefényben

20.00 Rex felügyelő – Elit alakulat. 
Olasz bűnügyi tévéfilmsorozat, 12/12. 
Műkincstolvajok – 2. O12  20.50 Esti 
Kornél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.25
Kulisszák mögött az A38 Hajón. Dáni-
elfy (ism.) O12  23.25 Az A38 Hajó szín-
padán. The Gigiz (ism.) O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Évfordulók 12.05 Népzene 12.35
A Bartók Rádió Napja. A Szigeti Vonósné-
gyes hangversenye. Tagjai: Nagao Haruka, 
Németh Nóra (hegedű), Ludmány Dénes 
(mélyhegedű), Rózsa Richárd (gordonka). 
Km.: Rohmann Ditta (gordonka), Rohmann 

Imre (zongora). 1. Franz Schubert: C-dúr vonósötös D. 
956 (Rohmann Ditta), 2. César Franck: f-moll zongoraötös 
(Rohmann Imre) 14.00 A Drezdai Állami Zenekar hang-
versenye 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Mesterek órája – 
Les Vents Français játszik. Tagjai: Emmanuel Pahud (fu-
vola), François Leleux (oboa), Paul Meyer (klarinét), Ra-
dovan Vlatković (kürt), Gilberg Audin (fagott), Éric Le Sage 
(zongora) 1. Nyikolaj Rimszkij-Korszakov: B-dúr kvintett, 2. 
Ludwig Thuille: B-dúr szextett 19.00 Összhang 1. Bősze 
Ádám: Muzikális bestiák 2. Magyar Egyházzenei Biennálé 
(magyar zeneszerzők egyházi művei) 19.35 A Staatskapel-
le Weimar hangversenye Liszt Ferenc művei ből. Vez.: Kiri-
lo Karabic. Km.: Nemzeti Énekkar Női Kara 22.00 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje. A Magyar Dal Napja 2024. Bal-
ga Gabriella és Meláth Andrea énekel, Szokody Anikó és 
Virág Emese zongorázik 23.00 Jazzmozaik. Hírek, riportok 
a jazz világából 23.58 Szózat 24.00 Notturno 

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Minden időben – a Magyarországi Református 
Egyház félórája 14.00 Krónika 14.06 Egri csillagok 14.30
Krónika 14.34 Felfedező – nyelvről, irodalomról, zenéről 
15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes 
anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Kró-
nika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Ma-
gyarország! 17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 
17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Ha-
tárok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az 
este 19.30 Európa egy percben 19.31 Nagyok 20.00 Kró-
nika 20.12 Esti mese 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes 
anyanyelvünk 20.37 Egyszer volt… 21.00 Krónika 21.06
Rádiószínház kulissza 21.28 Gyorsvonat 21.44 Karácsonyi 
könyvvásár 22.00 Krónika 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 
23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságté-
tel 01.10 Életrenövelő 01.55 Ne féljetek! 02.00 Függőségről mindenkinek 02.55
Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Szívvel, szakérte-
lemmel 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Fájdalmas rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32
Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Na-
pindító – reggeli magazinműsor Lépes Lóránt atyával 08.25 A mi rádiónk hírei 
08.30 Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Hatvani Újvárosi Szent István 
király-templomból 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hi-
tünk és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos 
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 
12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55
Hírpercek 13.00 Audiencia 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15
Jóhírek 14.30 Napi útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság 
órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 16.25
Hírpercek 16.30 Átmozgató 16.35 Hazafelé 17.55 Hírpercek 18.00 Aktuális 18.50
Igéző 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Inter arma caritas 
19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 
20.16 Aktuális 20.55 Hírpercek 21.05 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Szülessünk 
újjá! 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Jászol és 
Kereszt 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen – Costanza Miriano: Menj hozzá 
és élj érte! című könyvéből Kékesi 
Enikő olvas fel (54/52.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébánia-
templomból 7.50 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 A föld sója 8.42 Tény-kér-
dés 8.52 Műsorajánló 9.04 Házunk 
táján  10.08 Reggeli riport (ism.) 10.20
Műsorajánló 10.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 11.04 Hangoló 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30 Gu-
zsalyas – népzenei műsor 13.04 Ven-
dég-oldal – válogatás a Szent István 
Rádió műsorából 14.04 Hangárium – a 
könnyűzene kiválóságai 14.30 Rádiós 
regénytár – Kalász Márton: Tizedelő-
cédulák Felolvassa: Mécs Károly és 
Papp János (5/4.) 15.04 Akvarell – kul-
turális paletta 15.50 Műsorajánló 16.04
Olvasópróba – Fazekas István dráma-
író színházművészeti magazinja az 
SZFE diákjainak és oktatóinak közre-
működésével 17.04 Kerengő – közéleti 
beszélgetések 17.30 Kerengő – köz-
életi beszélgetések 18.04 Világ-egyház 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Szikora 
József olvassa fel írását (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium (ism.) 
21.08 A Vatikáni Rádió magyar műso-
ra 21.30 Rádiós regénytár – Kalász 
Márton: Tizedelő-cédulák (5/4.) (ism.) 
22.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 22.30 Kerengő (ism.) 23.00
Világ-egyház (ism.) 23.30 Hangoló 
0.03 Angyalok citeráján – vers éjfél 
után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.25 Hagyaték O12  10.00 Koronás sas. 
Sorozat O12  10.25 A dallamok, akik va-
gyunk. Hallgató O12  10.55 Rejtélyes XX. 
század (ism.) O12  11.20 Erdei utakon – 
Reviczky Gáborral (ism.) O12  11.55 Euró-
pa kincsei. Lappföld O12  12.50 Az UNES-
CO csodái. Görögország O12  13.50
A dallamok, akik vagyunk O12  14.25
A kölcsönkért kastély. Magyar filmvígjá-
ték (1937) O12  15.55 Fülszöveg. Mészöly 
Ágnes 16.30 Librettó O12  17.30 Ön is tud-
ja? 18.00 Koronás sas. Lengyel sorozat 
O12  18.50 A hét műtárgya 19.00 Utazá-
sok Európa tájain. Sjaelland – Öko-láz a 
Balti-tengeren O12  20.00 Ez itt a kérdés O12  
21.00 Az engedetlen feleség. Kínai so-
rozat O12  21.55 Beethoven Budán 2017 
– Beethoven IX. szimfónia op.125. Ze-
nei műsor 23.30 Librettó (ism.) O12

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Doktor Murphy. Amerikai so-
rozat, VI/8. O12  10.05 Teleshop 10.40
Nyerő páros. Sztárpárshow (ism.) O12  
12.15 A gyanú árnyékában. Magyar 
dokureality-sorozat O12  13.20 Arany-
kalitka. Török sorozat, III/35. O12  14.25
Az újonc. Akciókrimi-sorozat, I/9. O12  
15.25 A mentalista. Amerikai krimisoro-
zat, IV/22. O12  16.35 Keresztanyu. Ma-
gyar filmsorozat, IV/20. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz O12  
20.00 Nyerő páros. Sztárpárshow, 
VIII/3. O12  21.40 Házasodna a gaz-
da O12  23.15 RTL Híradó – Késő es-
ti kiadás 23.50 Praxis – Az egészség 
és az igazság nyomában Erős Antó-
niával O12  00.35 Lucifer O16  01.50 Volt 
egyszer két Németország O16

05.15 Családi titkok O12  06.15 Mokka. 
Reggeli magazin O12  08.45 Mokkaci-
no. Reggeli magazin O12  09.40 Teles-
hop 11.20 Csapdába csalva O12  12.00
Tények délben 12.30 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, 2–3. O12  
14.35 Éltető szerelem. Mexikói soro-
zat, 8. O12  15.40 Zafír – Egy rejtett sze-
relmi történet. Török romantikus soro-
zat, 14. O12  16.45 A három nővér. Török 
romantikus sorozat, 7. O12  18.00 Tények 
18.45 Tények Plusz O12  19.55 Séfek Sé-
fe. Gasztro-tehetségkutató műsor O12  
22.30 Kőgazdag fiatalok. Realitysoro-
zat O16  23.20 Lángoló vidék. Amerikai 
sorozat, 18. O18  00.20 Tények extra. Hír-
műsor 00.55 Utolsó fény. Francia soro-
zat, 3. O16  01.55 Walker, a texasi kopó 
(ism.) O12  03.30 Kívánságpiac Extra O12

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító + 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: Nagy-
anyáink feredői O12  R.: Seprődi Kiss 
Attila 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Bayer 
show (ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10
Napi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktu-
ális (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
Nagyanyáink feredői O12  R.: Seprődi 
Kiss Attila 03.40 Napi aktuális (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Lab-
darúgás. BL-magazin (ism.) 08.00
Darts. 7. nap, World Grand Prix, Lei-
cester (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 MLB. Playoff, főcsoport-
döntő (ism.) 14.00 Kézilabda. Euró-
pa-liga, férfiak, csoportkör, Karvina–
Flensburg (ism.) 15.45 Kézilabda. Eu-
rópa-liga, férfiak, csoportkör, Sesve-
te–MOL Tatabánya (ism.) 17.30 Arany 
pillanatok 18.00 Kézilabda. BL, férfi-
ak, csoportkör, Aalborg–OTP Bank-
Pick Szeged (élő) 20.30 Kézilabda. 
BL, férfiak, csoportkör, Magdeburg–
Nantes (élő) 22.30 Kézilabda. BL, 
férfiak, csoportkör, PPD Zagreb–Bar-
celona 00.15 Kékek. Klubtévé (ism.) 
00.45 Kézilabda. A 2024-es F4 filmje, 
Dare to Rise – Last Shot

08.00 Várfoglalók I/1–2. O12  09.00
LEGO Masters – Nagy-Britannia II/5. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt X/3. 
O12  11.00 A vademberek Ben Fogle-
lal V/7. O12  12.00 Gigászi hidak II. O12  
13.05 Élet a hadihajón I/3. O12  14.05
Várfoglalók I/7–8. O12  15.05 Élet a 
fagypont alatt X/3. O12  16.05 Rej-
télyes furcsaságok III/3. O12  17.00
LEGO Masters – Nagy-Britannia II/6. 
O12  18.00 A vademberek Ben Fog-
le-lal V/8. O12  19.00 Élet a fagypont 
alatt XI/6. O12  20.00 Várfoglalók I/9–
10. O12  21.00 A Heysel-tragédia I/5. O16  
22.05 A mítoszon túl: A valódi SS I/5. 
O12  23.10 Rácsok mögött: a világ leg-
keményebb börtönei I/5. O18  00.10 Rej-
télyes furcsaságok III/5. O16  01.05 Élet 
a fagypont alatt XI/6. O12

06.00 Tonhal-csaták. Jeges pokol Nor-
végiában O12  07.00 Dühöngő elemek O12  
08.00 Katasztrófák nyomában O12  09.00
Csempészek és határőrök O12  10.00 Lé-
gikatasztrófák O12  11.00 Európa a ma-
gasból. Nyár O12  12.00 A Harmadik Bi-
rodalom építményei. Luftwaffe O12  13.00
Egyiptom elveszett kincsei O12  14.00
Dühöngő elemek O12  15.00 Meghökken-
tő mérnöki hibák O12  16.00 Csempészek 
és határőrök O12  17.00 Reptéróriás: Du-
bai O12  18.00 A Karib-tenger parti őrei O12  
19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00
A Harmadik Birodalom építményei. Hit-
ler búvóhelyei O12  21.00 A Római Biro-
dalom elveszett kincsei O12  22.00 Le-
csapolt óceán O12  23.00 Európa a ma-
gasból. Lengyel Riviéra O12  24.00 Meg-
védeni Európát. Finnország O12

09.20 Luca olasz konyhája 09.50 Ja-
mie 15 perces kajái O12  10.20 Bódi Mar-
gó ízvilága 10.50 Havas Dóra tuda-
tos konyhája 11.20 Sütimester – Dél-
Afrika 14.00 James Martin: Kalando-
zások Spanyolországban 15.00 Ja-
mie 15 perces kajái O12  15.30 Délkelet-
Ázsia ízei David Roccóval O12  16.00 Na-
diya hétköznapi süteményei 17.00 Bó-
di Margó ízvilága 17.30 Piték és pudin-
gok O12  18.25 Alma Obregon desszert-
jei 18.50 Sütimester – Dél-Afrika 20.00
Luca olasz konyhája 20.30 James Mar-
tin: Kalandozások Spanyolországban 
21.30 Jamie 15 perces kajái O12  22.00
Nadiya hétköznapi süteményei 22.35
Sophie Grigson: egy szelet Olaszor-
szág 23.00 David Rocco: Az otthon ízei 
23.30 Sütimester – Kanada

06.20 Már megint Malcolm O12  08.20
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/4–5. O12  10.05 Psych – Dilis de-
tektívek. Krimisorozat, II/12–13. O12

12.05 Doktor Murphy. Sorozat, I/5. 
O12  13.05 A Grace klinika. Sorozat, 
VII/3. O16  14.05 Felejthetetlen. Soro-
zat, I/9. O12  15.05 Psych – Dilis detek-
tívek  O12  16.05 Doktor Murphy. Ame-
rikai sorozat, I/7. O12  17.05 A Gra-
ce klinika. Amerikai sorozat, VII/20. 
O12  18.00 A Grace klinika. Amerikai 
sorozat, VII/21. O16  19.00 Az újonc. 
Amerikai vígjátéksorozat, V/11–12. O12

21.00 Hirtelen 30 (2004). Fsz.: Jenni-
fer Garner, Mark Ruffalo, Judy Greer 
O12  23.00 Virsliparti. Amerikai vígjáték 
(2016) O18  00.55 Az újonc. Amerikai 
vígjátéksorozat, V/11–12. O12

06.20 Macskafogó 2. – A sátán macs-
kája. Magyar animációs kalandvígjáték 
(2007) O12  08.15 Lucky Luke és a Dalto-
nok öröksége. Francia animációs film 
(1978) O12  09.55 Lucky Luke – A Dalto-
nok szökésben. Francia–amerikai ani-
mációs kalandvígjáték (1983) O12  11.40
Fél lábbal a paradicsomban. Olasz 
vígjáték (1991) O12  13.50 Hajsza a győ-
zelemért. Amerikai–német–angol ak-
ciófilm (2013) O12  16.20 Vas. Amerikai 
akciófilm (2004) O12  18.10 Aquaman. 
Amerikai akciófilm (2018) O12  21.00 Az 
5. hullám. Amerikai–angol akcióka-
landfilm (2016) O16  23.20 Hanna – Gyil-
kos természet. Amerikai–angol–német 
akciófilm (2011) O16  01.30 Atomszőke. 
Akcióthriller (2017) O18  03.20 Króm an-
gyalok. Sci-fi akciófilm (2009) O16

06.00 A sárkány fia. Amerikai–kínai 
akciófilm, I/1. O12  07.50 Trisztán és 
Izolda. Kalandfilm (2006) O12  10.20
A mágus. Cseh–amerikai filmdráma 
(2006) O12  12.30 Összetörve. Ame-
rikai horror (2013) O16  14.25 Ip Man: 
A nagymester. Hongkongi–kínai élet-
rajzi akciófilm (2010) O16  16.40 Fel-
szarvazták őfelségét. Francia–spa-
nyol–olasz–NSZK vígjáték (1971) O12  
18.50 Sámson. Amerikai akciófilm 
(2018) O12  21.00 Jöttünk, láttunk, visz-
szamennénk 2. – Az időalagút. Fran-
cia vígjáték (1998). Fsz.: Christian 
Clavier, Jean Reno, Muriel Robin O12  
23.15 Véres bosszú. Akciófilm (2016) 
O16  01.05 Elemi ösztön 2. Amerikai 
thriller (2006). Fsz.: David Morrissey, 
David Thewlis, Sharon Stone O18

06.00 Miss Meadows. Amerika film-
dráma (2014) O12  07.45 A döntő szava-
zat. Amerikai vígjáték (2008) O12  10.15
Mint a kámfor. Amerikai akcióvígjá-
ték (1998) O12  12.40 Kongó. Amerikai 
kalandfilm (1995) O12  14.45 Édes kis 
semmiség. Amerikai romantikus víg-
játék (2002) O12  16.25 Bunyó karácso-
nyig. Olasz–német–amerikai vígjáték 
(1994) O12  18.40 Gyakornokok. Ame-
rikai vígjáték (2013). Fsz.: Owen Wil-
son, Vince Vaughn O12  21.00 Vírus. 
Akciófilm (1995). Fsz.: Dustin Hoff-
mann, Morgan Freeman, Rene Rus-
so O12  23.30 Betépve. Amerikai film-
dráma (2001) O18  01.55 A szörny. Ame-
rikai horrorvígjáték (1999) O12  03.15 40 
éves szűz. Amerikai vígjáték (2005) O12

05.05 Close Up O12

 A NAP MŰSORA
M5 – 21.55

Beethoven Budán
Magyar koncertfi lm (2017) • Mondják az orgonát a hangszerek 
királynőjének, s valóban az is: egy egész nagyzenekar lakozik ben-
ne. De valóban képes-e egy igazi szimfonikus zenekart helyett esí-
teni? Izgalmas kísérletet hallgatott  a közönség hét évvel ezelőtt  a 
Budapesti Várszínházban: a nagy bécsi zeneszerző IX. szimfóniáját
két orgonára, szólistákra és kórusra írta át Szabó Balázs orgona-
művész, aki kollégájával, Fassang Lászlóval, valamint Kolonits 
Klára, Kun Ágnes Anna, Horváth István és Kovács István szólis-
tákkal, illetve a Nemzeti Énekkarral együtt  meg is szólaltatt a e jól 
ismert remekművet. Beethoven elsőre talán morcosan összevonná 
szemöldökét a feldolgozás módjának látt án, az értő újragondolás 
azonban kiemeli művének örök értékeit. (PaksaB)

Bensőnkben van valami, ami összehasonlíthatatlanul értékesebb 
mindannál, amit látunk: a lélek.

Avilai Nagy Szent Teréz
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 10.10
Köztünk élnek 11.00 Hírek 11.10
Találkozások 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.) 
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Köztünk élnek (ism.) 19.00 Régió kró-
nika 19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Találkozások (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00 Hí-
rek 22.10 Zenesáv

7.00 Szentmise (élő) 7.35 Szeret-
ve szeretni 8.00 Vatikáni Rádió 8.30
Szentmise és litánia (élő) 9.10 Telethon 
Délelőtt – benne az EWTN.Shop aján-
lata (élő) 11.30 Barsi Balázs homíliája 
(ism.) 12.00 Úrangyala 12.05 Szent-
mise 12.40 Miért is? 13.40 Vatikáni 
Rádió 14.00 EWTN Daily Mass (élő) A 
szentmise után. Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
15.30 Loretoi Énekfüzér 16.00 Rosari-
um  16.30 Gondolatok az evangéliumról 
16.40 Venite Adoremus – Szentségimá-
dás (élő) 17.00 Szentmise 18.00 Szent 
István Televízió műsora 19.00 Vaticano 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Terra Santa News 21.00 Apel 
(élő) 21.20 Audiencia – a pápa tanítása 
22.00 Telethon Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35, 15.05 Szentek, szent életű em-
berek 8.15 Reggeli játék 9.05 Múltunk 
pillérei 10.05, 22.10 Szószóló 10.45 A 
lélek szava 11.05 Az otthon ízei 11.30, 
23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyházi hírek 
12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 13.05
Nem középiskolás fokon (ism.) 13.40
Népzenei kincsestár 14.05, 21.35 Kö-
zelkép (ism.) 14.35 Neuma (ism.) 15.15
Hétvégi levél (ism.) 15.30, 23.25 Hitvalló 
16.05 Érték-adó 17.00 Regionális hírek 
17.15 Kora esti hírmondó 17.40 Regi-
onális sporthírek  18.00 Rózsafüzér 
imádság az Egri Bazilikából 18.35 MKR 
portréműsor 19.15 Iránytű (ism.) 19.45
Esti mese 19.50, 22.50 A lélek szava 
(ism.) 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Kapcsolj rá! 21.05 Sziluett (ism.

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45, 17.45 Rózsa-
füzér 9.20, 19.30, 23.10 Montserrat 
jezsuita beszélgetések 9.50 Ferenc 
pápa üzenete Rómából 10.10 Párbe-
széd az emberért 11.05, 19.05, 22.45
Ferencesek 11.35 Apostolok fóruma 
(élő) 06-1-704-4444 12.00 Imamaraton 
– Szűz Mária székesegyház, Ausztrá-
lia 12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Lélekemelő Károly atyával 15.00
Irgalmasság órája 15.30 Képújság 
16.00 Imaszándék-fogadás (élő) 06-1-
704-4444 17.00 Szentmise 18.20
Apostolok fóruma (ism.) 18.50 Homília 
20.00 Belső világunk szépségei (ism.) 
20.30 Budai hét 20.45 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Lelkesít-Ő (ism.) 
22.30 Zsolozsma 23.40 Képújság
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

C S Ü T Ö R T Ö K  – 2 0 2 4 .  o k t ó b e r  1 7.

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Unió27 10.50 Ma délelőtt 11.00 Hír-
adó 11.22 Ma délelőtt 11.33 Élő egy-
ház (ism.) 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Esély (ism.) 
14.50 Ma délután 15.00 Híradó 15.22
Ma délután 15.33 Unió27 (ism.) 15.50
Ma délután 16.00 Híradó 16.20 Ma 
délután 16.33 Kék bolygó (ism.) 17.00
Híradó 17.15 Ma délután 17.45 Agen-
da (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma este 
19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30 Hír-
adó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 21.22
V4 Híradó 21.30 VILÁGHíradó (ism.) 
22.00 Híradó 22.40 Ma éjjel 23.00 Hír-
adó 23.15 Angol, német, orosz, kí-
nai nyelvű hírek 23.30 VILÁGHíradó 
(ism.) 24.00 Himnusz 00.02 ZÁRÓHír-
adó 00.20 Ma éjszaka

06.30 Szabadidő (ism.) 07.00 Nem-
zeti Sporthíradó (élő) 07.30 Pecatú-
ra 08.00 Labdarúgás. Simple  Liga: 
Puskás Akadémia FC–FTC-Telekom 
mérkőzés 10.00 Nemzeti Sporthíradó 
10.30 Mi vagyunk az Újpest (ism.) 
11.00 K&H női kézilabda liga (élő) 
12.30 Vívó magazin 13.00 Nemzeti 
Sporthíradó (élő) 13.30 Kosárlabda-
magazin (ism.) 14.15 Vízilabda ma-
gazin 14.30 Vitorlázás – Louis Vuit-
ton-kupa. Döntő (ism.) 17.00 Nemze-
ti Sporthíradó (élő) 17.15 Napos Oldal 
17.45 DVSC 18.15 Labdarúgó-mérkő-
zés 20.15 Játékoskijáró 20.30 Nemzeti 
Sporthíradó 21.00 Labdarúgás. UEFA 
Nemzetek Ligája: Bosznia-Hercego-
vina–Magyarország mérkőzés (ism.) 
23.00 Sportműsor 01.00 Jégkorong 
Erste Liga. FTC-Telekom–SC Csík-
szereda mérkőzés (ism.) 03.10 E.ON 
férfi vízilabda OB I. Szolnoki Dózsa 
Praktiker–Genesys OSC Újbuda (ism.)

06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Kárpát-medence (ism.)
06.35 Hazajáró (ism.)
07.05 Világ (ism.)
07.35 Librettó O12

08.30 Családi kör (ism.) O12

09.25 Jó ebédhez szól a nóta
10.24 Nyitott szívvel – 

Szerzetesélet Magyarországon
Magyar dokumentumfilm-sorozat. 
Ferences Mária Misszionárius 
Nővérek Társulata, Assisi Szent 
Ferenc Betegápoló Nővérei (ism.)

10.45 Isten kezében
Svajcsik Zsófia (ism.)

11.20 Librettó
Kulturális ajánló (ism.) O12

11.22 Székely János: 
Caligula helytartója
Magyar tévéjáték (1983) O12

12.55 Álmok álmodói
Gárdonyi Géza (ism.)

13.00 Híradó
13.25 Alpok-Duna-Adria (ism.)
13.55 P’amende (ism.)
14.25 Magyarország ma (ism.)
14.55 Öt kontinens (ism.)
15.25 HadERŐ

– „Hazámat szolgálom!” (ism.)
15.50 Magyarország finom
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Család-barát (ism.)
17.50 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.55 Mesterember
18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.55 Hogy volt?! (ism.)
20.55 Álmok álmodói

Gárdonyi Géza (ism.)
21.00 Egy Perc Híradó (ism.)
21.04 Isten kezében

Magyar portréfilm
Világképem közepén Isten van 
– Böszörményi-Nagy Gergely

21.40 Ridikül (ism.) O12

22.30 Librettó 
Kulturális ajánló (ism.) O12

22.40 Klasszikusok délidőben
23.40 Opera Cafe (ism.) O12

00.10 Itthon vagy!
Balatoni bortúra

00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.41 Vers mindenkinek

Arany János: Kertben
06.45 Alpok-Duna-Adria
07.10 P’amende
07.40 Erdei utakon – Reviczky 

Gáborral (ism.) O12

08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, II. 94/71. (ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/47. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.55 Álmok álmodói

Gárdonyi Géza
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.47 Főmenü mini

Virsli – Sárvár
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/83. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
Finistere O12

15.05 Családi kör O12

15.25 Egy Perc Híradó (ism.)
15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

16.45 SzerencsePerc (ism.) O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Magyar ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.41 Névjegyek Margit
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/48. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.45 Bor, mámor, szerelem

Szlovák sorozat, II. 94/72. O12

20.45 Bagi-Nacsa Orfeuma O12

21.45 A világ második legjobb 
gitárosa
Amerikai filmvígjáték (1999)
Fsz.: Sean Penn, Uma Thurman, 
Woody Allen, Anthony LaPaglia. 
R.: Woody Allen O16

23.15 Kenó O12

23.25 Öt kontinens (ism.)
24.00 Az érzelmek tengerén

Török tévéfilmsorozat, II. 95/85. O12

00.50 Alpesi őrjárat – Az őrzők
Olasz sorozat, VI. 16/3. O12

01.55 Hogy volt?!
Vörös István

06.10 Számoljunk Paulával 06.30 A 
Mancs őrjárat 06.55 Firkaland 06.59
Hetedhét kaland 07.05 Derítsük ki 
07.20 Dó, Ré, Mi 07.35 Tündér lilin-
kók 08.00 Apollo és a csodabogarak 
08.25 Rosie világa 08.50 Csűrcsava-
rosdi 09.15 Bajkeverő majom 09.40
Zou 09.50 Zou 10.00 Edmond és Lu-
cy 10.15 Daniel, a kis tigris 10.40 Ku-
kori és Kotkoda 10.50 Frakk, a macs-
kák réme 10.55 Kiváncsi Fáncsi 11.05
Stop! Közlekedj okosan! 11.10 Ütem-
mutató 11.15 M2 matricák – Gyerek-
játék 11.30 Szuper Négyes O6  11.40
Szuper Négyes O6  11.55 Sissi her-
cegnő kalandjai O6  12.20 Alvin és a 
mókusok O6  12.45 Kalózka és Kapi-
tány kalandjai O6  13.10 Sárkánylo-
vasok: Égi hősök O6  13.30 Firkaland 
13.35 Ütemmutató 13.39 M2 matri-
cák – Ha nagy leszek… 13.50 Pasz-
szold át! – A futball legendás játékosai 
O6  13.55 Kelj fel, Marci! O6  14.10 Kelj 
fel, Marci! O6  14.25 Paddington ka-
landjai O6  14.35 Paddington kalandjai 
O6  14.50 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  15.10 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  15.25 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  15.50 Gyerekek a falu-
ból O12  16.00 Game Keepers – A já-
ték őrzői O12  16.25 Miraculous – Ka-
ticabogár és Fekete Macska kaland-
jai O12  16.50 Sissi hercegnő kalandjai 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.30
Alvin és a mókusok O6  17.40 Splat és 
Harry O6  17.55 Splat és Harry O6  18.05
Firkaland 18.10 Rozmaring pillana-
tok 18.13 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  18.35 A dzsungel könyve O6  18.45
A dzsungel könyve O6  18.55 A dzsun-
gel könyve O6  19.10 Az ifjú Marco Po-
lo kalandjai – Irány Madagaszkár! O6  
19.35 Hetedhét kaland 19.45 M2 mat-
ricák – Baltazár-bazár 19.55 Csillagok 
esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai bűn-
ügyi sorozat, I. 16/1. O12  20.50 Esti Kor-
nél O12  21.50 Mit kíván? O12  22.20 A38 
Archív. Brushy One String O12  23.20
Kulisszák mögött az A38 Hajón. Ma-
zsiMó-GipsyMó – Rumba Catalana 
O12  00.20 Akusztik. László Evelin (ism.)

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló dél-
előtt 11.30 Összhang 12.05 Népzene 12.35
Martha Argerich és Nelson Freire zongora-
estje 1. Johannes Brahms: Változatok egy 
Haydn-témára op. 56a, 2. Szergej Rahmanyi-
nov: Szimfonikus táncok, 3. Franz Schubert: 
A-dúr rondó D. 951, 4. Maurice Ravel: La Val-

se – táncköltemény 13.50 A Magyar Rádió Szimfonikus Ze-
nekarának hangversenye 15.06 Muzsikáló délután 18.00 Új 
Zenei Újság 19.00 Musica Sacra 19.35 A MÁV Szimfonikus 
Zenekar hangversenye. Vez.: Antonello Allemandi. Km.: Ke-
lemen Barnabás (hegedű). I. Gioachino Rossini: Tell Vilmos 
– Nyitány, II. Niccolo Paganini: I. (D-dúr) hegedűverseny op. 
6,. III. Ottorino Respighi: 1. Róma kútjai – szimfonikus költe-
mény – a) A Valle Giulia kútja hajnalban, b) A Triton-kút reg-
gel, c) A Trévi-kút délben, d) A Villa Medici kútja alkonyat-
kor, 2. Belkis, Sába királynője – szvit – a) Salamon álma, b) 
Harci tánc, c) Belkis hajnali tánca, d) Táncorgia 21.04 Csa-
log Gábor zongoraestje. Csalog Gábor zongoraestje 22.00
Ars nova – a XX–XXI. század zenéje. Soproni József mű-
veiből 23.00 All That Jazz. A Silent Way lemezeiből. Tagjai: 
Czvikovszky Gábor (szoprán-, tenorszaxofon), Farkas Mi-
hály (zongora, Oberheim szintetizátor), Glaser Péter (bőgő), 
Gyenge Lajos (dob) 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Jó reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 
11.00 Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 
11.32 Vendég a háznál 11.58 Harangszö-
veg 12.00 Déli harangszó 12.01 Déli króni-
ka 12.37 Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sport-
krónika 12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütkö-
ző 13.30 Tanúim lesztek – a Római Katolikus Egyház 
félórája 14.00 Krónika 14.06 Egri csillagok 14.30 Króni-
ka 14.34 Felfedező – a tudomány világáról 15.00 Krónika 
15.08 Időjárás 15.11 Trend-idők 15.25 Édes anyanyelvünk 
15.30 Krónika 15.32 Kalendárium 16.00 Krónika 16.08
Közlekedés 16.09 Időjárás 16.12 Jó napot, Magyarország! 
17.20 Nemzeti sportkrónika 17.30 Krónika 17.56 Közleke-
dés 17.57 Időjárás 18.00 Krónika 18.02 Határok nélkül 
18.30 A nap kérdése 19.00 Krónika 19.08 Az este 19.30
Európa egy percben 19.31 Nagyok 20.00 Krónika 20.12
Esti mese 20.27 Vers napról napra 20.30 Édes anyanyel-
vünk 20.37 100 éve történt 21.00 Krónika 21.05 Emlékzaj 
22.00 Krónika 22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.05 Ütköző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírössze-
foglaló 00.10 Vendég a háznál 00.35 Az este 01.00 Nagyok

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Dicsőséges rózsafüzér 00.45 Tanúság-
tétel 01.10 A közösség szolgálatában 01.55 Ne féljetek! 02.00 A hit kapuja 
02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 
04.15 Hitünk és életünk 05.00 Örvendetes rózsafüzér 05.40 Isten velünk 
05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32
Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05
Napindító – reggeli magazinműsor a Mariathon keretében 08.25 A mi rádiónk 
hírei 08.30 Mariathon 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Győr, Nagyboldog-
asszony-székesegyházból 09.45 Mariathon 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Mariathon 11.25 Zsolozsma – olvasmányos 
és napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 
12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Világosság rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Mariathon 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 
14.15 Jóhírek 14.30 Mariathon 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgal-
masság órája 15.15 Fájdalmas rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Mariathon 
16.55 Hírpercek 17.00 Mariathon 17.55 Hírpercek 18.00 Mariathon 18.55
Hírpercek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Mariathon 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Ma-
riathon 20.55 Hírpercek 21.05 Jogos a kérdés 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Szentírás 
23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen – Costanza Miriano: Menj hozzá 
és élj érte! című könyvéből Kékesi 
Enikő olvas fel (54/53.) 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapestről, 
a városmajori Jézus Szíve-plébá-
niatemplomból 7.50 Jegyzet – Iancu 
Laura olvassa fel írását 8.08 Reggeli 
riport 8.17 Venite – egyházi program-
ajánló 8.42 Tény-kérdés 8.52 Műsor-
ajánló 9.04 Házunk táján 10.08 Reggeli 
riport (ism.) 10.20 Műsorajánló 10.30
Varázsdoboz – mesés irodalom 11.04
Vállalkozásról közérthetően 12.00
Harangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent Ist-
ván Rádió műsorából 14.04 Hangári-
um – a könnyűzene kiválóságai 14.30
Rádiós regénytár – Kalász Márton: 
Tizedelő-cédulák (5/5.) 15.04 Akvarell 
– kulturális paletta 15.50 Műsorajánló 
16.04 Olvasójegy 16.30 Dallamív – Ze-
nekari műhely 17.04 Arcok és sorsok 
– fejezetek a Magyar Katolikus Egyház 
életéből 17.30 Kerengő – külpolitikai 
beszélgetések 18.04 Magyar csillagok 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.01 Rózsafüzér-
imádság 19.35 Varázsdoboz – mesés 
irodalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet – Iancu Laura 
olvassa fel írását (ism.) 20.30 Hangoló 
21.04 Napi evangélium (ism.) 21.08 A 
Vatikáni Rádió magyar műsora 21.30
Rádiós regénytár – Kalász Márton: 
Tizedelő-cédulák (5/5.) (ism.) 22.04
Arcok és sorsok – fejezetek a Magyar 
Katolikus Egyház életéből (ism.) 22.30
Kerengő – külpolitikai beszélgetések 
(ism.) 23.00 Magyar csillagok (ism.) 
23.30 Hangoló 0.03 Angyalok citeráján 
– vers éjfél után 0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Több mint balett – A Pécsi Ba-
lett 60 éve O12  09.35 Írókorzó. Pataki 
Tamás O12  10.00 Koronás sas. Soro-
zat O12  10.25 A dallamok, akik vagyunk 
O12  10.55 Könyvjelző (ism.) 11.20 Mes-
terember leszek (ism.) 11.55 Európa 
kincsei. Norvégia O12  12.55 Utazások 
Európa tájain (ism.) O12  13.50 A dalla-
mok, akik vagyunk O12  14.25 2 x 2 né-
ha 5. Magyar romantikus film (1954) O12  
15.55 Kritika 16.30 Librettó O12  17.30
Ön is tudja? 18.00 Koronás sas. Soro-
zat O12  18.25 Vers mindenkinek 18.50
Librettó. Kulturális ajánló O12  19.00 A Da 
Vinci-rejtély megfejtése O12  20.00 Ez itt 
a kérdés O12  21.10 Hófehér. Animációs 
film felnőtteknek (1983) O12  22.50 SZFE 
a filmvásznon (ism.) O16  23.50 A víz és 
az ember. Kanadai dokumentumfilm O12

05.15 Everwood. Sorozat, II/11. O12  
06.00 Reggeli. Élő magazinműsor (élő) 
O12  09.00 Doktor Murphy. Sorozat, VI/9. 
O12  10.05 Teleshop 10.40 Nevess csak! 
O12  10.50 Nyerő páros. Sztárpárshow, 
VIII/3. (ism.) O12  12.15 A gyanú árnyéká-
ban O12  13.20 Aranykalitka. Török soro-
zat, III/36. O12  14.20 Az újonc. Akciókri-
mi-sorozat, I/10. O12  15.20 A mentalista. 
Krimisorozat, IV/23. O12  16.35 Kereszt-
anyu. Magyar sorozat, IV/21. O12  18.00
RTL Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12  20.00 Nyerő páros. Sztárpárshow 
O12  21.40 Házasodna a gazda. Társ-
kereső reality O12  23.05 RTL Híradó 
23.40 Brandmánia O12  00.25 Lucifer 
O16  01.35 Célirány(ism.) O12  02.15 Az 
Év Hotele. Hotelshow (ism.) O12  02.45
CSI: A helyszínelők O16  

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csalva 
O12  12.00 Tények délben 12.30 Walker, a 
texasi kopó. Amerikai krimisorozat, 4–5. 
O12  14.35 Éltető szerelem. Mexikói soro-
zat, 9. Legyünk együtt örökké. O12  15.40
Zafír – Egy rejtett szerelmi történet. Tö-
rök romantikus sorozat, 15. O12  16.45 A 
három nővér. Török romantikus sorozat, 
8. O12  18.00 Tények 18.45 Tények Plusz 
O12  19.55 Séfek Séfe. Gasztro-tehetség-
kutató műsor O12  22.30 Kőgazdag fiata-
lok. Realitysorozat O16  23.20 Lángoló vi-
dék. Amerikai sorozat, 19. O16  00.20 Té-
nyek gazdasági különkiadás O12  00.25
Tények extra 01.00 Utolsó fény. Fran-
cia sorozat, 4. O16  02.00 Walker, a texa-
si kopó. Amerikai krimisorozat, (ism.) O12

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító + 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: A Sár-
ga csikó nyomában O12  R.: Zágoni 
Bálint 12.00 Híradó 13.00 Láncreak-
ció 14.00 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között (ism.) 15.00 Híradó 15.30
Paláver 17.10 Radar 17.50 Komment 
19.00 Híradó 19.55 Napi aktuális 
20.20 Napi aktuális 20.45 Napi aktu-
ális 21.10 Vezércikk – Olvasunk a so-
rok között 22.10 Híradó 22.40 Csörte 
(ism.) 23.30 Radar (ism.) 00.10 Na-
pi aktuális (ism.) 00.30 Napi aktuális 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televízi-
ós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): A Sár-
ga csikó nyomában O12  R.: Zágoni Bá-
lint 03.40 Napi aktuális (ism.)

06.00 Televíziós vásárlás 07.30 Ököl-
vívás. Profi gála, Pembroke Pines, 
Janibek Alimhanuli–Andrey Mikhai-
lovich (ism.) 10.30 Ökölvívás. Top25 
kiütés (ism.) 11.15 Televíziós vásár-
lás 12.15 Labdarúgás. BL-magazin 
(ism.) 12.45 WNBA. Döntő, 3. mér-
kőzés (ism.) 15.45 Kézilabda. BL, fér-
fiak, csoportkör, Aalborg–OTP Bank-
Pick Szeged (ism.) 17.45 Mai hely-
zet 18.00 Kézilabda. Bajnokok Li-
gája, férfiak, csoportkör, Veszprém 
HC–Fredericia (élő) 20.45 Kézilabda. 
Bajnokok Ligája, férfiak, csoportkör, 
PSG–Dinamo Bucuresti (élő) 22.30
Kézilabda. Bundesliga, 7. forduló, 
RN Löwen–Erlangen 00.15 Csilla-
gok között. BL-magazin (ism.) 01.45
 Trash Talk (ism.)

08.00 Várfoglalók I/3–4. O12  09.00
LEGO Masters – Nagy-Britannia II/6. 
O12  10.00 Élet a fagypont alatt X/4. O12  
11.00 A vademberek Ben Fogle-lal 
V/8. O12  12.00 Gigászi duzzasztógá-
tak II. O12  13.05 Élet a hadihajón I/4. O12  
14.05 Várfoglalók I/9. O12  14.35 Vár-
foglalók I/10. O12  15.05 Élet a fagypont 
alatt X/4. O12  16.05 Rejtélyes furcsa-
ságok III/4. O12  17.00 LEGO Masters 
– Új-Zéland I/1. O12  18.00 A vadembe-
rek Ben Fogle-lal VI/1. O12  19.00 Élet a 
fagypont alatt XI/7. O12  20.00 Várfogla-
lók I/11–12. O12  21.00 Klímaválság: Túl 
késő? I/5. O12  22.00 Minek ment oda 
I/2. O12  23.00 Rácsok mögött: a világ 
legkeményebb börtönei I/6. O18  00.05
Rejtélyes furcsaságok III/6. O12  01.00
Élet a fagypont alatt XI/7. O12  

09.00 Csempészek és határőrök O12  
10.00 Légikatasztrófák O12  11.00 Eu-
rópa a magasból. Ősz O12  12.00 A 
Harmadik Birodalom építményei. Hit-
ler propagandagépezete O12  13.00
Egyiptom elveszett kincsei. Tutank-
hamon titkai O12  14.00 Dühöngő ele-
mek. Derült égből villámcsapás O12  
15.00 Meghökkentő mérnöki hibák. 
Híd a bizonytalanba O12  16.00 Csem-
pészek és határőrök O12  17.00 Rep-
téróriás: Dubai O12  18.00 A Karib-ten-
ger parti őrei. Elveszve a tengeren O12  
19.00 Tényleg így készül?! O12  20.00
A Harmadik Birodalom építményei O12  
21.00 Elhagyott építmények O12  22.00
Meghökkentő mérnöki hibák 10. rész 
O12  23.00 NASA-találmányok O12  24.00
Tengelyhatalmak: Út a vereséghez O12

08.50 David Rocco: Az otthon ízei 09.50
Jamie 15 perces kajái O12  10.20 Bódi Mar-
gó ízvilága 10.50 Havas Dóra tudatos 
konyhája 11.20 Sütimester – Dél-Afrika 
13.00 Alma Obregon desszertjei 13.30
Gabriel séffel a világ körül O12  14.00 Ja-
mes Martin: Kalandozások Spanyolor-
szágban 15.00 Jamie 15 perces kajái 
O12  16.00 Nadiya hétköznapi sütemé-
nyei 17.00 Bódi Margó ízvilága 17.30
Piték és pudingok O12  18.25 Alma Obre-
gon desszertjei 18.50 Sütimester – Dél-
Afrika 20.00 Luca olasz konyhája 20.30
James Martin: Kalandozások Spanyol-
országban 21.30 Jamie 15 perces kajái 
O12  22.00 Nadiya hétköznapi süteményei 
22.35 Sophie Grigson: egy szelet Olasz-
ország 23.00 David Rocco: Az otthon ízei 
23.30 Sütimester – Kanada

06.20 Már megint Malcolm O12  08.20
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/5–6. O12  10.10 Psych – Dilis detek-
tívek. Amerikai krimisorozat, II/13–
14. O12  12.05 Doktor Murphy. Ame-
rikai sorozat, I/6. O12  13.05 A Gra-
ce klinika. Amerikai sorozat, VII/4. O16

14.05 Felejthetetlen. Amerikai krimi-
sorozat, I/10. O12  15.00 Psych – Di-
lis detektívek. Amerikai krimisorozat, 
II/16. O12  16.05 Doktor Murphy. Ame-
rikai sorozat, I/8. O12  17.00 A Grace 
klinika. Amerikai sorozat, VII/22. O16

18.00 A Grace klinika, VIII/1. O12  19.00
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat, 
V/13–14. O16  21.00 Foot loose. Ame-
rikai zenés vígjáték (2011) O12  23.25
Ízek, imák, szerelmek. Amerikai ro-
mantikus dráma (2010) O12

05.40 A múmia bosszúja. Ameri-
kai–ausztrál-kínai akciófilm (2018) O12  
07.20 Gulliver utazásai. Angol-belga 
animációs kalandvígjáték (1977) O12  
08.55 Dzsungel-mentőakció. Fran-
cia animációs kalandvígjáték (2017) 
O12  10.50 Táncoló talpak 2. Animációs 
kalandvígjáték (2011) O12  12.50 Kutyák 
és macskák. Amerikai vígjáték (2001) 
O12  14.45 Kutyák és macskák: A rus-
nya macska bosszúja. Animációs ak-
cióvígjáték (2010) O12  16.25 Jumanji. 
Amerikai kalandfilm (1995) O12  18.30
Jumanji: A következő szint. Amerikai 
kalandfilm (2019) O12  21.00 Támadás 
a Fehér Ház ellen. Amerikai akció-
film (2013) O16  23.25 Az igazság nevé-
ben. Akciófilm (2002) O16  01.45 A Kap-
tár: Utolsó fejezet. Akciófilm (2017) O18

06.00 A sárkány fia. Amerikai–kínai 
akciófilm, I/2. O12  07.50 Manta, Man-
ta: Padlógáz. Német vígjáték (2023) 
O16  10.20 A nagy balhé. Hongkongi 
akciófilm (1983) O16  12.40 Pereld a 
nőt! Német–amerikai vígjáték (2002) 
O12  14.35 Szürke bagoly. Angol–ka-
nadai filmdráma (1999). Fsz.: Pier-
ce Brosnan, Stewart Bick O12  16.55 A 
tó szörnye. Amerikai horror (2022) O16  
18.45 Zsoldoskatona. Olasz–francia 
vígjáték (1976). Fsz.: Bud Spencer 
O12  21.00 Farkasok. Francia akcióhor-
ror (2014) O16  22.40 Szárnyas teremt-
mények. Amerikai filmdráma (2008). 
Fsz.: Forest Whitaker, Guy Pearce, 
Kate Beckinsale O16  00.40 Túszdrá-
ma. Akciófilm (2005) O16  02.35 Véres 
bosszú. Akciófilm (2016) O16

06.00 Close Up O12  07.05 Ultimate 
Countdown: Top Ten O12  07.20 Spot-
light O12  07.25 Az élet ízei. Amerikai 
romantikus film (2014) O12  09.50 G.I. 
Jane. Amerikai akciófilm (1997) O12

12.20 A kismenő. Romantikus vígjá-
ték (2002) O12  14.15 A Sárkánypecsét 
rejtélye. AAkciófilm (2019) O12  16.40
Álmomban már láttalak. Amerikai ro-
mantikus vígjáték (2002) O12  18.45 Pi-
edone, a zsaru. Olasz–NSZK akció-
vígjáték (1973) O12  21.00 Az energia. 
Amerikai sci-fi (2009) O12  23.00 Hete-
dik. Amerikai thriller (1995) O18  01.40
A diktátor. Amerikai vígjáték (2012) O12

03.00 Crank 2. – Magasfeszültség. 
Amerikai akciófilm (2009) O18  04.20
Kickboxer 5: Az igazság nevében. Ak-
ciófilm (1995) O18

 A NAP MŰSORA
AMC – 16.40

Álmomban már látt alak
Amerikai romantikus vígjáték (2002) • Egyesek szerint, ha egy 
fi lmben gyerek és kutya szerepel, az már önmagában biztosít-
ja a sikert. Wayne Vang mozijában a szobalányként dolgozó, de 
menedzseri karrierről álmodó Marisa (Jennifer Lopez) egyedül 
neveli a kisfi át, a szenátorjelölt Christophernek (Ralph Fiennes) 
pedig van egy gyönyörű Rott weilere. Végre egy történet, amely-
ben szinte mindenki jó szándékú – a gazdag, kissé korosodó 
hölgy kivételével –, még Marisa munkatársnőiben sincs irigység, 
szurkolnak neki, hogy sikerüljenek a tervei. Egy nagyravágyó 
politikus és egy szobalány szerelme nem az a párosítás, amelynek 
hosszú távú jövője lenne, legalábbis a papírforma szerint. Lehet, 
hogy a valóságban nem, de a fi lmvásznon néha megvalósul az, 
amit csodának nevezünk. (bd)

Nagyon fontos, hogy megértsétek: az Úr bennünk lakik, 
bensőnkben együtt vagyunk ővele.

Avilai Nagy Szent Teréz
6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövidhí-
rek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek 
10.10 Mundér 11.00 Hírek 11.10
Mozaik 12.00 Régió krónika 12.15
Mindennapi irodalom (ism.) 13.00
Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek 14.10
Határtalan 15.00–17.00 Svédasztal 
16.30 Régió krónika 17.00 Hírek 
17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10
Mundér (ism.) 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Mozaik (ism.) 21.00 Hírek 
21.10 Mindennapi irodalom 22.00
Hírek 22.10 Zenesáv

9.10 Telethon Communio (élő) 11.30 A 
konyha angyala 12.00 Úrangyala 12.05
Szentmise 12.40 Igehirdető 13.40 Va-
tikáni Rádió 14.00 EWTN Daily Mass 
(élő) A szentmise után. Az Isteni Irgal-
masság rózsafüzére (élő) 15.25 A nap 
verse 15.30 Loretoi Énekfüzér 16.00
Rosarium 16.30 Gondolatok az evangé-
liumról 16.40 Venite Adoremus – Szent-
ségimádás (élő) 17.00 Szentmise, 
Szent Rita-templom (élő) 17.50 Udvar-
dy György érsek tanítása 18.00 Torontói 
magyarok műsora 19.00 Rome Reports 
19.30 EWTN Hírnök 20.00 Szentmise
20.35 Szeretve szeretni – Mészáros 
Domonkos hittanórája 21.00 Apel (élő) 
21.20 Délelőtti beszélgetések 22.00
Szentségimádás – Sziklatemplom (élő) 
23.00 Telethon Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli beszélgetés (ism.) 9.05 Segít-
hetünk? 10.05 Kerengő (MKR) 10.45
A lélek szava 11.05 Mustármag (ism.) 
11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05 Egyhá-
zi hírek 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
13.05 Hallgassuk együtt 14.05 Kávéház 
(ism.) 15.15 A lélek szava (ism.) 15.30, 
23.25 Hitvalló 16.05 Gaudete/Mit tegyek 
(ism.) 16.30 Közelkép (ism.) 17.00 Re-
gionális hírek 17.15 Kora esti hírmondó 
17.40 Regionális sporthírek  18.00 Ró-
zsafüzér imádság az Egri Bazilikából 
18.35 Hangoló (ism.) 19.15 Könyvtári 
barangolás 19.45 Esti mese 19.50 A 
lélek szava (ism.) 20.10 Kultúrkör 21.05
Feltámadt Krisztus, Boldogságunk! 
21.30 Kapcsolat 22.10 Andante! (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozs-
ma 8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 
9.20 Beszéljük meg! 10.30 Katekézis 
(ism.) 11.00 Apostolok fóruma (ism.) 
11.30 Kultúrpont 12.00 Imamaraton 
– Washingtoni Szeplőtelen Foganta-
tás bazilika, Egyesült Államok 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00
Igeforrás 15.00 Irgalmasság órája 
15.30 Képújság 16.00 Kultúrpont 
(ism.) 16.30 Katekézis (ism.) 17.00
Szentmise 17.45 Rózsafüzér 18.20
Gyereksarok 18.50 Beszéljük meg! 
(ism.) 20.05 Kultúrpont (ism.) 20.35
Budai híradó 20.50 Mária köszöntő
21.30 Párbeszéd – Örömhíreink dió-
héjban (ism.) 22.30 Zsolozsma 22.45
Élet az egyházban – Eucharisztikus 
kongresszus – NEK 2020 (ism.)



18

Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

P É N T E K  – 2 0 2 4 .  o k t ó b e r  1 8 .

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Magyarország ma 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 12.00
Déli harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Magyar gaz-
da (ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Hír-
adó 15.22 Ma délután 15.33 Magyar-
ország ma (ism.) 15.50 aMa délután 
16.00 Híradó 16.20 Ma délután 16.33
Unió27 (ism.) 17.00 Híradó 17.15 Ma 
délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjá-
rás-jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.55 Pecatúra (ism.) 06.25 Vívó ma-
gazin (ism.) 07.00 Nemzeti Sporthír-
adó (élő) 07.30 Napos Oldal (ism.) 
08.00 DVSC (ism.) 08.30 K&H női 
kézilabda liga mérkőzés (élő) 10.00
Nemzeti Sporthíradó (élő) 10.30 Sport-
műsor 12.30 Női labdarúgó-maga-
zin 13.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 
13.30 Futsal-magazin 14.00 Vitorlá-
zás – Louis Vuitton-kupa. Döntő (élő) 
17.00 Nemzeti Sporthíradó (élő) 17.10
Labdarúgás. UEFA Nemzetek Ligája: 
Bosznia-Hercegovina–Magyarország 
mérkőzés (ism.) 19.05 Játékoskijá-
ró (élő) 19.25 Forma–1 – 1. szabad-
edzés. Amerikai Nagydíj (élő) 20.35
Nemzeti Sporthíradó (élő) 21.00 Vi-
torlázás – Louis Vuitton-kupa. Döntő
(ism.) 23.25 Forma–1 – Sprintidőmé-
rő. Amerikai Nagydíj (élő) 00.30 Lab-
darúgó-mérkőzés 02.20 Női röplab-
da Extraliga (ism.) 04.10 Forma–1 – 
Sprintidőmérő. Amerikai Nagydíj (ism.)

05.55 Hetedhét kaland (ism.)
06.05 M2 matricák – Gyerekjáték
06.15 Magyar világ (ism.)
06.40 Rejtélyes XX. század (ism.)O12

07.10 HadERŐ
– „Hazámat szolgálom!” (ism.)

07.30 Mindennapi (ism.)
07.40 Librettó O12

08.35 Családi kör (ism.) O12

09.35 Jó ebédhez szól a nóta
10.30 Vers mindenkinek

Radnóti Miklós: Bájoló (ism.)
10.35 Katolikus krónika (ism.)
11.00 Találkozás (ism.)
11.10 Jó embert keresünk! (ism.)
11.35 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

11.38 Papucshős
Magyar tévéjáték (1983) O12

12.50 Álmok álmodói
Csontváry Kosztka Tivadar (ism.)

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Rondó (ism.)
13.50 Kárpát-medence (ism.)
14.15 Kék bolygó (ism.)
14.40 Noé barátai (ism.)
15.15 Erdei utakon 

– Reviczky Gáborral (ism.) O12

15.45 Magyarország finom
16.05 Élő népzene

Magyar zenei műsor
17.05 Család-barát (ism.)
17.50 Librettó 

Kulturális ajánló (ism.) O12

17.55 Pannon expressz
Kiskunlacháza, Ráckeve O12

18.30 Önök kérték! (ism.) O6

19.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
19.35 „Másképp…” 

Miklósa Erika és a Modern Art 
Orchestra hangversenye

20.50 Álmok álmodói
Csontváry Kosztka Tivadar (ism.)

21.00 Híradó; V4 Híradó
21.35 Névjegyek

Olivér (ism.)
21.38 Ridikül (ism.) O12

22.35 Mindenki ártatlan?
Magyar bűnügyi film (1961) O12

23.45 Hazajáró (ism.)
00.10 Itthon vagy!

Modern templomok
00.35 Hetedhét kaland (ism.)
00.45 M2 matricák – Gyerekjáték
00.55 Himnusz

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.40 Pollenjelentés (ism.)
06.45 Vers mindenkinek

Arany János: Mint egy alélt 
vándor (Rátóti Zoltán)

06.50 Rondó
07.15 Kárpát-medence (ism.)
07.40 A Nagyok (ism.)
08.05 Önök kérték! (ism.) O6

08.35 Bor, mámor, szerelem
Szlovák tévéfilmsorozat, II. 94/72. 
(ism.) O12

09.35 Család-barát
10.05 Egy Perc Híradó (ism.)
10.15 Egy csodálatos asszony

Török sorozat, I. 97/48. (ism.) O12

11.10 Család-barát
11.50 Álmok álmodói

Csontváry Kosztka Tivadar
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.47 Főmenü – miniprogram

Túró – Nyim
13.00 Melissa, a Zöld Völgy lánya

Török sorozat, I. 146/84. O12

13.45 Családi kör O12

14.40 A világ egy terített asztal
Luxemburg O12

15.05 Családi kör O12

15.30 Önök kérték! O6

16.00 Ridikül O12

17.00 Agytorna
17.25 Ízőrzők – Takarékos konyha

Magyar ismeretterjesztő sorozat O6

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.41 Névjegyek Olivér
18.50 Egy csodálatos asszony

Török tévéfilmsorozat, I. 97/49. O12

19.30 Mindennapi (ism.)
19.40 SzerencsePerc (ism.) O12

19.45 Bor, mámor, szerelem
Szlovák sorozat, II. 94/73. O12

20.45 Híd a Kwai folyón
Angol–amerikai háborús dráma
Fsz.: William Holden, Alec 
Guinness, Jack Hawkins O12

23.25 Első köztársaság 
– A Valenta család
Cseh tévéfilmsorozat, 13/8 O16

00.20 Kenó O12

00.23 Magyar világ (ism.)
00.55 Az érzelmek tengerén

Török sorozat, II. 95/86. O12

01.45 Alpesi őrjárat – Az őrzők
Olasz sorozat, VI. 16/4. O12

02.45 Divat & dizájn O6

06.10 Számoljunk Paulával 06.30
A Mancs őrjárat 06.50 Firkaland 06.55
Hetedhét kaland 07.05 Ütemmutató 
07.10 M2 matricák – Hevül a vegyü-
let 07.20 Dó, Ré, Mi 07.35 Tündér li-
linkók 07.45 Tündér lilinkók 08.00
Apollo és a csodabogarak 08.10 Apol-
lo és a csodabogarak 08.25 Rosie vi-
lága 08.50 Csűrcsavarosdi 09.15 Baj-
keverő majom 09.40 Zou 10.00 Ed-
mond és Lucy 10.15 Daniel, a kis 
tigris 10.35 Firkaland 10.40 Kuko-
ri és Kotkoda 10.50 Frakk, a macs-
kák réme 10.55 Frakk, a macskák ré-
me 11.05 Vackor az első bében 11.10
Stop! Közlekedj okosan! 11.15 M2 
matricák – Gyerekjáték 11.30 Szuper 
Négyes O6  11.55 Sissi hercegnő ka-
landjai O6  12.20 Alvin és a mókusok O6  
12.45 Kalózka és Kapitány kalandjai 
O6  13.10 Sárkánylovasok: Égi hősök 
O6  13.35 Derítsük ki 13.45 Rozmaring 
pillanatok 13.50 Passzold át! – A fut-
ball legendás játékosai O6  13.55 Kelj 
fel, Marci! O6  14.10 Kelj fel, Marci! O6  
14.25 Paddington kalandjai O6  14.50
Dzsungelbanda – Mentés indul! O6  
15.00 Dzsungelbanda – Mentés in-
dul! O6  15.10 Dzsungelbanda – Men-
tés indul! O6  15.25 Az ifjú Robin Hood 
kalandjai O6  15.50 Gyerekek a faluból 
O12  16.00 Game Keepers – A játék őr-
zői O12  16.25 Miraculous – Katicabogár 
és Fekete Macska kalandjai O12  16.50
Sissi hercegnő kalandjai O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  17.40 Splat és 
Harry O6  17.55 Splat és Harry O6  18.05
Firkaland 18.10 Rozmaring pillanatok 
18.13 Sárkánylovasok: Égi hősök O6  
18.35 A dzsungel könyve O6  19.10 Az 
ifjú Marco Polo kalandjai – Irány Ma-
dagaszkár! O6  19.35 Hetedhét kaland 
19.45 M2 matricák – Baltazár-bazár 
19.55 Csillagok esti mesefényben

20.00 Rex Kanadában. Kanadai so-
rozat, I. 16/5. O12  20.50 Esti Kornél O12  
21.50 Mit kíván? O12  22.20 Az A38 Ha-
jó színpadán. Gorg & Benzol O12  23.20
A38 Archív. Brushy One String (ism.) 
O12  00.20 A38 Eklektronika. Magyar 
zenei műsor. Quixotic O12

06.05 Muzsikáló reggel 09.07 Muzsikáló 
délelőtt 11.30 Énekelj velünk! 12.05 Nép-
zene- Sebő 12.35 Fischer Ádám 75. A Dán 
Rádió Kamarazenekarának Wolfgang Ama-
deus Mozart-hangversenye. Vez.: Fischer 
Ádám. Km.: Reiner Kussmaul (hegedű) 1. 
C-dúr (Linzi) szimfónia K. 425, 2. A-dúr he-

gedűverseny K 219 (Kussmaul), 3. D-dúr (Prágai) szimfó-
nia K. 504 14.05 Megyesi Schwartz Lúcia dal- és áriaest-
je 15.06 Muzsikáló délután 18.05 Súgólyuk 19.05 A Pan-
non Filharmonikusok hangversenye. Vez.: Nicolo Umber-
to Foron. Km.: Mira Foron (hegedű) 1. Olivier Messiaen: 
Les Offrandes oubliées (Az elfelejtett áldozatok) – szim-
fonikus meditáció, 2. Camille Saint-Saëns: III. (h-moll) he-
gedűverseny op. 61. (Foron), 3. Claude Debussy: Ibéria – 
szvit – a) Utcákon és utakon, b) Az éjszaka illatai, c) Ün-
nepnap reggelén, 4. Francis Poulenc: Les Biches (Az őzi-
kék) – szvit – a) Rondeau, b) Chanson dansée, c) Adagi-
etto, d) Rag-mazurka, e) Andantino, f) Finale 21.04 Az Új 
Harmónia Fúvósegyüttes játszik 21.30 Arckép – alkotó em-
berek portréja. Hollerung Gábor karmester 22.00 Ars nova 
– a XX–XXI. század zenéje. Világhírű vonósnégyesek le-
mezeiből  23.00 Jazzlegendák. Cole Porter szerzeménye-
iből 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Jó 
reggelt, Magyarország! 09.07 Délelőtt 11.00
Krónika 11.07 A Hely 11.30 Krónika 11.32
Vendég a háznál 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37
Közlekedés 12.38 Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 
12.51 Vízállásjelentés 13.00 Krónika 13.04 Ütköző 13.30
Halljad, Izrael! – a zsidó vallási felekezet félórája 14.00
Krónika 14.06 Egri csillagok 14.30 Krónika 14.34 Felfedező
– a gazdaságról 15.00 Krónika 15.08 Időjárás 15.11 Trend-
idők 15.25 Édes anyanyelvünk 15.30 Krónika 15.32 Ka-
lendárium 16.00 Krónika 16.08 Közlekedés 16.09 Időjárás 
16.12 Jó napot, Magyarország! 17.20 Nemzeti sportkróni-
ka 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 A nap kérdése 19.00
Krónika 19.08 Az este 19.30 Európa egy percben 19.31
Nagyok 20.00 Krónika 20.12 Esti mese 20.27 Vers napról 
napra 20.30 Édes anyanyelvünk 20.37 Regényes történe-
lem 21.00 Krónika 21.06 Rádiószínház kulissza 21.30 Kép-
zelt riport egy amerikai popfesztiválról 3/1. 22.00 Krónika 
22.27 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Ütkö-
ző 23.35 A Hely 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Örvendetes rózsafüzér 00.45 Hitvalló 
01.10 Ne félj, nem ítéllek el! 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.15 Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és éle-
tünk 05.00 Világosság rózsafüzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55
Hírpercek 06.00 Zsolozsma – reggeli dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52
Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazin-
műsor Fülöp Ákos atyával és Németh Zsuzsával 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30
Aktuális 08.55 Hírpercek 09.00 Szentmise Nagyvárad, Erdélyi Mária Rádió 
kápolnájából 09.45 Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk 
és életünk 10.40 Hírpercek 10.50 Aktuális 11.25 Zsolozsma – olvasmányos és 
napközi imaóra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05
Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Fájdalmas rózsafüzér 12.55 Hírper-
cek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25 Szövetség 
az életért 13.55 Hírpercek 14.00 A nap evangéliuma 14.15 Jóhírek 14.30 Napi 
útravaló 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Dicsősé-
ges rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Hitvalló 16.25 Hírpercek 16.30 Átmozgató 
16.35 Aktuális 17.55 Hírpercek 18.00 A szeretet győzelme 18.50 Igéző 18.55 Hír-
percek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Isten jelenlétében 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Szólj be 
a papnak! 20.55 Hírpercek 21.05 Iránytű 21.55 Hírpercek 22.00 Élet-kérdések 
22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 23.20 Imaóra

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05
Szentek, szent életű emberek – Szer-
kesztő: Katona István püspök 6.15
Benső végtelen – Costanza Miriano: 
Menj hozzá és élj érte! című könyvé-
ből Kékesi Enikő olvas fel (54/54.) 
6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző 6.52
Reggeli ima 7.00 Szentmise – köz-
vetítés Budapestről, a városmajori 
Jézus Szíve-plébániatemplomból
7.50 Jegyzet – Jávor Béla olvassa 
fel írását 8.08 Madárvárta  8.17 Vi-
lágújság 8.42 Pillanatfelvétel 8.52
Műsorajánló 9.04 Messzelátó – tu-
risztikai magazin 10.08 Madárvárta  
(ism.) 10.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 11.04 Hangoló 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium (ism.) 12.10
A Vatikáni Rádió magyar műsora (a 
tegnap esti adás ismétlése) 12.30
Guzsalyas – népzenei műsor 13.04
Vendég-oldal – válogatás a Szent 
István Rádió műsorából 14.04 Zene-
pavilon 14.30 Rádiós regénytár – A 
hóember – Kalap Tóth-Máté Miklós 
írásait Kubik Anna olvassa fel. 15.04
Akvarell – kulturális paletta 15.50 Mű-
sorajánló 16.04 Architek-túra 16.30
Találkozásaim – Juhász Előd műsora 
17.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek 17.30 Kerengő – közéleti beszél-
getések 18.04 Mester-fogás 18.30
Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 19.00
Harangszó 19.01 Rózsafüzér-imád-
ság 19.35 Varázsdoboz – mesés iro-
dalom (ism.) 20.04 Miért szeretem? 
– vallomások irodalomról, művekről, 
szerzőkről 20.17 Jegyzet (ism.) 20.30
Hangoló 21.04 Napi evangélium 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – A 
hóember – Kalap Tóth-Máté Miklós 
írásait Kubik Anna olvassa fel. (ism.) 
22.04 Kerengő – közéleti beszélgeté-
sek (ism.) 22.30 Kerengő – közéleti 
beszélgetések (ism.) 23.00 Mester-
fogás (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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09.00 Szinyei Merse Pál élete és fes-
tészete 10.00 Koronás sas. Sorozat 
O12  10.25 A dallamok, akik vagyunk 
O12  10.55 Magyar Krónika. Tata és 
az Esterházyak (ism.) 11.25 Novum 
(ism.) 11.55 Európa kincsei. Portugá-
lia O12  12.55 A Da Vinci-rejtély megfej-
tése (ism.) O12  13.55 Családban marad. 
A Székely család O12  14.25 Régi nyár. 
Magyar zenés film (1941) O12  15.55 A 
Nagyok 16.30 Librettó O12  17.30 Ön is 
tudja? 18.00 Koronás sas. Sorozat O12  
18.50 Névjegyek. Orsolya 19.00 A vi-
lág madártávlatból O6  20.00 Ez itt a kér-
dés O12  21.00 Simon Menyhért születé-
se. Magyar játékfilm (1954) O12  22.35 80 
nap alatt a Föld körül. Kalandfilmsoro-
zat O12  23.45 Hófehér. Magyar animáci-
ós film felnőtteknek (1983) O12

06.00 Reggeli. Élő magazinműsor 
(élő) O12  09.00 Doktor Murphy. Ame-
rikai filmsorozat, VI/10. O12  10.05 Te-
leshop 10.45 Nyerő páros. Sztárpár-
show, VIII/4. (ism.) O12  12.10 A gya-
nú árnyékában O12  13.15 Aranykalitka. 
Török filmsorozat, III/37. O12  14.20 Az 
újonc. Akciókrimi-sorozat, I/11. Konvoj 
O12  15.20 A mentalista. Amerikai krimi-
sorozat, IV/24. O12  16.35 Keresztanyu. 
Magyar sorozat, IV/22. O12  18.00 RTL 
Híradó – Esti kiadás 18.55 Fókusz 
O12  20.00 Fort Boyard – Az erőd. Ka-
landjáték, II/9. O12  21.40 Gyertek át! 
A Sztárvetélkedő, VII/4. O16  23.10
RTL Híradó – Késő esti kiadás 23.45
Jóbarátok. Vígjátéksorozat, VI/21–
24. O12  01.55 Zombieland. Amerikai 
horror vígjáték (2009) O18

06.15 Mokka. Reggeli magazin O12  
08.45 Mokkacino. Reggeli magazin O12  
09.40 Teleshop 11.20 Csapdába csal-
va O12  12.00 Tények délben. Hírműsor 
12.30 Walker, a texasi kopó. Amerikai 
krimisorozat, 6–7. O12  14.35 Éltető sze-
relem. Mexikói sorozat, 10. Hétvégén 
házasodunk O12  15.40 Zafír – Egy rejtett 
szerelmi történet. Török romantikus so-
rozat, 16. O12  16.45 A három nővér. Tö-
rök romantikus sorozat, 9. O12  18.00 Té-
nyek. Hírműsor 18.45 Tények Plusz O12  
19.55 Séfek Séfe. Gasztro-tehetség-
kutató műsor O12  22.30 Kőgazdag fiata-
lok. Realitysorozat, 5. O16  23.20 Lángo-
ló vidék. Amerikai sorozat, 20. O16  00.20
Tények extra 00.55 Utolsó fény. Fran-
cia sorozat, 5. O16  01.55 Walker, a texa-
si kopó. Krimisorozat (ism.) O12

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Kom-
ment (ism.) 06.50 Híradó 07.30 Nap-
indító 09.30 Napindító + 10.00 Tele-
víziós vásárlás 11.00 Vetítő: Egye-
dül a Nagy Mongol Birodalom ellen 
O12  R.: Antal Ferenc; Mohácsi csata 
– Hol halt meg a király? O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Láncreakció 14.00 Vezér-
cikk – Olvasunk a sorok között (ism.) 
15.00 Híradó 15.30 Paláver 17.10
Radar 18.00 Célpont 19.00 Híradó 
19.55 Napi aktuális 20.20 Napi ak-
tuális 20.45 Napi aktuális 21.10 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
22.10 Híradó 22.40 Sajtóklub (ism.) 
23.30 Radar (ism.) 00.10 Napi aktu-
ális (ism.) 00.30 Napi aktuális (ism.) 
01.00 Hazahúzó 02.00 Televíziós vá-
sárlás 03.00 Vetítő (ism.) O12

06.00 Televíziós vásárlás 07.30  Trash 
Talk (ism.) 08.30 Csillagok között. BL-
magazin (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Ökölvívás. Szorító-magazin 
(ism.) 11.30 Autósport. Ferrari Chal-
lenge, Trofeo Pirelli, 1. futam, Imola 
(ism.) 12.30 Autósport. Ferrari Challen-
ge, Trofeo Pirelli, 2. futam, Imola (élő) 
13.30 Kézilabda. Bajnokok Ligája, fér-
fiak, csoportkör, Aalborg–OTP Bank-
Pick Szeged (ism.) 15.30 Kézilabda. 
BL, férfiak, csoportkör, Veszprém HC–
Fredericia (ism.) 17.30 Kékek 18.00
Póker. WPT Poker 2024, 24/23 19.00
Heti helyzet 20.00 Dupla dupla. Darts-
magazin (élő) 21.00 Alley-Oop (élő) 
22.00 Sportverda (ism.) 23.00 Ökölví-
vás. Profi gála, Tokió, Nakatani Dzsun-
to–Petch Sor Chitpattana (ism.)

06.00 A vademberek Ben Fogle-lal 
VI/1. O12  07.00 Vadászrepülők O12  08.00
Várfoglalók I/5–6. O12  09.00 LEGO 
Masters – Új-Zéland I/1. O12  10.00 Élet 
a fagypont alatt X/5. O12  11.00 A vad-
emberek Ben Fogle-lal VI/1. O12  12.00
Vadászrepülők O12  13.05 Élet a hadi-
hajón II/1. O12  14.05 Várfoglalók I/11–
12. O12  15.05 Élet a fagypont alatt X/5. 
O12  16.05 Rejtélyes furcsaságok III/5. 
O16  17.00 LEGO Masters – Új-Zéland 
I/2. O12  18.00 A vademberek Ben Fog-
le-lal VI/2. O12  19.00 Élet a fagypont 
alatt XI/8. O12  20.00 Várfoglalók II/1–2. 
O12  21.00 Anglia hírhedt börtönei I/1–
2. O12  23.00 Rácsok mögött: a világ 
legkeményebb börtönei II/1. O16  24.00
Rejtélyes furcsaságok III/7. O12  00.55
Élet a fagypont alatt XI/8. O12

08.00 Katasztrófák nyomában O12  
09.00 Csempészek és határőrök O12  
10.00 Légikatasztrófák O12  11.00 Eu-
rópa a magasból. Tél O12  12.00 A Har-
madik Birodalom építményei O12  13.00
Egyiptom elveszett kincsei. Nefertiti 
nyomában O12  14.00 Dühöngő elemek 
O12  15.00 Meghökkentő mérnöki hibák 
O12  16.00 Csempészek és határőrök. 
Minden arany, ami fénylik O12  17.00
Reptéróriás: Dubai O12  18.00 Spanyol-
ország parti őrei O12  19.00 Tényleg így 
készül?! O12  20.00 A Harmadik Biro-
dalom építményei O12  21.00 Izland: 
A hidegháború frontvonalán O12  22.00
Megvédeni Európát. Finnország O12  
23.00 Elhagyott építmények. Maffió-
zók játszótere O12  24.00 Örvényben: 
A nácik felemelkedése és bukása O12

08.50 David Rocco: Az otthon ízei 09.20
Luca olasz konyhája 09.50 Jamie 15 
perces kajái O12  10.20 Bódi Margó ízvi-
lága 10.50 Havas Dóra tudatos konyhá-
ja 11.20 Sütimester – Dél-Afrika 13.30
Gabriel séffel a világ körül O12  14.00 Ja-
mes Martin: Kalandozások Spanyol-
országban 15.00 Jamie 15 perces ka-
jái O12  16.35 Sophie Grigson: egy sze-
let Olaszország 17.00 Bódi Margó ízvi-
lága 17.30 Piték és pudingok O12  18.25
Alma Obregon desszertjei 18.50 Süti-
mester – Dél-Afrika 20.00 Egyszerűen 
Raymonddal 20.30 James Martin: Ka-
landozások Spanyolországban 21.30
Jamie 15 perces kajái O12  22.00 Nadiya 
hétköznapi süteményei 22.35 Sophie 
Grigson: egy szelet Olaszország 23.00
David Rocco: Az otthon ízei 

06.15 Már megint Malcolm. Amerikai 
vígjátéksorozat, VII/18–21. O12  08.15
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/6–7. O12  10.15 Psych – Dilis detek-
tívek. Amerikai krimisorozat, II/14–
15. O12  12.10 Doktor Murphy. Ameri-
kai sorozat, I/7. O12  13.05 A Grace kli-
nika. Amerikai sorozat, VII/5. O16  14.05
Felejthetetlen. Amerikai krimisorozat, 
I/11. O12  15.05 Psych – Dilis detektívek 
III/1. O12  16.05 Doktor Murphy. Ameri-
kai sorozat, I/9. O12  17.00 A Grace klini-
ka VIII/2–3. O16  19.00 Az újonc. Ameri-
kai vígjátéksorozat, V/15–16. O16  21.00
A Simpson család – A film. Amerikai 
animációs film (2007) O12  23.00 Hirte-
len 30 (2004). Fsz.: Jennifer Garner, 
Mark Ruffalo, Judy Greer O12  01.00
Az újon O16

05.10 Hippolyt. Magyar vígjáték 
(1999) O12  06.55 Lucky Luke – A Dal-
tonok szökésben. Francia–amerikai 
animációs kalandvígjáték (1983) O12  
08.40 Lucky Luke – Irány a vad-
nyugat! Francia animációs kaland-
vígjáték (2007) O12  10.20 Fél láb-
bal a paradicsomban. Olasz vígjáték 
(1991) O12  12.20 Bajnokszív. Ameri-
kai film (2021) O12  14.50 Bagger Van-
ce legendája. Amerikai film (2000) 
O12  17.40 A sötét lovag – Felemelke-
dés. Amerikai–angol akciófilm (2012) 
O12  21.00 A Macskanő. Amerikai ka-
landfilm (2004) O12  23.15 Az 5. hul-
lám. Amerikai–angol akciókalandfilm 
(2016) O16  01.30 Hanna – Gyilkos ter-
mészet. Amerikai–angol–német ak-
ciófilm (2011) O16  

06.20 Ultimate Countdown: Top Ten 
06.35 Az Északi-háromszög. Német 
akciófilm (2011) O12  09.35 Farkasokkal 
táncoló. Amerikai kalandfilm (1990) 
O12  13.15 10.5 Végveszélyben a Föld. 
Amerikai katasztrófafilm, I/1. O12  14.55
10.5 Végveszélyben a Föld. Amerikai 
katasztrófafilm, I/2. O12  16.30 Ip Man: 
A védelmező. Kínai akciófilm (2015). 
Fsz.: Donnie Yen O16  18.50 Trükkös 
halál 2. Amerikai akciófilm (1991). 
Fsz.: Brian Dennehy, Bryan Brown, 
Ticotin Rachel O16  21.00 Sírok között. 
Amerikai akcióthriller (2014). Fsz.: 
Liam Neeson O16  23.10 A Sárkány 
útja. Hongkongi akciófilm (1972) O18  
01.15 A szörny 3. Amerikai film (2010) 
O18  02.45 A kolónia. Thriller (2013) O18  
04.15 Pókok. Amerikai sci-fi (2013) O16  

06.15 Only You – Csak veled. Ame-
rikai romantikus vígjáték (1994) O12

08.30 A panamai szabó. Amerikai–
ír akciófilm (2001) O12  10.45 Vegasi 
vakáció. Amerikai vígjáték (1997) O12

12.40 Gyakornokok. Amerikai vígjá-
ték (2013) O12  15.05 Magas szőke fér-
fi felemás cipőben. Francia filmvíg-
játék (1972) O12  16.50 Bosszú El Pa-
sóban. Olasz westernvígjáték (1968) 
O12  19.30 Superhero Movie. Amerikai 
akcióvígjáték (2008) O12  21.00 Alko-
nyattól pirkadatig. Amerikai akciófilm 
(1996) O12  22.55 Cyborg – A robotnő. 
Amerikai akciófilm (1989) O18  00.45 A 
zátony. Horror (2010) O12  02.20 Kickbo-
xer – Vérbosszú Bangkokban. Ameri-
kai akciófilm (1989) O18  03.50 A kaptár 
2. – Apokalipszis. Akciófilm (2004) O18

 A NAP MŰSORA
Duna Tv – 20.45

Híd a Kwai folyón
Angol–amerikai háborús dráma (1957) • Nem a fegyverropogás, 
nem a vér és a mocsok, de még csak nem is az egymás öldöklé-
sére elpazarolt irdatlan erőforrás az igazi tragikuma egy háború-
nak, hanem az emberi lélek széthullása. S az őrület nem válogat: 
nyertest és vesztest egyaránt leigáz. Nicholson ezredes (Alec 
Guinness) legyőzött ként érkezik Délkelet-Ázsia rémisztő dzsun-
gelébe, hogy brit hadifogolyként csapatával megépítsen egy hi-
dat a japánoknak. Kezdeti ellenállása dacba fordul, majd úgy 
dönt, demonstrálja kulturális fölényét az ellenség fölött . A terv 
végül is túlságosan jól sikerül, s David Lean hétszeres Oscar-
győztes fi lmjének valódi tétje, hogy lehet-e embernek maradni az 
általános lélekvesztés közegében. (Paksa)

A lelki várkastély belsejébe csak egy kapu vezet, 
és ez az imádság és elmélkedés.

Avilai Nagy Szent Teréz
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító
7.00 Régió krónika
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00 
Hírek 9.10 Kitekintő 10.00 Hírek
10.10 Európa Szalon 11.00 Hírek
11.10 Hangadó 12.00 Régió krónika
12.15 Mindennapi irodalom (ism.)
13.00 Hírek 13.10 Aréna 14.00 Hírek
14.10 Határtalan 15.00–17.00 Svéd-
asztal 16.30 Régió krónika 17.00 Hí-
rek 17.10 Kitekintő 18.00 Hírek 18.10 
Európa Szalon (ism.) 19.00 Régió
krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Hangadó (ism.) 21.00 Hí-
rek 21.10 Mindennapi irodalom 22.00 
Hírek 22.10 Zenesáv

8.30 Szentmise és litánia (élő) 9.10
Telethon Communio (élő) 11.25 Heb-
domada Papae 11.30 A konyha angya-
la 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmise
12.40 Bábel Balázs érsek hittanórája 
13.25 Angelus 13.40 Vatikáni Rá-
dió 14.00 EWTN Daily Mass (élő) A 
szentmise után. Az Isteni Irgalmasság 
rózsafüzére (élő) 15.25 A nap verse 
15.30 Loretoi Énekfüzér 16.00 Rózsa-
füzér imádság a Mária Országa Ima-
közösséggel 18.30 Igehirdető, vendég: 
Piukovics Dániel káplán 19.30 EWTN 
Hírnök 20.00 Szentmise 20.35 Sze-
retve szeretni – Mészáros Domonkos 
hittanórája 21.00 Apel – lengyel nyel-
ven, Jasna Góra szentély (élő) 21.20
Délelőtti beszélgetések 22.00 Telethon 
Communio (ism.)

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.15
Reggeli játék 9.05, 22.10 Közélet 10.00
Szentmise az Egri Bazilikából 11.05
Zöld Hullám 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 
12.05 Egyházi hírek 12.15 Evangélium, 
Szólj, Uram! 13.05 Az otthon ízei (ism.)  
13.40 Népzenei kincstár 14.05 Merítés 
15.00 Egymillió gyermek imádkozza 
a rózsafüzért közvetítés Szerencsről 
15.30, 23.25 Hitvalló 16.05 Kívánság-
műsor 16.30 Iránytű 17.00 Regionális 
hírek 17.15 Kora esti hírmondó 17.40
Regionális sporthírek 18.00 Rózsafü-
zér imádság az Egri Bazilikából 18.35
Közelkép 19.05 Könyv-jelző 19.35 Esti 
mese 19.50 A lélek szava (ism.) 20.05
Líceumi krónika 20.35 Gaudete/Mit te-
gyek (ism.) 21.05 Kultúrkör (ism.)

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20, 
16.00, 22.45 Általános kihallgatás Ró-
mából 10.00 Párbeszéd – Lelkesít-Ő
11.00 Montserrat jezsuita beszélgeté-
sek (ism.) 11.35 Nyitott szemmel – Jeles 
napok 12.00 Imamaraton – Lourdes-i 
Miasszonyunk, Franciaország 12.50
Hírek 13.05 Szentségimádás 14.00 Lé-
lekemelő Károly atyával 15.00 Keresztút 
15.40 Ferenc pápa üzenete Rómából 
17.00 Szentmise 17.45 Rózsafüzér 
18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 19.05
Általános kihallgatás Rómából (ism.) 
19.50 Ferencesek (ism.) 20.15 Nyitott 
szemmel – Jeles napok (ism.) 20.45 Bu-
dai híradó 21.00 Mária köszöntő 21.30
Párbeszéd az emberért (ism.) 22.30
Zsolozsma 23.35 Képújság
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Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.33 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.00 Híradó 10.22 Ma délelőtt 10.33
Esély 10.50 Ma délelőtt 11.00 Híradó 
11.22 Ma délelőtt 11.33 Világ 11.50
Ma délelőtt 12.00 Déli harangszó 
12.01 Híradó 12.50 Ma délután 13.00
Híradó 13.22 Ma délután 13.33 Ma 
délután 14.00 Híradó 14.22 Ma dél-
után 14.33 hadERŐ – „Hazámat szol-
gálom!” (ism.) 14.50 Ma délután 15.00
Híradó 15.22 Ma délután 15.33 Sum-
ma 15.50 Ma délután 16.00 Híradó 
16.20 Ma délután 16.33 Világ (ism.) 
17.00 Híradó 17.15 Ma délután 17.45
Agenda (ism.) 18.00 Híradó 18.45 Ma 
este 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 19.30
Híradó 20.35 Ma este 21.00 Híradó 
21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma 
éjjel 23.00 Híradó 23.15 Angol, né-
met, orosz, kínai nyelvű hírek 23.30
VILÁGHíradó (ism.) 24.00 Himnusz 
00.02 ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

07.30 Szabadidő 08.00 Kékek 08.25
Vitorlázás – Louis Vuitton-kupa. Dön-
tő (ism.) 10.55 Forma–1 – Sprintidő-
mérő. Amerikai Nagydíj (ism.) 12.00
Műkorcsolya és jégtánc Grand-Prix. 
Skate Amerika – Páros rövidprogram 
13.15 Műkorcsolya és jégtánc Grand-
Prix. Skate Amerika – Női rövidprog-
ram 14.45 Felvezető műsor 15.00
Labdarúgás. OTP Bank Liga mérkő-
zés 17.15 Felvezető műsor 17.30 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga mérkőzés 
(élő) 19.30 Értékelő műsor 20.00 For-
ma–1 – Sprintfutam. Amerikai Nagy-
díj (élő) 21.00 M4 Sport stúdió 21.15
Műkorcsolya és Jégtánc Grand-Prix. 
Skate Amerika – Jégtánc, ritmustánc 
21.40 Műkorcsolya és Jégtánc Grand-
Prix. Skate Amerikai – Páros szabad-
program 22.45 Góóól! (élő) 23.30 M4 
Sport stúdió 24.00 Forma–1 – Időmé-
rő-edzés. Amerikai Nagydíj (élő) 01.15
M4 Sport stúdió 01.25 Vitorlázás (ism.)

05.55 Magyarország ma (ism.)
06.15 Unió27 (ism.)
06.35 Mesterember leszek (ism.)
07.00 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

07.05 Időjárás-jelentés
07.10 Delta

Tudományos magazin. 
Téma: Hullám

07.35 Multiverzum
Ismeretterjesztő magazin (ism.)

08.05 Folkudvar (ism.)
08.30 Evangélium (ism.)
09.05 Kárpáti Krónika
09.55 MMA-portré

Wehner Tibor művészettörténész 
– Kilátásaink beláthatatlanok O12

10.50 A Szent kelet vesztett 
varázsa
14. A közös múlt

11.20 Librettó
Kulturális ajánló (ism.) O12

11.24 Alfa Rómeó és Júlia
Magyar romantikus film (1968)
Fsz.: Ruttkai Éva, Latinovits 
Zoltán, Moór Marianna, Ajtay 
Andor, Mezey Mária O12

13.00 Híradó
13.20 Időjárás-jelentés
13.25 Álmok álmodói

Grosics Gyula
13.30 Szabadidő (ism.)
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Vitorlázás 

– Louis Vuitton-kupa
Döntő (élő)

17.05 Triatlon világbajnoki sorozat
Női verseny

19.20 Labdarúgás
OTP Bank Liga mérkőzés (élő)

21.35 Kékek. Klubtévé (ism.)
22.05 Főmenü (ism.)
23.05 Beugró

Szórakoztató műsor (ism.) O12

24.00 Magyar világ (ism.)
00.35 Itthon vagy!

Zarándokhelyek
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.25 Mi, magyarok – portrék, 

önvallomások, beszélgetések
O12

02.35 Erdélyi történetek
Magyar dokumentumfilm (ism.) O12

03.00 Alfa Rómeó és Júlia
Magyar romantikus film (1968) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.45 Vers mindenkinek

Ady Endre: Senki élőnek ellensége
06.46 Magyar Krónika

Tata és az Esterházyak (ism.)
07.10 Divat & dizájn O6

07.40 Noé barátai
08.05 Egyszer volt, hol nem 

volt… Volt egyszer az ötlet
Francia animációs filmsorozat O6

08.35 Kopók
Spanyol akcióvígjáték sorozat, I. 
20/5. O12

09.10 Pinokkió
Olasz–francia–angol családi film 
(2019) O12

11.05 Egy Perc Híradó (ism.)
11.11 Hazajáró (ism.)
11.35 Itthon vagy! (ism.)
12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
13.00 Jó ebédhez szól a nóta (ism.)
13.35 Ízőrzők Kunfehértó (ism.) O6

14.05 Csoda a farkasokkal
Francia kalandfilm (1961)
Fsz.: Jean Marais, Jean-Louis 
Barrault, Rosanna Schiaffino, 
Roger Hanin, Guy Delorme O12

15.55 Egy Perc Híradó (ism.)
16.00 A kiválasztottak

Amerikai történelmi filmsorozat, I. 
8/7. O12

16.35 Magyar népmesék O12

17.00 Főmenü
18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.42 SzerencsePerc O12

18.45 Szerencse Szombat O12

19.40 Mezítláb a parkban
Amerikai filmvígjáték (1967)
Fsz.: Robert Redford, Jane 
Fonda, Charles Boyer, Herb 
Edelman, Ted Hartley, Mildred 
Natwick. R.: Gene Saks O12

21.30 Bosszú az Eiger csúcsán
Amerikai thriller (1975)
Fsz.: Clint Eastwood, George 
Kennedy, Vonetta McGee, Jack 
Cassidy, Gregory Walcott, Heidi 
Bruhl. R.: Clint Eastwood O16

23.35 Kenó O12

23.45 Itthon vagyunk
Magyar dokumentumfilm

00.40 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, II. 95/87. O12

01.25 Alpesi őrjárat – Az őrzők
Olasz sorozat, VI. 16/5. O12

05.40 A nagy ho-ho-ho horgász 05.50
Vízipók-Csodapók 06.00 Magyar nép-
mesék 06.10 Számoljunk Paulával 
06.20 Számoljunk Paulával 06.30 A 
Mancs őrjárat 06.50 Firkaland 06.55
Merülj, Olly merülj! 07.20 Dó, Ré, 
Mi 07.35 Tündér lilinkók 07.45 Tün-
dér lilinkók 08.00 Apollo és a csoda-
bogarak 08.10 Apollo és a csodabo-
garak 08.25 Rosie világa 08.50 m2 
Matricák – Igaz vagy hamis 08.55
Ütemmutató 09.00 Rímerdő versfil-
mek 09.05 Irány a színpad! 09.15 Baj-
keverő majom 09.40 Zou 09.50 Zou 
10.00 Edmond és Lucy 10.15 Dani-
el, a kis tigris 10.25 Daniel, a kis tig-
ris 10.40 Helen sulija 10.55 Helen su-
lija 11.05 Summer és Todd vidám ta-
nyája 11.15 M2 matricák – Gyerek-
játék 11.30 Szuper Négyes O6  11.40
Szuper Négyes O6  11.55 Sissi herceg-
nő kalandjai O6  12.20 Alvin és a mó-
kusok O6  12.30 Alvin és a mókusok O6  
12.45 Kalózka és Kapitány kalandjai 
O6  12.55 Kalózka és Kapitány kaland-
jai O6  13.05 Rúnák O12  13.30 Rúnák O12  
13.50 Passzold át! – A futball legen-
dás játékosai O6  14.00 Kelj fel, Marci! 
O6  14.10 Kelj fel, Marci! O6  14.25 Pad-
dington kalandjai O6  14.35 Padding-
ton kalandjai O6  14.50 A herceg med-
vebőrben – Készült a Grimm fivérek 
meséje nyomán O12  15.50 Kérem a 
következőt! O12  16.00 Mézga Aladár 
különös kalandjai O12  16.30 Szómiszó 
O6  16.34 Betűvető O6  16.35 m2 Mat-
ricák – Igaz vagy hamis 16.45 Firka-
land 16.50 Sissi hercegnő kalandjai 
O6  17.15 Alvin és a mókusok O6  17.25
Alvin és a mókusok O6  17.40 Splat és 
Harry O6  17.55 Kincsvadászatra fel! O6  
19.05 Bohókás professzor O6  19.15
Bohókás professzor O6  19.25 Firka-
land 19.30 Pipp és Polli 19.35 Pipp 
és Polli 19.40 Derítsük ki

20.00 Házibuli O12  22.05 Joe Cocker: 
„Veszett kutya” lélekkel. Dokumen-
tumfilm O16  23.05 Kulisszák mögött 
az A38 Hajón. MazsiMó-GipsyMó – 
Rumba Catalana (ism.) O12  00.05 A38 
Eklektronika. Magyar zenei műsor. 
Maximilian Sinclair O12

06.05 Hang-fogó 09.30 Musica Sacra 10.00
Súgólyuk 11.00 Mesterek órája – Walter Gi-
eseking zongorázik 12.05 Cine-java – a leg-
jobb filmzenék 12.35 XV. Cantemus Nem-
zetközi Kórusfesztivál 13.30 A Magyar Állami 
Hangversenyzenekar hangversenye. Vez.: 
Ferencsik János. Km.: Christiane Edinger 

(hegedű), Kalmár Magda (szoprán), Ingeborg Zobel (mez-
zoszoprán), Gisela Schröter (alt) 1. Wolfgang Amadeus 
Mozart: D-dúr (Haffner) szimfónia K. 385, 2. Gottfried von 
Einem: Hegedűverseny (Edinger), 3. Johannes Brahms: 
Változatok egy Haydn-témára op. 56a, 4. Richard Strauss: 
A rózsalovag – a III. felvonás fináléja 15.06 Kvartett – Egy 
zenemű, több előadás 17.00 Rozmán Lajos (C-klarinét) 
és Spányi Miklós (csembaló) Johann Sebastian Bach-est-
je 18.04 Wiedemann Bernadett énekel 19.00 Ludwig van 
Beethoven: II. szimfónia op. 36. Ea.: Liszt Ferenc Kama-
razenekar. Hangversenymester: Rolla János 19.35 A Ma-
gyar Rádió Szimfonikus Zenekarának Johannes Brahms-
hangversenye. Vez.: Riccardo Frizza. Km.: Simon Trpčeski 
(zongora) 1. B-dúr zongoraverseny op. 83. (Trpčeski), 2. IV. 
(e-moll) szimfónia op. 98. 21.46 Johan Dalene (hegedű) és 
Fumiya Koido (zongora) játszik 22.43 Klasszikus és jazz. 
Oláh Kálmán zongoraestje 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nél-
kül 05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00
Szombat reggel 08.34 V4 – Visegrádi né-
gyek 09.07 Kabarématiné 09.34 Szellem a 
fazékból 10.00 Krónika 10.07 Országjáró – 
szombat délelőtt 11.58 Harangszöveg 12.00
Déli harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38
Időjárás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Krónika 
13.32 Kabaré 14.25 Kabaré-lexikon 14.30 Krónika 14.34
Országjáró – szombat délután 17.19 Nemzeti sportkróni-
ka 17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00
Krónika 18.02 Határok nélkül 18.30 Népzene határok nél-
kül 19.00 Krónika 19.08 Örökzöld 20.00 Krónika 20.11 Es-
ti mese 20.30 Jelenlét – romák és a közélet 21.00 Krónika 
21.06 Sportvilág+ 21.30 Képzelt riport egy amerikai pop-
fesztiválról 3/2. Déry Tibor regényét rádióra alkalmazta és 
rendezte Pós Sándor. Szereplők: Hegedűs D. Géza, Ben-
cze Ilona, Béres Ilona, Csomós Mari, Dégi István, Székhe-
lyi József, Markaly Gábor, Sinkó László, Szombathy Gyula 
22.00 Krónika 22.28 Időjárás 22.30 Sportvilág 23.00 Kró-
nika 23.05 Kabaré 24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10
Országjáró – válogatás 01.03 Széchenyi választása

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Fájdalmas rózsafüzér 00.45 Hitvalló 01.10 Ak-
tuális 01.55 Ne féljetek! 02.00 Aktuális 02.55 Igéző 03.00 Irgalmasság órája 03.15
Egyszerű szavak 03.30 Aktuális 04.15 Hitünk és életünk 05.00 Dicsőséges rózsa-
füzér 05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma 06.32
Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02 Igéző 07.05 Napindí-
tó – a Mária Rádió reggeli magazinműsora Kucsera Mária Valéria nővérrel 08.25 A 
mi rádiónk hírei 08.30 Otthon a családban 08.55 Hírpercek 09.00 Megújulás 09.45
Enciklikák 09.50 Nézőpont 09.55 Hírpercek 10.00 Hitünk és életünk 10.40 Hírpercek 
11.00 Religio mundi 11.25 Zsolozsma 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsor-
ismertetés 12.05 Béke a földön 12.10 Programajánló 12.15 Örvendetes rózsafüzér
12.55 Hírpercek 13.00 Örök ige 13.10 Isten velünk 13.15 Lelkiségi irodalom 13.25
Inter arma caritas 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jelenits István piarista atya szent-
írásmagyarázata 14.15 Litánia 14.25 Nézőpont 14.45 Hírpercek 14.50 Imalánc 15.00
Irgalmasság órája 15.15 Világosság rózsafüzér 15.55 Hírpercek 16.00 Tanúságtétel 
16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 Körkép 17.00 Aktuális 17.35 Mégis 
szeretni 17.55 Hírpercek 18.00 Szentmise Budapest XII. Felső-Krisztinavárosi Ke-
resztelő Szent János templomból 18.55 Hírpercek 19.00 Zsolozsma 19.25 Ilyeneké 
a mennyek országa 19.45 Hírpercek 19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemze-
tért kegyhelyekről 20.16 A mi Jelünk 20.55 Hírpercek 21.05 Közép-Európa Mozaik 
21.40 Aktuális 21.55 Hírpercek 22.00 Aktuális 22.50 Nézőpont 22.55 Hírpercek 23.00
Hírek a Vatikánból 23.20 Az igazság szabaddá tesz 23.40 Zsolozsma 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rá-
dió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 6.00 Harangszó 
6.05 Szentek, szent életű emberek 
– Szerkesztő: Katona István püspök 
6.15 Benső végtelen 6.30 Hírtükör 
6.50 Múltidéző 6.52 Reggeli ima 7.00
Szentmise – közvetítés Budapest-
ről, a városmajori Jézus Szíve-
plébániatemplomból 7.50 Perikópa 
– elmélkedés a vasárnapi szentlecké-
ről 8.08 Reggeli riport  8.17 Egyházi 
lapszemle 8.30 Varázsdoboz – mesés 
irodalom 9.04 Kép a tükörben? 9.30
Kárpáti apró 9.50 Civil percek – A hit 
alapú civil szervezetek és lelkiségi 
mozgalmak hírei Szerkesztő: Pulai 
Zsolt, a Hetvenkét Tanítvány Mozga-
lom irodavezetője 10.04 A művészet 
akadémikusai 11.04 Hangoló 11.30
Értékmentő 12.00 Harangszó 12.01
Úrangyala-imádság 12.08 Napi evan-
gélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 12.10 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora (a tegnap esti adás ismétlése) 
12.30 Guzsalyas – népzenei műsor 
13.04 Vendég-oldal – válogatás a 
Szent István Rádió műsorából 14.04
Nyelvédesanyánk – anyanyelvi rovat 
14.30 Rádiós regénytár – Magyar írók 
novellái 1956 Sziráky Judit: Ködben 
15.04 Kvaterka 16.04 OMCE maga-
zin – Az Országos Magyar Cecília 
Egyesület műsora Szerkesztő: Varga 
László 16.30 „Valaki ír a kezeddel” – 
irodalmi összeállítás 17.04 Házimu-
zsika a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd 18.04 Vidékjáró magazin 
18.30 Hírtükör 18.50 Múltidéző (ism.) 
19.00 Harangszó 19.35 Varázsdoboz 
– mesés irodalom (ism.) 20.04 A héten 
történt – közéleti elemző műsor 21.04
Napi evangélium – Felolvassa: Varga 
László (ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora 21.30 Rádiós regény-
tár – Magyar írók novellái 1956 Szirá-
ky Judit: Ködben (ism.) 22.04 Házimu-
zsika a Délibáb utcában – Házigazda: 
Juhász Előd (ism.) 23.00 Vidékjáró 
magazin (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések 
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08.55 Kunszt 09.25 A Nagyok (ism.) 
09.55 Kommentár Klub (ism.) O12  10.55
Kiállítások a nagyvilágból O12  11.55 Így 
épült a Viktória-kor O12  12.45 Szerelmes 
földrajz O12  13.20 Villanyvonat. Magyar 
tévéfilm (1983) O12  14.50 Az operettki-
rály – Fejezetek egy komponista éle-
téből O12  15.45 Magyar festőnők a XX. 
század első felében O12  16.20 Család-
famesék 16.50 Könyvjelző 17.25 Kon-
túr 18.05 Mesterember leszek 19.00
Csendes Don. Orosz sorozat, 1. O12  
20.00 M5 História. Mátyás király O12  
20.45 Mondák a Magyar Történelem-
ből. Magyar rajzfilmsorozat. Lehel kürt-
je O12  21.00 Kacsóh Pongrác: János vi-
téz 23.25 MÜPART 2023. Cyrille Ai-
mée 01.05 Agenda (ism.) 01.20 M5 
História. Mátyás király (ism.) O12

06.15 Molang O6  06.35 Mouk O6  07.00
Kalandos szafari O6  07.20 Tom és Jer-
ry Show O6  08.05 Vissza a jövőbe O12  
09.00 A semmi közepén. Vígjátéksoro-
zat O12  10.10 Anyák gyöngye O12  10.50
UEFA BL magazin 2024–2025 O12  11.25
Brandmánia (ism.) O12  12.00 Praxis – 
Az egészség és az igazság nyomá-
ban Erős Antóniával (ism.) O12  12.35 Li-
me. Turisztikai magazinműsor O12  13.10
Superman és Lois O12  14.20 Cobra 11. 
Német akciófilm-sorozat, XXVI/3. O12  
15.35 Fogadom. Amerikai romantikus 
film (2012) O12  18.00 RTL Híradó – Es-
ti kiadás 19.00 Fókusz Plusz O12  20.00
X-Faktor O12  22.05 Kokó. Dokumen-
tumfilm-sorozat, I/2. O12  23.10 2 kali-
ber. Amerikai akciófilm (2013) O16  01.30
A kegyelem ára. Amerikai film (2019) O16

06.10 Hupikék törpikék O12  07.05 Éljen 
Julien király! O12  07.30 Magyar népme-
sék O12  08.45 Hupikék törpikék O12  09.35
Trendmánia. Életmódmagazin O12  10.15
Otthon Neked. Stílusmagazin O12  10.50
Innovátor. Életmódmagazin O12  11.30
Brandépítők. Stílusmagazin O12  12.05
Poggyász. Utazási magazin O12  12.45
Értékteremtők 2024. Életmódmaga-
zin O12  13.20 Zöld Gömb – MVM Ku-
pa. Életmódmagazin O12  14.00 Óvóbá-
csi. Amerikai vígjáték (1993) O12  16.00
Mentőexpedíció. Amerikai kalandfilm 
(2015). Fsz.: Matt Damon, Jessica 
Chastain O12  18.00 Tények. Hírműsor 
18.55 Tények Plusz O12  19.15 Sztárban 
Sztár All Stars O12  23.15 Nincs baj, drá-
gám. Amerikai thriller (2022) O16  01.50
Sasszem. Akciófilm (2008) O16

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 07.00 Híradó 08.00 Sajtóklub 
(ism.) 09.00 Csörte (ism.) 10.00 Te-
levíziós vásárlás 11.00 Vetítő: Püs-
pökök a Néphadseregben O12  R.: Bar-
lay Tamás 12.00 Híradó 13.00 Bayer 
show (ism.) 14.00 Vezércikk – Olva-
sunk a sorok között (ism.) 15.00 Hír-
adó 15.30 Paláver 18.00 Ottó 19.00
Híradó 20.00 Egy bolond százat csi-
nál. Magyar vígjáték (1942). R.: Mar-
tonffy Emil O12  22.00 Szélesvásznú tör-
ténelem – Egy bolond százat csinál O12  
23.00 Híradó 23.30 Svenk 24.00 Ra-
dar (ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Te-
levíziós vásárlás 03.00 Vetítő (ism.): 
Püspökök a Néphadseregben O12  R.: 
Barlay Tamás

06.00 Televíziós vásárlás 07.15 Au-
tósport. TCR, 1. futam, Csucsou (élő) 
09.00 Televíziós vásárlás 10.45 Sport-
verda (ism.) 11.45 Tempó-magazin 
12.15 RallyFeeling. Autósport-maga-
zin 12.45 Dupla dupla. A TV dartsma-
gazinja (ism.) 13.45 Erős emberek. 
Strongman Champions League 14.45
Labdarúgás. Bajnokok Ligája-magazin 
15.15 Kézilabda. BL, nők, csoportkör, 
FTC-Rail Cargo Hungaria–Krim Ljubl-
jana (élő) 17.45 Kézilabda. BL, nők, 
csoportkör, Győri Audi ETO KC–Oden-
se (élő) 20.00 Kézilabda. BL, nők, cso-
portkörben a Selekten, Rapid Bucures-
ti–Brest 21.45 Kézilabda. Bundesliga, 
7. forduló, Melsungen–Füchse Berlin 
23.30 Trash Talk (ism.) 00.30 Csilla-
gok között. BL-magazin (ism.)

07.00 Abrakadabra – titokzatos bűvé-
szettörténet I/3. O12  08.00 LEGO Mas-
ters – Új-Zéland II/2–3. O12  10.00 Ka-
landozások Alaszkában I/2. O12  11.00
Fikció vagy valóság V/3. O12  12.00 Fik-
ció vagy valóság V/1. O12  13.00 Kalan-
dozások vasúttal a világ körül I/3. O12  
14.00 Élet a fagypont alatt V/13. O12  
15.00 Kalandozások Thaiföldön I/2. 
O12  16.00 A vademberek Ben Fogle-lal 
X/2. O12  17.00 Várfoglalók I/1. O12  17.30
Várfoglalók I/2. O12  18.00 Ez megtör-
ténhet?! – Hihetetlen pillanatok a vi-
lágból V/2. O12  19.00 Amerikai parti őr-
ség I/7–8. O12  21.00 Kennedy, Sinatra 
és a maffia I/1. O16  22.00 Kennedy, Si-
natra és a maffia I/2. O16  23.00 Minek 
ment oda I/2. O12  24.00 Anglia hírhedt 
börtönei I/1–2. O12

08.00 Elhibázva: A katasztrófa épí-
tészei O12  09.00 A sebesség mérnö-
kei O12  10.00 A jövő mérnökei O12  11.00
Európa a magasból. Németország O12  
12.00 Elhagyott építmények O12  13.00
Lecsapolt óceán O12  14.00 Tényleg 
így készül?! – USA O12  16.00 Egyip-
tom elveszett kincsei. Hufu palotája O12  
17.00 Lecsapolt óceán O12  18.00 Meg-
hökkentő mérnöki hibák O12  19.00 Billy 
és Molly: Egy vidraszerelem története 
O12  20.30 Az ismeretlen határán. Alex 
Honnold: Út az El Capitanig O12  21.00
Észak-Korea: A világ egy diktátor sze-
mével O12  22.00 Észak-Korea: A világ 
egy diktátor szemével. Egy zsarnok 
diplomáciája O12  23.00 Észak-Korea: 
A következő elnök O12  24.00 A II. vi-
lágháború ismeretlen hősei O16

09.00 Jamie gazdaságos kajái 10.00
TV Paprika magazin 11.30 A vidék 
ízei 11.55 Mary Berry: Nektek főz-
tem 13.00 Mary, a mesterszakács O12  
13.25 Konyhakerti történetek 14.00
Justine japán/francia finomságai O12  
15.00 Jamie Oliver – 5 mediterrán 
hozzávaló 16.00 TV Paprika maga-
zin 17.00 Tájak, ízek, hagyományok 
– Bede Róberttel 17.30 Mary, a mes-
terszakács O12  17.55 Konyhakerti tör-
ténetek 18.30 Justine japán/francia fi-
nomságai 19.30 David Rocco: Az ott-
hon ízei 20.00 Sütimester – Kana-
da 21.00 Jamie Oliver – 5 mediterrán 
hozzávaló 22.00 Jamie air-fryer kajái 
23.00 Egyszerűen Raymonddal 23.30
A vidék ízei 23.55 Mary Berry: Nektek 
főztem 00.30 Tésztakaland

06.05 Trendközelben. Stílusmagazin 
O12  06.40 Férjek gyöngye O12  08.35
Az újonc. Amerikai vígjátéksorozat O16

12.20 Adom a napom. Élő spéci talk 
show, IV/5. O12  13.20 Útközben Elme-
séled – Csavargások Svábyval I/2. O12

14.20 Footloose. Amerikai zenés víg-
játék (2011). O12  16.45 A Simpson csa-
lád – A film. Animációs film (2007) O12

18.45 Adaline varázslatos élete. Ame-
rikai romantikus dráma (2015). Fsz.: 
Blake Lively, Michiel Huisman, Harri-
son Ford O12  21.00 Ace Ventura – Álla-
ti nyomozó. Amerikai vígjáték (1994) 
O12  22.50 Dumapárbaj. Magyar víg-
játék (2015). Fsz.: László Hadházi, 
Ádám Kiss, Enikő Eszenyi, Ági Gubik 
O12  00.40 Az újonc. Amerikai vígjáték-
sorozat, IV/12–15. O16

05.45 Zimmer Feri 2. Magyar vígjáték 
(2010) O12  07.40 Lucky Luke – Irány 
a vadnyugat! Francia animációs ka-
landvígjáték (2007) O12  09.20 Tombo-
ló blöki. Amerikai–kínai–angol–kana-
dai animációs akcióvígjáték (2022) 
O12  11.10 Scooby! Amerikai animá-
ciós kalandvígjáték (2020) O12  13.00
Angry Birds – A film. Finn–ameri-
kai animációs akcióvígjáték (2016) O12  
15.00 Vén rókák. Amerikai vígjáték 
(2017) O12  17.00 Nagypapa hadmű-
velet. Amerikai–angol–kanadai víg-
játék (2020) O12  18.55 A bakancslista. 
Amerikai kalandfilm (2007) O12  21.00
Venom. Amerikai akciófilm (2018) O16  
23.15 Tűnj el! Amerikai thriller (2017) 
O16  01.30 Eleven kór. Amerikai horror-
film (2021) O18  

06.00 10.5 Végveszélyben a Föld. 
Amerikai katasztrófafilm, I/1. O12  07.40
Istenek fegyverzete 2.: Kondor had-
művelet. Hongkongi akcióvígjáték 
(1991) O16  09.50 Jöttünk, láttunk, visz-
szamennénk 2. – Az időalagút. Fran-
cia vígjáték (1998) O12  12.15 Mene-
dék. Spanyol pszichothriller (2013) O12  
14.35 Trükkös halál 2. Amerikai akció-
film (1991) O16  16.45 Sámson. Ameri-
kai akciófilm (2018). Fsz.: Billy Za-
ne, Lindsay Wagner, Taylor James O12  
18.50 Dzsungelből dzsungelbe. Ame-
rikai–francia vígjáték (1997) O12  21.00
Aranyeső Yuccában. Olasz wester-
nvígjáték (1981) O12  22.45 Papírsár-
kány. Amerikai akciófilm (2014) O18  
00.30 Csillapíthatatlan étvágy. Ame-
rikai horrorvígjáték (2006) O16

06.00 Jo és Grace. Amerikai roman-
tikus film (2018) O12  08.15 A testőr. 
Amerikai akciófilm (2006) O12  10.35
Kongó. Amerikai kalandfilm (1995) 
O12  12.40 Red. Amerikai akcióvígjáték 
(2010) O12  14.50 Flintstones 2. – Viva 
Rock Vegas. Amerikai vígjáték (2000) 
O12  16.35 Step Up. Amerikai romanti-
kus dráma (2006) O12  18.40 Asterix 
az Olimpián. Belga vígjáték (2008). 
Fsz.: Benoit Poelvoorde, Clovis Cor-
nillac, Gérard Depardieu O12  21.00
Jonah Hex. Amerikai akciófilm (2010) 
O12  22.20 Vírus. Francia–angol–né-
met–amerikai–japán akciófilm (1995) 
O12  01.10 40 éves szűz. Amerikai víg-
játék (2005) O12  03.10 Gunman. Spa-
nyol–angol–francia akciófilm (2015) O12

04.55 Close Up O12

 A NAP MŰSORA
Film Mánia – 18.50 

Dzsungelből dzsungelbe 
Amerikai–francia vígjáték (1997) • A New York-i bróker, Michael 
(Tim Allen) Afrikába utazik, hogy volt elkérje feleségétől a válás 
kimondásához szükséges utolsó papírokat. Teljesen váratlanul 
éri a hír, hogy van egy tizenhárom éves fi a, Mimi-Sikut (Sam 
Huntington), aki az afrikai dzsungelben nőtt  fel, bár nem tekint-
hető Maugli utódjának, mert anyja és egy afrikai törzs a gondját 
viseli. Michael kötelességből magával viszi néhány napra a fi át 
New Yorkba. Mimi-Sikutot nem nyűgözi le a világvárosi dzsun-
gel, gond nélkül felmászik a Szabadság-szobor tetejére, megsüti 
a családi tó – vagyis az akvárium – halait. Önmagát adja, és bár 
törvényszerűen rengeteg kalamajkát okoz, lényével még a pénz 
bűvöletében élő apját is elgondolkoztatja: vajon nem kellene-e az 
élet valódi értékei felé fordulnia? (bánátigéza)

Akármilyen lanyhán imádkozzék is valaki, Isten mindig 
nagyon sokra becsüli azt, hogy mégis imádkozik.

Avilai Nagy Szent Teréz
6.00 Hírek 6.20 Nem
csak kenyérrel él az
ember 6.30 Rövidhírek
6.40 Napindító 7.00, 
12.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 Nomád 10.00 Hírek 10.10
Mozaik (ism.) 11.00 Hírek 11.10 Ta-
lálkozások (ism.) 12.15 Mindennapi
irodalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10
Aréna 14.00 Hírek 14.10 Határtalan
15.00–17.00 Svédasztal 16.30 Régió 
krónika 17.00 Hírek 17.10 Művész-
bejáró (ism.) 18.00 Hírek 18.10 Ka-
tolikus kitekintő 19.00 Régió krónika 
19.30 Esti nyugalom 20.00 Hírek 
20.10 Ismerjük meg egymást! (ism.) 
21.00 Hírek 21.10 Mindennapi iroda-
lom 22.00 Hírek 22.10 Zenesáv

2.00 Látni akarom Istent 11. 3.00 En-
gesztelés órája (élő) 4.00 Angelica anya 
tanítása 5.00 Vatikáni Rádió 5.20 Gon-
dolatok az evangéliumról 5.30 EWTN 
Médiamisszió – mediamisszio.eu 8.20
EWTN Kids percek 8.30 Szentmise és 
litánia (élő) 9.10 Communio (hétfői adás 
ism.) 12.00 Úrangyala 12.05 Szentmi-
se 12.40 EWTN Médiamisszió 13.10
Rome Reports 13.40 Vatikáni Rádió 
14.00 EWTN Daily Mass (élő) A szent-
mise után. Az Isteni Irgalmasság rózsa-
füzére (Mária Napi felvétel) 15.25 A nap 
verse 15.30 Loretoi Énekfüzér 16.00
Rosarium (Mária Napi felvétel) 16.30
Gondolatok az evangéliumról 16.40
Venite Adoremus – Szentségimádás 
(élő) 17.00 Szentmise 17.50 Udvardy 
György érsek tanítása

5.00 Napköszöntő 7.00 Szentmise
7.35 Szentek, szent életű emberek 8.10
Reggeli beszélgetés 9.10 Segíthetünk? 
(ism.) 10.05 Itt élünk! 11.05 Kapcsolat 
(ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni rádió 12.05
Egyházi hírek 12.20 Evangélium, Szólj, 
Uram! 12.40 Névnap, kalendárium 
13.05 Déli muzsika 14.05 Líceumi kró-
nika (ism.) 14.35 Gaudete (ism.) 15.05
Zöld Hullám (ism.) 15.30 Ökumené 
16.05 Kávéház 17.00 Regionális hírek 
17.15 Reg. sporthírek 17.30 Kapcsolj 
rá! 18.00 Rózsafüzér imádság 18.30
Hét nap 19.15 Könyvek könyve 19.40
Esti mese 20.10 Beszélő könyvek 20.35
Szerzetesek félórája (ism.) 21.10 Krisz-
tus kereszt az erdőn (ism.) 21.35 Kérem 
a következőt (ism.) 22.05 Egymás közt 
(ism.) 23.20 Daloljatok az Úrnak

7.20 Belső gerinctorna 7.32 Zsolozsma 
8.00 Szentmise 8.45 Rózsafüzér 9.20
Sapientia Szerzetesi Hittudományi 
Főiskola Veni Sancte 11.30 Katekézis 
(ism.) 12.00 Imamaraton – Meryem 
Ana, Mária Anya kegyhely, Törökország 
12.50 Hírek 13.05 Szentségimádás 
14.00 Igeforrás 15.00 Irgalmasság órá-
ja 15.30, 23.35 Képújság 16.00 Belső
világunk szépségei 16.30 Ferencesek 
(ism.) 17.00 Szentmise 17.45 Rózsa-
füzér 18.20 Gyereksarok 18.50 Homília 
19.05 Sapientia Szerzetesi Hittudomá-
nyi Főiskola Veni Sancte (ism.) 20.45
Budai hét 21.00 Mária köszöntő 21.30
Sapientia Szerzetesi Hittudományi Fő-
iskola Veni Sancte beszélgetés 22.30
Zsolozsma 22.45 Válogatás a Szent 
István Televízió műsorából (ism.)
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Budapest 102,1 MHz,
és további tizenkilenc városban.

Hírek minden egész órakor

Földfelszínen: 88,8 MHz (Budapest) 98,9 MHz (Gyál), 106,3 MHz (Monor), 
91,7 MHz (Pécel), műholdon: DIGI és UPC szolgáltatók,

IPTV-hálózaton: T-Home és Invitel szolgáltatók,
internet: www.mariaradio.hu

VA S Á R N A P  – 2 0 2 4 .  o k t ó b e r  2 0 .

ÖRÖMHÍR
MINDENKINEK!

Óránként Híradó, sport, időjárás; fél-
óránként Hírek 06.00 Híradó 06.45 VI-
LÁGHíradó (ism.) 07.00 Híradó 07.33
Ma reggel 08.00 Híradó 08.20 Ma 
reggel 08.30 Ma reggel 09.00 Híradó 
09.22 Ma délelőtt 09.33 Ma délelőtt 
10.33 Summa (ism.) 10.50 Ma délelőtt 
11.00 Híradó 11.22 Ma délelőtt 11.33
Család’24 11.50 Ma délelőtt 12.00 Dé-
li harangszó 12.01 Híradó 12.50 Ma 
délután 13.00 Híradó 13.22 Ma dél-
után 13.33 Ma délután 14.00 Híradó 
14.22 Ma délután 14.33 Család’24 
(ism.) 14.50 Ma délután 15.00 Híradó 
15.22 Ma délután 15.33 Kárpát-me-
dence 15.50 Ma délután 16.00 Hír-
adó 16.20 Ma délután 16.33 Magyar-
ország ma (ism.) 17.00 Híradó 17.15
Ma délután 17.45 Agenda (ism.) 18.00
Híradó 18.45 Ma este 19.00 Időjárás-
jelentés 19.04 VILÁGHíradó (ism.) 
19.30 Híradó 20.35 Ma este 21.00 Hír-
adó 21.22 V4 Híradó 21.30 VILÁGHír-
adó (ism.) 22.00 Híradó 22.40 Ma éj-
jel 23.00 Híradó 23.15 Angol, német, 
orosz, kínai nyelvű hírek 23.30 VILÁG-
Híradó (ism.) 24.00 Himnusz 00.02
ZÁRÓHíradó 00.20 Ma éjszaka

05.55 Labdarúgás. OTP Bank Liga 
mérkőzés (ism.) 07.55 Forma–1 – 
Sprintfutam. Amerikai Nagydíj (ism.) 
09.00 Forma–1 – Időmérő-edzés. 
Amerikai Nagydíj (ism.) 10.25 Gó-
óól! (ism.) 11.15 Műkorcsolya és Jég-
tánc Grand Prix. Skate Amerika – Fér-
fi rövidprogram 12.00 Műkorcsolya és 
Jégtánc Grand Prix. Skate Amerika – 
Női szabadprogram 12.45 Labdarú-
gás. OTP Bank Liga mérkőzés (élő) 
15.00 Felvezető műsor. Labdarúgás 
(élő) 15.15 Labdarúgás. OTP Bank Li-
ga mérkőzés (élő) 17.15 Értékelő mű-
sor 17.30 Felvezető műsor 17.45 Lab-
darúgás. OTP Bank Liga mérkőzés 
(élő) 20.00 Forma–1 – Pilótaparádé. 
Amerikai Nagydíj (élő) 20.25 M4 Sport 
stúdió 21.00 Forma–1 – Futam. Ame-
rikai Nagydíj (élő) 23.15 Műkorcsolya 
és Jégtánc Grand Prix. Skate Amerika 
– Férfi szabadprogram 00.30 K&H férfi 
kézilabda liga mérkőzés (ism.)

05.55 Élő egyház (ism.)
06.15 Esély (ism.)
06.40 Világ (ism.)
07.05 Időjárás-jelentés
07.10 Noé barátai (ism.)
07.40 Novum (ism.)
08.10 Opera Cafe (ism.) O12

08.45 A Nagyok (ism.)
09.15 Ízőrzők

Magyar ismeretterjesztő sorozat, 
X. 15/4. (ism.) O6

09.50 Borbás Marcsi 
szakácskönyve (ism.)

10.25 Fabien koreai konyhája
Dél-koreai ismeretterjesztő
sorozat. Marhás-gombás hotpot / 
Ttokpokki halpogácsával O6

10.30 Főmenü (ism.)
11.30 Itthon vagy!

Gyula és vidéke bringával
11.55 Librettó

Kulturális ajánló (ism.) O12

12.00 Az operettkirály – Fejezetek 
egy komponista életéből
Magyar dokumentumfilm (ism.) O12

12.55 A hét műtárgya
Dombormű ünnepi menet 
részletével

13.00 Híradó
13.25 Magyarország ma (ism.)
13.55 Álmok álmodói

Kárpáti György
14.00–22.05 M4 SPORT+
14.00 Vitorlázás 

– Louis Vuitton-kupa döntő
16.50 K&H férfi kézilabda liga 

mérkőzés (élő)
18.40 Triatlon világbajnoki 

sorozat Férfi verseny
20.20 Műkorcsolya és Jégtánc 

Grand-Prix sorozat
Skate Amerika: 
Jégtánc, szabdtánc (élő)

22.05 Bagi-Nacsa Orfeuma (ism.)O12

23.05 Agapé (ism.)
00.05 Öt kontinens (ism.)
00.35 Itthon vagy! Hajdúvárosok
00.55 Himnusz
01.00 Híradó
01.30 MMA-portré

Ember a labirintusból – Prutkay 
Péter grafikus – in memoriam

02.30 Szerelmes földrajz
Ismeretterjesztő magazin (ism.) O12

03.00 Villanyvonat
Magyar tévéfilm (1983) (ism.) O12

06.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
06.50 Álmok álmodói Fónay Márta
06.55 Vers mindenkinek

Weöres Sándor: Fű, fa, füst 
07.00 Családi kör (ism.) O12

08.00 Neked szól!
08.05 Kereszt-Tények
08.20 De őszintén!
08.25 Lét-Ige Protestáns magazin
08.50 Isten kezében

„Kelj fel és járj!” – Lóczy Tibor 
evangélikus lelkész története

09.20 Katolikus krónika
09.45 Találkozás
10.02 Jó embert keresünk!
10.15 Rome Reports 

– Vatikáni híradó
10.35 Agapé mini
10.40 Templomaink
11.00 Szertartás közvetítés 2024

Római katolikus szentmise 
közvetítése Jászárokszállásról

12.00 Déli harangszó
12.01 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
12.55 Jó ebédhez szól a nóta
13.30 Ízőrzők Drávaszabolcs O6

14.05 A varieté csillagai
Magyar bűnügyi film (1938)
Fsz.: Bordy Bella, Jávor Pál, 
Páger Antal, Simor Erzsi, 
Szeleczky Zita, Lázár Mária. 
R.: Baky József O12

15.20 Egy Perc Híradó (ism.)
15.22 Időjárás-jelentés
15.30 Zenés Önök kérték O6

15.55 SzerencsePerc (ism.) O12

16.00 Hatoslottó sorsolás O12

16.05 Delta
Tudományos magazin
Téma: Győzelem

16.35 A zöld bolygó
Sorozat. A vizek világa O12

17.25 Borbás Marcsi 
szakácskönyve

18.00 Híradó; Nemzeti Sporthíradó
18.40 Pollenjelentés
18.45 Hogy volt?!
19.45 Magyarország, szeretlek!
21.00 Herkulesfürdői emlék

Magyar játékfilm O16

22.20 Kenó O12

22.35 Keresztneve: Carmen
Francia játékfilm (1983)
R.: Jean-Luc Godard O16

00.05 Az érzelmek tengerén
Török sorozat, II. 95/88. O12

06.10 Számoljunk Paulával 06.20
Számoljunk Paulával 06.30 A Mancs 
őrjárat 06.50 Firkaland 06.55 Merülj, 
Olly merülj! 07.20 Dó, Ré, Mi 07.35
Tündér lilinkók 07.45 Tündér lilin-
kók 08.00 Apollo és a csodaboga-
rak 08.10 Apollo és a csodabogarak 
08.25 Rosie világa 08.50 M2 mat-
ricák – Baltazár-bazár 08.55 Derít-
sük ki! 09.05 M2 matricák – Triangu-
lum 09.15 Bajkeverő majom 09.40
Zou 09.50 Zou 10.00 Edmond és 
Lucy 10.15 Daniel, a kis tigris 10.25
Daniel, a kis tigris 10.40 Firkaland 
10.44 Helen sulija 10.55 Helen suli-
ja 11.05 Summer és Todd vidám ta-
nyája 11.15 M2 matricák – Gyerek-
játék 11.30 Szuper Négyes O6  11.40
Szuper Négyes O6  11.55 Sissi herceg-
nő kalandjai O6  12.20 Alvin és a mó-
kusok O6  12.30 Alvin és a mókusok O6  
12.45 Kalózka és Kapitány kaland-
jai O6  12.55 Kalózka és Kapitány ka-
landjai O6  13.05 Rúnák O12  13.30 Rú-
nák O12  13.50 Passzold át! – A futball 
legendás játékosai O6  14.00 Vic, a vi-
king O6  14.10 Vic, a viking O6  14.25
Paddington kalandjai O6  14.35 Pad-
dington kalandjai O6  14.50 Hétszer-
szép O12  15.50 Kérem a következőt! O12  
16.05 Mézga Aladár különös kalandjai 
O12  16.30 Szómiszó O6  16.35 Betűvető
O6  16.40 M2 matricák – Baltazár-ba-
zár 16.45 Rozmaring pillanatok 16.50
Sissi hercegnő kalandjai O6  17.15 Al-
vin és a mókusok O6  17.25 Alvin és a 
mókusok O6  17.40 Splat és Harry O6  
17.55 Sárkánylovasok: Mentőosztag: 
A dalszárnyú titka O6  18.35 Pat, a ku-
tya O6  19.00 Mentsük meg az óceánt! 
O6  19.20 Firkaland 19.23 Pipp és Polli 
19.25 Pipp és Polli 19.35 Rozmaring 
kunyhó 19.50 Ütemmutató 19.55 Rí-
merdő versfilmek

20.00 Akusztik. The Juice 21.05 A szelfi 
szabályai. Magyar kisjátékfilm O16  21.35
Kulisszák mögött az A38 Hajón. Dániel-
fy (ism.) O12  22.35 A38 Archív. Bristol O12  
23.35 Házibuli (ism.) O12  01.40 Esti Kor-
nél (ism.) O12  02.35 A szelfi szabályai. 
Magyar kisjátékfilm (ism.) O16  

06.05 Hang-fogó 10.30 Fanfár – Minden, ami 
fúvós 11.00 Kezdőhang 12.05 Énekelj velünk! 
12.35 Bravissimo. Ez történt ezen a héten a 
világ hangversenytermeiben 15.06 Régizenei 
kalandozások 16.00 Lemezelő – nem csak 
gyűjtőknek 17.30 Zenei találkozások. Frédé-
ric Chopin művek. I. cisz-moll etűd op 25/7. 1. 

Vladimir Horowitz (zongora), 2. Vizsolyi Lívia (fagott), Kan-
csár Vera (zongora), 3. David Cullen átiratát ea.: Nina Koto-
va (gordonka), Moszkvai Kamarazenekar, vez.: Constanti-
ne Orbelian. II. f-moll noktürn op. 55/1. a) ifj. Balázs Elemér 
(zongora), b) Balázs József, Balázs Elemér átiratát ea.: Ba-
lázs József (zongora), Barcza Horváth József (bőgő), Ba-
lázs Elemér (dob). III. Asz-dúr keringő op. 69/1. 1. Maria-
Joao Pires (zongora), 2. Vukán György átiratát ea.: Creative 
Art Trió. IV. b-moll szonáta op. 35 – Scherzo  18.30 Muzsi-
kuslegendák 19.35 Fischer Ádám 75. Ludwig van Beetho-
ven: Missa Solemnis op 123. Ea.: Bátori Éva (szoprán), Lu-
kin Márta (alt), Timothy Bentch (tenor), Robert Holzer (basz-
szus), Magyar Rádió Énekkara és Szimfonikus Zenekara, 
vez.: Fischer Ádám.  20.52 Dmitrij Sosztakovics: IV. (c-moll) 
szimfónia op. 43. Ea.: BBC Filharmonikus Zenekara, vez.: 
John Storgards 22.00 Új Zenei Újság 23.00 A Budapest Con-
cert Zenekar koncertje 23.58 Szózat 24.00 Notturno

04.03 „Hajnali” népzene korán kelőknek 
04.25 Rákóczi induló 04.30 Határok nélkül 
05.00 Hajnal-táj 05.58 Napi ima 06.00 Va-
sárnapi újság 08.34 Új világ 09.07 Kaba-
rématiné 09.34 Korkóstoló 10.00 Krónika 
10.04 Református istentisztelet Madocsá-
ról Igét hirdet: Nagy János lelkipásztor 11.00
Krónika 11.07 Gondolat-jel 11.58 Harangszöveg 12.00 Déli 
harangszó 12.01 Déli krónika 12.37 Közlekedés 12.38 Idő-
járás 12.39 Nemzeti sportkrónika 12.51 Vízállásjelentés 
13.00 Krónika 13.04 Jó ebédhez szól a nóta! 13.30 Kró-
nika 13.32 30 perc alatt a Föld körül 14.00 Krónika 14.06
Családok, történetek 15.00 Krónika 15.07 Nagyítás 15.30
Krónika 15.32 Kívánságkosár 17.20 Nemzeti sportkrónika 
17.30 Krónika 17.56 Közlekedés 17.57 Időjárás 18.00 Kró-
nika 18.02 Határok nélkül 18.30 Irodalmi újság 19.00 Króni-
ka 19.08 Vasárnapi újság – válogatás 20.00 Krónika 20.11
Cinkebánat 20.25 Vers napról napra 20.30 Jelenlét – roma 
kulturális 21.00 Krónika 21.06 Sportvilág+ 21.30 Képzelt ri-
port egy amerikai popfesztiválról 22.00 Krónika 22.29 Idő-
járás 22.30 Sportvilág 23.00 Krónika 23.05 Egy hazában 
24.00 Himnusz; Hírösszefoglaló 00.10 Regényes történe-
lem 00.35 Egyszer volt… 01.00 100 éve történt 01.25 XX. 
századi történelem 02.00 Gondolat-jel

00.00 Boldogasszony anyánk 00.05 Világosság rózsafüzér 00.45 Tanúságtétel 
01.10 Változó világunk 01.55 Ne féljetek! 02.00 Szentségimádás 02.55 Igéző 03.00
Irgalmasság órája 03.30 Aktuális 04.15 Megújulás 05.00 Fájdalmas rózsafüzér
05.40 Isten velünk 05.44 Abba Pater 05.55 Hírpercek 06.00 Zsolozsma – regge-
li dicséret 06.32 Hírek a Vatikánból 06.52 Programajánló 06.57 Hírpercek 07.02
Igéző 07.05 Napindító – reggeli magazinműsor 08.25 A mi rádiónk hírei 08.30 Öku-
menikus lapszemle 08.55 Hírpercek 09.00 Aktuális 09.55 Hírpercek 10.00 Aktuális 
10.25 Hírpercek 10.30 Szentmise Budapest XVIII. Pestszentlőrinci Szűz Mária 
Szeplőtelen Szíve-templomból 11.30 Zsolozsma – olvasmányos és napközi ima-
óra 11.55 Hírpercek 12.00 Úrangyala 12.02 Műsorismertetés 12.05 Béke a földön 
12.10 Programajánló 12.15 Dicsőséges rózsafüzér 12.55 Hírpercek 13.00 Audi-
encia 13.25 Érik a szőlő 13.45 Isten velünk 13.55 Hírpercek 14.00 Perikópa – Jele-
nits István piarista atya szentírásmagyarázata 14.15 Litánia 14.45 Hírpercek 14.50
Imalánc 15.00 Irgalmasság órája 15.15 Örvendetes rózsafüzér 15.55 Hírpercek 
16.00 Hitvalló 16.25 Hírek a Vatikánból 16.45 Hírpercek 16.50 A hit kapuja 17.35
Köznap 17.55 Hírpercek 18.00 Hirdessétek dicsőségét! 18.50 Igéző 18.55 Hírper-
cek 19.00 Zsolozsma – esti dicséret 19.25 Legyetek apostolok! 19.45 Hírpercek 
19.55 Ráhangoló 20.00 Kiáltás – ima a nemzetért kegyhelyekről 20.16 Őstörténet 
a Bibliában 20.40 Ismerd meg magad 20.55 Hírpercek 21.05 Az élet forrása 21.55
Hírpercek 22.00 Felvidéki beszélgetés 22.55 Hírpercek 23.00 Hírek a Vatikánból 
23.20 Mégis szeretni 23.40 Zsolozsma – befejező imaóra 23.55 Hírpercek

5.34 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László 5.40 A Vatikáni Rádió 
magyar műsora (a tegnap esti adás 
ismétlése) 6.00 Harangszó 6.05 Szen-
tek, szent életű emberek – Szerkesztő: 
Katona István püspök 6.15 Benső vég-
telen 6.30 Hírtükör 6.50 Múltidéző  6.52
Reggeli ima 7.00 A föld sója  (ism.) 7.15
Pillanatfelvétel (ism.) 7.50 Perikópa – 
elmélkedés a mai evangéliumról 8.04
Templom – tér – kép – Templomok és 
közösségek a Kárpát-medencében és 
a nagyvilágban 8.30 Varázsdoboz – 
mesés irodalom 9.04 Trezor – váloga-
tás rádiónk archívumából 9.30 Hangoló 
10.04 Szentmise 11.04 Egyházzenei 
áhitat 11.30 Asztali áldás 12.00 Ha-
rangszó 12.01 Úrangyala-imádság 
12.08 Napi evangélium – Felolvassa: 
Varga László (ism.) 12.10 A Vatikáni 
Rádió magyar műsora (a tegnap esti 
adás ismétlése) 12.30 Guzsalyas – 
népzenei műsor 13.04 Vendég-oldal 
– válogatás a Szent István Rádió mű-
sorából 14.04 Inspirációk 14.30 Rádiós 
regénytár – Magyar írók novellái 1956 
Sárközi Mátyás: Menekülők 15.04
Páholy és pódium – irodalom, zene, 
színház 16.30 Liturgikus énekek 17.04
Zene-közelben – Juhász Előd műsora 
Vendég: Bogsch Erik 18.04 Keresz-
tény Közéleti Akadémia 18.30 Hírtükör 
18.50 Múltidéző (ism.) 19.00 Harang-
szó 19.01 Rózsafüzér-imádság 19.35
Varázsdoboz – mesés irodalom (ism.) 
20.04 Zenei barangolás 21.04 Napi 
evangélium – Felolvassa: Varga László 
(ism.) 21.08 A Vatikáni Rádió magyar 
műsora 21.30 Rádiós regénytár – Ma-
gyar írók novellái 1956 Sárközi Mátyás: 
Menekülők (ism.) 22.04 Zene-közelben 
– Juhász Előd műsora Vendég: Bogsch 
Erik (ism.) 23.00 Keresztény Közéleti 
Akadémia (ism.) 23.30 Hangoló 0.03
Angyalok citeráján – vers éjfél után 
0.30-5.30 Ismétlések
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09.25 EtnoKultúra 09.55 M5 História. 
Mátyás király (ism.) O12  10.45 Az eu-
rópai és a magyar identitás O12  11.15
A Vatikán titkai O6  11.45 Klasszikusok 
a Zeneakadémiáról. Érdi Tamás hang-
versenye 12.50 Opera Cafe O12  13.25
Kunszt 14.00 80 nap alatt a Föld körül – 
MMA-portré 15.00 Magyar Krónika. Ta-
ta és az Esterházyak (ism.) 15.30 A Na-
gyok (ism.) 16.00 Magyar nők. Brunsz-
vik Teréz 16.35 Erdei utakon – Revicz-
ky Gáborral O12  17.05 Szerelmes föld-
rajz 17.35 Multiverzum. Ismeretterjesz-
tő magazin 18.05 Rejtélyes XX. század 
O12  19.00 Csendes Don. Orosz sorozat, 
2. O12  20.00 Kommentár Klub O12  21.00
Jonathan Tetelman: The Great Puccini 
– A nagyszerű Puccini 22.45 Királyi ka-
lamajka. Francia filmvígjáték (2005) O16  

06.35 Molang O6  06.45 Mouk O6  07.10
Kalandos szafari O6  08.20 Tom és 
Jerry Show O6  08.55 A semmi köze-
pén. Amerikai vígjátéksorozat, VI/1–
22. O12  10.05 A Muzsika TV bemutatja! 
O12  10.45 Célirány. Életmódmagazin 
O12  11.30 Az Év Hotele. Hotelshow O12  
12.10 XXI. század – a legendák ve-
lünk élnek,(ism.) O12  12.45 Columbo. 
Amerikai krimisorozat, VI/3. A szu-
perintelligens gyilkos csődje O12  14.25
A hazafi. Amerikai kalandfilm (2000). 
Fsz.: Mel Gibson O12  18.00 RTL Hír-
adó 19.00 Házon kívül O12  19.30
Sztárbox. Élő show-műsor, II/8. 1–2. 
(élő) O12  22.50 Zombieland 2.: A má-
sodik lövés. Amerikai horrorvígjáték 
(2019) O18  01.00 Toxikoma. Magyar 
film (2021) O18

06.10 Hupikék törpikék O12  07.05 Éljen 
Julien király! O12  07.30 Magyar népme-
sék O12  09.10 Hupikék törpikék O12  10.00
Babamánia O12  10.35 Több mint Test-
Őr. Életmódmagazin O12  11.15 Életmó-
di. Életmódmagazin O12  11.50 Super-
Car. Autósmagazin O12  12.30 Fitt Re-
form. Életmódmagazin O12  13.05 Nagyí-
tó. Életmódmagazib O12  13.45 A sellő és 
a Napkirály. Ausztrál kalandfilm (2022) 
O12  16.00 Indiana Jones és a kristály-
koponya királysága. Amerikai kaland-
film (2008) O12  18.00 Tények. Hírműsor 
18.55 Tények Plusz O12  19.30 Megasz-
tár. Énekes-tehetséggondozó műsor O12  
22.00 Gyilkos memória. Amerikai krimi 
(2022) O16  00.30 G.I. Joe: A kobra ár-
nyéka. Akciófilm (2009) O16  02.45 Négy 
tesó. Amerikai krimi (2005) O18

05.00 Televíziós vásárlás 06.00 Ve-
zércikk – Olvasunk a sorok között 
(ism.) 07.00 Híradó 07.30 Svenk 
(ism.) 08.00 Vezércikk – Olvasunk 
a sorok között (ism.) 09.00 Globál 
10.00 Televíziós vásárlás 11.00 Szé-
lesvásznú történelem (ism.) – Egy 
bolond százat csinál O12  12.00 Hír-
adó 13.00 Egy bolond százat csinál. 
Magyar vígjáték (1942). R.: Martonf-
fy Emil O12  15.00 Híradó 15.30 Palá-
ver 18.00 Célpont (ism.) 19.00 Híradó 
19.25 Sajtóklub 20.20 Csörte 21.10
Bayer show 22.30 Trump vagy Har-
ris? (ism.) 23.00 Híradó 23.30 Trump 
vagy Harris? (ism.) 24.00 Bayer show 
(ism.) 01.00 Hazahúzó 02.00 Televí-
ziós vásárlás 03.00 Ottó (ism.) 03.40
Napi aktuális (ism.)

07.30 Autósport. TCR, 2. futam, Csu-
csou (élő) 09.00 Heti helyzet. A hét 
témái (ism.) 10.00 Televíziós vásár-
lás 11.00 Torna. Szökkenő vándor 
11.30 Autósport. Ferrari Challenge, 
Trofeo Pirelli, World Final Race, Imo-
la (élő) 12.30 Aerosport 12.45 Alley-
Oop (ism.) 13.45 Kézilabda. BL, nők, 
csoportkör, Storhamar–Gloria Bistrita 
(élő) 15.45 Kézilabda. Bajnokok Li-
gája, nők, csoportkör, CSM Bucures-
ti–Metz (élő) 17.30 Harmadik félidő
19.00 UFC Fight Night. Las Vegas, 
Anthony Hernandez–Michel Pereira 
(ism.) 22.30 Ökölvívás. Profi gála, 
Pembroke Pines, Janibek Alimhanu-
li–Andrey Mikhailovich (ism.) 01.30
Labdarúgás. BL-magazin (ism.) 02.00
WNBA. Döntő, 5. mérkőzés (élő)

07.00 Abrakadabra – titokzatos bűvé-
szettörténet I/4. O12  08.00 LEGO Mas-
ters – Új-Zéland II/4–5. O12  10.00 Ka-
landozások Alaszkában I/3. O12  11.00
Minek ment oda I/2. O12  12.00 Izrael a 
magasból I/2. O12  13.00 Kalandozások 
vasúttal a világ körül I/4. O12  14.00 Élet 
a fagypont alatt V/14. O12  15.00 Ka-
landozások Thaiföldön I/3. O16  16.00
A vademberek Ben Fogle-lal X/3. O12  
17.00 A csernobili katasztrófa I/2. O12  
18.00 Minek ment oda I/2. O12  19.00
Történelmünk nagy felfedezései I/3. 
O12  20.00 Fekete halál – A pestis tör-
ténete I/2. O16  21.00 Minek ment oda 
I/3. () 22.00 A Heysel-tragédia I/3. O16  
23.10 Klímaválság: Túl késő? I/3. O12  
00.10 Rejtélyes furcsaságok IV/5–6. 
O12  02.00 Élet a fagypont alatt V/14. O12

08.00 A történelem műhelyei O12  09.00
Kivételes mérnöki munkák. Tankszál-
lító óriás O12  10.00 Tényleg így ké-
szül?! – USA O12  11.00 Tényleg így 
készül?! O12  12.00 A hidegháború ké-
mei O12 . Harc a szívekért és elmékért 
O12  16.00 A Nap sötét titkai O12  17.00
Megépíteni a lehetetlent. Las Vegas 
óriásgömbje O12  18.00 Száguldásra 
születtek. Maserati MC20 O12  19.00
Izland: A hidegháború frontvonalán 
O12  20.00 Szigorúan titkos: UFO-pro-
jektek. Hekkelés és kiszivárogtatás O12  
21.00 Egyiptom elveszett kincsei. Az 
elfelejtett piramis O12  22.00 Tiltott törté-
nelem. A Gyilkossági Hivatal O12  23.00
Meghökkentő mérnöki hibák O12  24.00
Elhagyott építmények. Maffiózók ját-
szótere O12

09.00 Jamie air-fryer kajái 10.00 TV 
Paprika magazin 11.00 Egyszerűen 
Raymonddal 11.30 A vidék ízei 11.55
Mary Berry: Nektek főztem 12.30 Tész-
takaland 13.25 Konyhakerti történetek 
14.00 Justine japán/francia finomsá-
gai O12  15.00 Jamie Oliver – Ötmediter-
rán hozzávaló 16.00 TV Paprika maga-
zin 17.00 Tájak, ízek, hagyományok – 
Bede Róberttel 17.30 Mary, a mester-
szakács O12  17.55 Konyhakerti történe-
tek 18.30 Justine japán finomságai O12  
19.00 Justine francia finomságai 19.30
David Rocco: Az otthon ízei 20.00 Sü-
timester – Kanada 21.00 Jamie Oliver 
– 5 mediterrán hozzávaló 22.00 Jamie 
air-fryer kajái 23.00 Egyszerűen Ray-
monddal 23.30 A vidék ízei 23.55 Mary 
Berry: Nektek főztem

06.10 Férjek gyöngye O12  06.35 Dok-
tor Murphy. Amerikai sorozat, I/5–7. 
O12  09.35 Trendközelben. Stílusmaga-
zin O12  10.05 Doktor Murphy. Amerikai 
sorozat, I/8–9. O12  11.55 Útközben El-
meséled – Csavargások Svábyval O12

12.55 Adom a napom. Élő spéci talk 
show, O12  13.55 Ízek, imák, szerelmek. 
Amerikai romantikus dráma (2010) O12

16.50 Adaline varázslatos élete. Ame-
rikai romantikus dráma (2015). Fsz.: 
Blake Lively O12  19.15 Ace Ventura 
– Állati nyomozó. Amerikai vígjáték 
(1994). Fsz.: Jim Carrey O12  21.00 Ace 
Ventura 2. – Hív a természet. Ameri-
kai vígjáték (1995). Fsz.: Jim Carrey 
O12  22.55 Footloose. Amerikai zenés 
vígjáték (2011) O12  01.15 Trendközel-
ben. Stílusmagazin O12

05.40 Macskafogó 2. – A sátán macs-
kája. Magyar animációs kalandvíg-
játék (2007) O12  07.30 Tomboló blö-
ki. Animációs akcióvígjáték (2022) O12  
09.20 Scooby! Animációs kalandvíg-
játék (2020) O12  11.10 Angry Birds – A 
film. Animációs akcióvígjáték (2016) 
O12  13.00 Vén rókák. Amerikai vígjá-
ték (2017) O12  15.00 Nagypapa had-
művelet. Vígjáték (2020) O12  17.00
A bakancslista. Amerikai kalandfilm 
(2007) O12  19.00 Men In Black – Sötét 
zsaruk. Amerikai akcióvígjáték (1997) 
O12  21.00 Men In Black – Sötét zsa-
ruk 2. Amerikai akcióvígjáték (2002) 
O12  22.55 Támadás a Fehér Ház ellen. 
Akciófilm (2013) O16  01.15 War – Bosz-
szú mindenáron. Akciófilm (2007) O18  
03.00 Eleven kór. Horrorfilm (2021) O18

06.00 10.5 Végveszélyben a Föld. 
Amerikai katasztrófafilm, I/2. O12  07.40
Született hazudozó. Francia vígjáték 
(2022) O12  09.30 Összetörve. Ame-
rikai horror (2013) O16  11.20 Ip Man: 
A védelmező. Kínai akciófilm (2015) O16  
13.25 Felszarvazták őfelségét. Fran-
cia–spanyol–olasz–NSZK vígjáték 
(1971) O12  15.45 Pereld a nőt! Német–
amerikai vígjáték (2002) O12  17.40 Jöt-
tünk, láttunk, visszamennénk 2. – Az 
időalagút. Francia vígjáték (1998) O12  
20.05 Kalandtúra. Német–amerikai 
akciófilm (2006) O16  22.00 Alvilági játé-
kok. Amerikai thriller (2006) O18  00.10
Tomboló tűz. Amerikai katasztrófafilm 
(2021) O18  02.25 Sírok között. Ameri-
kai akcióthriller (2014) O16  04.15 Véres 
bosszú. Akciófilm (2016) O16

06.00 Ultimate Countdown: Top Ten 
O12  06.15 Törvényen kívül. Amerikai 
kalandfilm (2001) O12  08.10 Minden út 
Rómába vezet. Amerikai romantikus 
vígjáték (2015) O12  09.55 A kismenő. 
Amerikai romantikus vígjáték (2002) 
O12  11.50 Az energia. Amerikai sci-fi 
(2009) O12  14.05 Jonah Hex. Amerikai 
akciófilm (2010) O12  15.40 Piedone, 
a zsaru. Olasz–NSZK akcióvígjáték 
(1973) O12  17.50 Red. Amerikai akció-
vígjáték (2010) O12  20.00 Üveg. Ame-
rikai misztikus thriller (2019) O12  22.25
Mérges pókok. Amerikai–ausztrál ak-
ciófilm (2002) O12  00.25 Hetedik. Ame-
rikai thriller (1995) O18  02.45 Ultima-
te Countdown: Top Ten O12  03.00 The 
Walking Dead: Daryl Dixon. Horror-
sorrozat, II/4. O18  

AMC – 8.10 

Minden út Rómába vezet 
Amerikai romantikus vígjáték (2015) • A mondás úgy tartja, 
Nápolyt látni, és meghalni. Szerintem igaz lehet ez Rómára is, 
bár jobb, ha látjuk, és utána még sokáig élünk, hogy legyen időnk 
az „örök városban” szerzett  élményeket elmélyíteni, földolgozni. 
Itália földje amúgy is csodákat tartogat az utazónak, s aki eljut 
akár a tengerpartra, akár Toszkána szívébe, akár a fővárosba, 
nem csalódhat. Vagy ha mégis, akkor nem eléggé nyitott  szív-
vel kereste föl az olaszok földjét. Ebbéli örökérvényű tapaszta-
latokat ne várjunk Ella 
Lemhagen fi lmjétől, de 
nem is ezzel a céllal for-
gatt ák. Egyes kritikusok 
szerint a fi lm harminc 
éven aluliaknak és igé-
nyeseknek nem ajánlott , 
mások könnyed szóra-
kozásra megfelelőnek 
találják. Nos, döntse el 
ki-ki maga, hogy Sarah 
Jessica Parker, Claudia 
Cardinale, Raoul Bova, 
Rosie Day játéka megfe-
lel-e az ízlésének. (GÁ)
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Megjelenik az Új Ember ingyenes mellékleteként.

 A NAP MŰSORA

Áldjuk és dicsérjük az Urat mindörökkön örökké, mert Őtőle 
származik minden jó szavainkban, gondolatainkban és tetteinkben.

Avilai Nagy Szent Teréz

6.00 Hírek 6.20 Nem 
csak kenyérrel él az 
ember 6.30 Rövid-
hírek 6.40 Napindító 
7.00 Régió krónika 
7.00–9.00 Kontinentális reggeli 9.00
Hírek 9.10 RefTér (ism.) 10.00 Hírek
10.10 Európa szalon (ism.) 11.00 Hírek 
11.10 Isten előtt csendességben 12.00
Régió krónika 12.15 Mindennapi iro-
dalom (ism.) 13.00 Hírek 13.10 Aréna 
14.00 Hírek 14.10 Határtalan 15.00–
17.00 Svédasztal 16.30 Régió krónika 
17.00 Hírek 17.10 Köztünk élnek (ism.) 
18.00 Hírek 18.10 Rendelő 19.00 Ré-
gió krónika 19.30 Esti nyugalom 20.00 
Hírek 20.10 Isten előtt csendességben
(ism.) 21.00 Hírek 21.10 Mindennapi
irodalom 22.00 Hírek 22.10 Gramofon

5.20 Gondolatok az evangéliumról 5.30
Audiencia 6.00 Angelica anya tanítása 
7.00 Szentmise (élő) 8.00 Vatikáni Rá-
dió 8.20 Magyarország „Mária országa” 
– EWTN Telethon, együtt a katolikus 
televízió fennmaradásáért (élő) 8.30
Szentmise és litánia (élő) 9.30 EWTN 
Telethon – Mária Fesztivál felvételekkel 
és résztvevőkkel 12.00 Angelus (élő) 
12.50 Regnum Marianum (élő) 14.00
EWTN Daily Mass (élő) 15.00 Az Isteni 
Irgalmasság rózsafüzére 15.25 A nap 
verse 15.30 EWTN Telethon 16.00
Rosarium  (élő) 17.00 EWTN Telethon, 
együtt a katolikus televízió fennma-
radásáért (élő) 19.00 Angelica anya 
tanítása 20.00 Szentmise, litánia és 
Szentségimádás (élő) 21.30 Regnum 
Marianum-Mária énekversenyt

5.00 Napköszöntő 6.05 Szentek, szent 
életű emberek 7.10, 12.05, 18.40 Egy-
házi hírek 7.20 Evangélium 7.35 Köny-
vek-könyve (ism.) 8.05 Évezredek asz-
talánál (ism.) 8.30 Szerzetesek félórája 
9.05 Ökumené (ism.) 9.50 Gondolatok 
10.00 Szentmise  11.05 Mesterségem 
címere (ism.) 11.30, 23.05 Vatikáni 
Rádió 12.15 Evangélium, Szólj, Uram! 
12.40 Névnap, kalendárium 13.05 Hét-
végi levél 13.15 Magyar nóta  14.05
Cseperedő (ism.) 14.30 Sziluett 15.05
Közelkép (ism.) 15.35 Kérem a követke-
zőt! (ism.) 16.05 Hangoló 16.35 Kíván-
ságműsor 17.00 Regionális hírek 17.15
Érték-adó 18.00 Rózsafüzér 19.05
Andante 19.45, 23.35 Hétvégi levél 
(ism.) 20.10 Múltunk pillérei (ism) 21.05
Itt élünk (ism.) 22.05 Egyházfórum (ism)

7.40 Belső gerinctorna – Benvin Se-
bastian atyával 8.00 A nevelés az élet 
szolgálata – Uzsalyné Dr. Pécsi Rita 
(ism.) 9.30 Imaszándék-fogadás (élő) 
06-1-704-4444 10.00 Szentmise 11.30
Zsolozsma 12.00 Ferenc pápa üzenete 
Rómából 12.20 Budai hét 12.35 Imama-
raton – Cobrei Szeretet Miasszonyunk, 
Kuba 13.30 Szentségimádás 14.00
Lélekemelő Károly atyával 15.00 Irgal-
masság órája 15.30 Gyereksarok 16.00
Általános kihallgatás Rómából (ism.) 
17.00 Szentmise 18.30 Zsolozsma 
19.00 Beszéljük meg! (ism.) 20.15 Belső
világunk szépségei (ism.) 20.45 Budai 
hét 21.00 Mária köszöntő 21.30 Párbe-
széd – Lelkesít-Ő (ism.) 22.45 Montser-
rat jezsuita beszélgetések (ism.) 23.15
Szeretetláng 23.30 Képújság



Megjelentek a 2025-ös
                  naptárak!

Új Ember  Kalendárium 1890 Ft
Új Ember Zsebnaptár 890 Ft

Liturgikus asztali naptár 790 Ft
Új Ember forgatós falinaptár 690 Ft

Egylapos falinaptár 60 Ft
A naptárak megvásárolhatók az Új Ember könyvesboltban

(1053 Budapest, Ferenciek tere 7–8.),
valamint webáruházunkban: bolt.ujember.hu
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